& FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
{q’
¢ ndetec ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Uik vaditiia Del 0_1fene!2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
25/abr/2015 000000 (oovos) Programa de Productividad y Competitividad Agroalimentaria, $0.00 $900,000.00 $191,117,6980.00
Componente: SNIDRUS
22/may/2015 000000  oo017) PIDR Componente: Extension e Innovacién Productiva (CEIP) $0.00 $11,646,002.57 $202,763,692.57
28/may/2015 000000 (o0024) PIDR Componente: Conservacion y Uso Sustentable de Suelo y $0.00 $9,728,500.00 $212,450,192.57
Agua (COUSSA)
03/jun/2015 000000  (100025) PIDR Componente: Extensién e Innovacién Productiva (CEIP) $0.00 $459,710.63 $212,949,903.20
22/jun/2015 000000 (i0o026) SISTEMAS PRODUCTO PECUARIO $0.00 $107,212.50 $213,057,115.70
26/jun/2015 000000 (oo027) PFG Componente SISPROP $0.00 $5,287.50 $213,062 403.20
30/junf2015 000000 (ico02g) PFA Componente SISPROA $0.00 $187,500.00 $213,249,903 20
23/juli2015 000000 (i00038) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria (Gastos de $0.00 $91,500.00 $213,341,403.20
Evaluacién)
23(juli2015 000000  (i0oo3s) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,244,400.00 $214,585,803.20
23/juli2015 000000 (ooosa) Programa Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria (Gastos de $0.00 $73,200.00 $214,659,003.20
Supervision)
13/ago/2015 000000  {i0aosD) PESA PDI $0.00 $413,436.00 $215,072,439.20
31/mar/2015 000000 (oo004) CONAGUA- Rehab. Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento $0.00 $1,461,568.52 $216,534,007.72
= de Unidades de Riego 2015
1ay/2015 000000 (l00012) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,614 584 97 $219,148 592 60
Riego
26/jun/2015 000000 (i0oozs) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,748,249 98 $221,896,842.67
Riego
30/jun/2015 000000 (ooo3g) Rehab., Modernizacién, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $2,345,828.25 $224 242 670.92
Riego
30/jul2015 000000 (oooss) Rehab. Modernizacion, Teenif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,739,184.33 $226,981,855.25
Riego
30/uli2015 000000  (ooo47) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $2,499,178.84 $229,481,034.09
Riego
25/ago/2015 000000 (100053} Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $5,619,276.37 $235,100,310.46
Riego
27/ago/2015 000000  (i0oos4) Rehab., Modernizacién, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $3,883,225.99 $238,983,536.45
Riego
29/sep/2015 000000  (1000s4) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $4,013,079.00 $242,996,615.45
Riego
289/sep/2015 000000 (oooes) Rehab. Modermizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $1,885,060.00 $244 B81,675.45
Riego
30/mar/2015 000000  (rcoa01) PROCEFE 2015 (Acuicola) $0.00 $1,294,805.00 $246,176,580.45
30/mar/2015 000000  (oo002) PROCEFE 2015 (Pecuario) $0.00 $1,512,050.00 $247,688,630.45
30/mar/2015 000000 (00003) PROCEFE 2015 (Agricolas) $0.00 $17,193,045.00 $264,881,675.45
01/abr/2015 000000  (l0000s) PROCEFE 2015 (Pecuarios) $0.00 $4,950,000.00 $269,831,675.45
05/may/2015 000000 (ioo010) Programa de Productividad y Competitividad Agroalimentaria, $0.00 $1,500,000.00 $271,331,675.45
Componente: SNIDRUS
Q&/may/2015 000000 (0o011) PIDR Conservacion y Uso Sustentable de Suelo y Agua $0.00 $2,443,875.00 $273,775,550.45
(COUSSA)
ui/may/2015 000000  (ic0013) PIDR Componente: Extensién e Innovacién Productiva (CEIR) $0.00 $3,325,000.00 $277,100,550.45
07/may/2015 000000 (00014) Programa de Fomento Ganadero, Compenente: Sistemas $0.00 $28,162.00 $277,128,712.45
Productos Pecuario
07/may/2015 000000 (i0oots) Programa de Fomento a la Agricultura, Componente: Sistemas $0.00 $471,781.00 $277,600,493 45
Producto Agricola (SISPROA)
07/may/2015 000000 (i0oo16) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $421,052.00 $278,021,545.45
07/agol2015 000000 (i0o04s) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,500,000.00 $279,521,545.45
07/ago/2015 000000 (oo04s) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $563,260.00 $280,084,805.45
25/ago/2015 000000  (i000s2) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,199,898.00 $281,284,703.45
02/oct/2015 000000 (ooo71) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,000,000.00 $282,284,703.45
06/nov/2015 000000  (ioooso) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $1,000,000.00 $283,284,703.45
25/nov/2015 000000 (cooez) Radicacion Estatal 2015 Programa de Fomento a la Productividad $0.00 $1,000,000.00 $284,284,703.45
Pesquera y Acuicola, Componente: Desarrollo Estrategico de la
Acuacultura
10/dic/2015 000000 (oooss) Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria $0.00 $345,840.00 $284,630,543.45
14/juli2015 000000  yoo03s) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $2,200,000.00 $286,830,543.45
Riego
14/juli2015 000000 (i0o0a7) Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Distritos de $0.00 $1,200,000.00 $288,030,543.45
Riego 2015
28/sep/2015 000000 (o00e2) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $1,750,000.00 $289,780,543.45

Riego
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016
0

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:3
Mo de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
28/sep/2015 000000  {i00083) Rehab. Modernizacion, Tecnif. y Equipamiento de Distritos de $0.00 $800,000.00 $290,580,543 45
Riego
28/oct/2015 000000  (00073) Rehab. Modernizacién, Tecnif. y Equipamiento de Unidades de $0.00 $3,000,000.00 $293,580,543.45
Riego
28/0ct/2015 000000  (ooo7e) Rehab., Modernizacion, Tecnificacién y Equipamiento Distritos de $0.00 $850,000.00 $204,430,543.45
Riego
18/nov/2015 000000  (100081) Modernizacion Integral de la Zona de Riego de las Presas Carros- $0.00 $3,000,000.00 $297,430,543.45
Cayehuacan
29/dic/2015 000000  (ooost) Reposicion y Equipamiento de Pozo Profubdo Gabriel Tepepa $0.00 $1,749,899 40 $200 257 543.45
29/dic/2015 000000  (ooost) Obras, Estudios y Proyectos en Unidades Dispersas del Estado $0.00 $77,000.60 $297,507,544.05
30/jun/2015 000000  (oo034) Depositos No Identificados $0.00 $457 806.51 $299,715,349.96
24/ago/2015 000000  (io0os1) Depdsitos No Identificados $0.00 $8,000.00 $299,723 349 96
31/ago/2015 000000 (oooss) Aportacion No identificada del mes de Agosto 2015 $0.00 $1,000.00 $2089,724,349.96
09/sep/2015 000000 (ooos1) Aportacion No identificada del mes de septiembre 2015 $0.00 $36.00 $209,724 385 96
13/octi2015 000000 (100072) Depésito No Identificado $0.00 $0.82 $299,724,386.78
10/dic/2015 000000  (oooss) Depdsito No Identificado $0.00 $32,851.00 $200,757,237.78
“=dic/2015 000000  (i00080) Depésito No Identificado $0.00 $13,000.00 $209,770,237.78
1ic/2015 000000 (ioo0s2) Depasito No Identificado $0.00 $300.00 $289,770,537.78
29/dic/2015 000000 (Doo148) Reclasificacidon de deposito mes de Diciembre 2015 $32,851.00 £0.00 $209,737,686.78
Total (4221): 32,851.00  299,770,537.78
4311 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
Saldo Inicial $0.00
30/abr/2015 000000  (i00018) Intereses del mes de Abril 2015 $0.00 $56,544,79 $56,544.79
29/may/2015 000000  gooo21) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $413 458.64 $470,043.43
30/jun/2015 000000 (ooo31) Intereses del mes de Junio 2015 $0.00 $298,118.73 $768,162.16
31/juli2015 000000  (100041) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $278,359.85 $1,048,522.01
31/ago/2015 000000 (ooose) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $308,761.70 $1,355,283.71
30/sep/2015 000000  (iocoss) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $263,549.07 $1,618,832 78
31/oct/2015 000000  (ooo7s) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $207,307.90 $1,826,140.68
30/nov/2015 000000 (iooos3) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $175,943.53 $2,002,084.21
31/dic/2015 000000 (ioooes) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $163,438.36 $2,165,522.57
30/abr/2015 000000 (iooo1s) Intereses Generados del mes de Abril 2015 $0.00 $2,435.65 $2,167,958.22
29/may/2015 000000 (ooozz) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $2,303.59 $2,170,261.81
30/junf2015 000000 (iooo3z) Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $2 644 85 $2,172,906.66
31/julf2015 000000 (i00042) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $7,262.89 $2,180,169.55
A4/ago/2015 000000  (io00s7) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $19,955.82 $2,200,125.37
epl2015 000000 (100087 Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $23,025.26 §2,223,150.63
31/oct/2015 000000 (ooo7e) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $60,633.44 $2,283,784.07
30/nov/2015 000000  (i0o0s4) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $58,573.11 $2,342,357.18
31/dic/2015 000000  (100054) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $52,373.53 $2,394,730.71
30/abr/2015 000000 (100020 Intereses del mes de Abril 2015 $0.00 $40,394.08 $2,435,124.79
29/may/2015 000000 (00023 Intereses del mes de Mayo 2015 $0.00 $48,848.57 $2,483,973.36
30/jun/2015 000000  (00033) Intereses del mes de Junio 2015 $0.00 $87,020.70 $2,570,994.06
31/juli2015 000000  {100043) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $52,071.25 $2,623,065.31
31/ago/2015 000000 (oonss) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $51,125.88 $2,674,191.19
30/sep/2015 000000  (ioooss) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $38,640.59 $2,712,831.78
31/oct/2015 000000  (i00077) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $27,067.83 $2,739,899.61
30/novi2015 000000  (100085) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $22,876.51 $2,762,776.12
31/dic/2015 000000  (i0008s) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $18,238.67 $2,781,014.79
31/juli2015 000000 (00044 Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $491.30 $2,781,506.09
31/ago/2015 000000  (100058) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $7,398.31 $2,788,904.40
30/sep/2015 000000 (o00es) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $8,201.90 $2,797,106.30
31/oct/2015 000000 (i00078) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $12,027 80 $2,809,134.10
30/nov/2015 000000 (0o08s) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $16,317.00 $2,825,451.10
31/dic/2015 000000  (i0o0ss) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $18,330.31 $2,844,781.41
30/jun/2015 000000  (i0003s) Intereses Generados del mes de Junio $0.00 $47 66961 $2,892,451.02
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)
Del 01/enef2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/juli2015 000000  (100045) Intereses del mes de Julio 2015 $0.00 $23,931.72 $2,916,382.74
31/agof2015 000000  (10o0s0) Intereses del mes de Agosto 2015 $0.00 $18,218.23 $2,934,600.97
30/sep/2015 000000  (i0o070) Intereses del mes de Septiembre 2015 $0.00 $36,987.78 $2,971,588.75
31/oct/2015 000000  (iooo78) Intereses del mes de Octubre 2015 $0.00 $9,971.32 $2,981,560.07
30/nov/2015 000000  (ioo087) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $0.00 $5633.44 $2,987,193.51
31/dic/2015 000000  (ioo08T) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $0.00 $2,395.48 $2,989,588.99
Total (4311): 0.00 2,989,588.99
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

Saldo Inicial $0.00

10/jun/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $518.70 $0.00 $518.70
10/jun/2015 000000 (Doooo4) Movimiento Directo Automatico $163.50 $0.00 $682.20
15/jun/2015 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $37.00 $0.00 $719.20
ini2015 000000 (ooooit) Movimiento Directo Automatico $69.90 $0.00 $789.10
24/junf2015 PA 000089 (cooto7) GD Folio: 89, Factura: C7385 $6,089.04 $0.00 $6,878.14
24/jun/2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $34.50 $0.00 $6,912.64
20/juli2015 000000 (ooooe3) Movimiento Directo Automatico $15.80 $0.00 $6,928.44
20/jul/2015 000000 (oooo2s) Movimiento Directo Automatico $1,018.85 $0.00 $7,947.29
11/ago/2015 000000 (Do0O34) Movimiento Directo Automatico $37.90 $0.00 $7,985.19
25/ago/2015 000000 (D000SS) Movimiento Directo Automatico §52.70 $0.00 $8,037.89
04/sepi2015 PA 000234 (coo4s) GD Folio: 234, Factura: 2EB08 $607.61 $0.00 $8,645.50
07/sep/2015 PA 000241 (coodsT) GD Folio: 241, Factura: 0AC02 $4,968.51 $0.00 $13,614.01
11/sep/2015 000000 (poooez) Movimiento Directo Automatico $89.45 $0.00 $13,703.46
24/sep/2015 000000 (DoooeT) Movimiento Directo Automatico $47.00 $0.00 $13,750.46
25/sep/2015 PA 000260 (coos7n) GD Folio: 260, Factura: F564B $6,023.18 $0.00 $19,773.64
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $344.00 $0.00 $20,117 .64
02/oct/2015 000000  (oooo7s) Movimiento Directo Automatico $849.31 $0.00 $20,968.95
16/oct/2015 000000  (oo0osT) Movimiento Directo Automatico $322.84 $0.00 $21,289.79
16/oct/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $832.86 $0.00 $22,122.65
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $343.10 $0.00 $22,465.75
04/novi2015 000000 (DoO104) Movimiento Directo Automatico $38.50 $0.00 $22,505.25
17/now/2015 000000 (oootos) Movimiento Directo Automatico $854.00 $0.00 $23,359.25
07/dic/2015 000000 (o00122) Movimiento Directo Automatico $304.28 $0.00 $23,663.53
07/dic/2015 PA 000460 (co1005) GD Folio: 460, Factura: 00814 $1,932.56 $0.00 $25,596.09
07/dic/2015 PA 000463 (coi0o0m) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $2,597.99 $0.00 $28,194.08
24/dic/2015 000000 (ooo13t) Movimiento Directo Automatico $1,521.11 $0.00 $29,715.19
licl2015 PA 000525 (co1111) GD Folio: 525, Factura: 37122 $4,139.22 $0.00 $33,854.41
29/dic/2015 000000 (poo13g) Movimiento Directo Automatico $237.00 $0.00 $34,091.41
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $230.00 $0.00 $34,321.41
29/dic/2015 PA 000574 (co1183) GD Folio: 574, Factura: 02AFA $14,158.65 $0.00 $48,480.06
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GD Folio: 575, Factura; 2B5A9 $2,247.50 $0.00 $50,727.56
13/julf2015 PA 000113  (coo151) GD Folio: 113, Factura: 3B398 $17,640.02 $0.00 $68,367.58
11/ago/2015 000000 (D00034) Maovimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $68,697.58
11/ago/2015 PA 000178 (coo3a1) GD Folio: 178, Factura: CE527 $4,640.00 $0.00 $73,337.58
26/ago/2015 PA 000197  (coo423) GD Folio: 197, Factura: 161A9 $35,349.63 $0.00 $108,687.21
27/ago/2015 PA 000199 (cop4zs) GD Folio: 198, Factura: 701E5 $5,568.00 $0.00 $114,255.21
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $499.01 $0.00 $114,754.22
07/dic/2015 PA 000483 (cotoos) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $2,774.95 $0.00 $117,529.17
21/dic/2015 PA 000504 (cotoes) GD Folio; 504, Factura; B51B7 $2,799.98 $0.00 $120,329.15
22/dic/2015 PA 000525 (co11) GD Folio: 525, Factura: 37122 $350.00 50.00 $120,679.15
22/dic/2015 PA 000527 (co1113) GD Folio: 527, Factura: 5B77A $11,177.78 $0.00 $131,856.93
22/dic/2015 PA 000528 (coi114) GD Folio: 528, Factura: 5B77A $21,638.62 $0.00 $153,495.55
09/jun/2015 PA 000044 (cooos2) GD Folio: 44, Factura: Varias $2,088.00 $0.00 $155,583.55
24/jun/2015 PA 000086 (co0100) GD Folio: 86, Factura: 31E8E $1,044.00 $0.00 $156,627.55
28/julF2015 PA 000140 (coozam) GD Folio: 140, Factura: 1FF17 $1,044.00 $0.00 $157,671.55
31/age/2015 PA 000219  (coo44s) GD Folio: 219, Factura; CC813 $£1,040.00 $0.00 $158,711.55
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

@?. wdetec

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
24/sep/2015 PA 000255 (cooses) GD Folio: 255, Factura: 47C8C $1,044.00 $0.00 $159,755.55
26/oct/2015 PA 000334  (coo7se) GD Folio: 334, Factura: C6B1B $1,044.00 $0.00 $160,799.55
2T7/oct/2015 PA 000335 (coo7sa) GD Folio: 335, Factura: 1E829 $539.40 $0.00 $161,338.95
07/dic/2015 PA 000459 (C01003) GD Folio: 459, Factura: 319E7 $1,044.00 50.00 $162,382.95
29/dic/2015 PA 000566 (coi1es) GD Folio: 568, Factura: EECED $1,044.00 $0.00 $163,426.95
24fjunf2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $167.80 $0.00 $163,594.75
25/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $165.90 $0.00 $163,760.65
20/oct/2015 000000 (Do0OS3) Movimiento Directo Automatico $19.50 $0.00 $163,780.15
17/novi2015 000000  (D0O108) Movimiento Directo Automatico $11.00 $0.00 $163,791.15
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $46.90 $0.00 $163,838.05
Total ( 5121 ) : 163,838.05 0.00
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Saldo Inicial $0.00

Lwijuni2015 PA 000045 (coo0s3) GD Folio: 45, Factura: 44BBE $2,013.60 $0.00 $2,013.60
10/jun/2015 000000 (oooco3) Movimiento Directo Automatico $460.93 $0.00 $2,474.53
15/jun/2015 000000 (oo000s) Movimiento Directo Automatico $1,003.60 $0.00 $3,478.13
24(jun/2015 000000  (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,510.20 $0.00 $4,988.33
24/jun/2015 000000 (oooois) Movimiento Directo Automatico $57.80 $0.00 $5,046.13
14/juli2015 000000  (oooo21) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 §5,139.13
14/juli2015 000000 (pooo22) Movimiento Directo Automatico $700.50 $0.00 $5,839.63
20/jul/i2015 000000 (oo0023) Movimiento Directo Automatico $673.41 $0.00 $6,513.04
11/agoi2015 000000 (oooo34) Movimiento Directo Automatico $323.70 $0.00 $6,836.74
11/ago/2015 000000 (D0003S) Movimiento Directo Automatico $155.00 $0.00 $6,991.74
12/ago/2015 000000 (Doo038) Movimiento Directo Automaético $621.00 $0.00 $7.612.74
12/agof2015 000000 (DoOD41) Movimiento Directo Automatico $4,640.00 $0.00 $12,252.74
12/ago/2015 000000  (Do0o42) Movimiento Directo Automatico $276.00 $0.00 $12,528.74
24/ago/2015 000000 (DooO4g) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 $12,621.74
24/ago/2015 000000  (DoODS0) Movimiento Directo Automatico $322.91 $0.00 $12,944 .65
25/ago/2015 000000  (Dooost) Movimiento Directo Automatico $950.01 $0.00 $13,804.686
25/ago/2015 000000 (pooosz) Movimiento Directo Automatico $940.01 $0.00 $14,834.67
25/ago/2015 000000  (DooOSS) Movimiento Directo Automatico $937.00 $0.00 $15,771.67
11/sep/2015 000000  (Do0OB2) Movimiento Directo Automatico $217.00 $0.00 $15,988.67
23/sep/2015 000000  (DoOOBS) Movimiento Directo Automatico $207.00 $0.00 $16,195.67
24/sep/2015 000000 (D0OOBT) Movimiento Directo Automatico $1,525.51 $0.00 $17,721.18
#~<lgep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $763.30 $0.00 $18,484 .48
2pl2015 000000 (Dooo74) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $18,584.48
02/oct/2015 000000 (oo0o78) Movimiento Directo Automético $689.98 $0.00 $19,274.46
16/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $2097.00 $0.00 $19,571.46
20/oct/2015 000000  (0000s3) Movimiento Directo Automaético $2,139.62 $0.00 $21,711.08
04/nov/2015 000000 (Do0104) Movimiento Directo Automatico $481.75 $0.00 $22,192.83
17/now/2015 000000 (Doo1os) Movimiento Directo Automatico $2,021.62 $0.00 $24,214.45
26/nov/2015 000000 (po0112) Movimiento Directo Automatico $775.00 $0.00 $24 989 45
04/dic/2015 000000 (oo Movimiento Directo Automatico $193.36 $0.00 §25182.81
04/dic/2015 000000 (Doot20) Movimiento Directo Automatico $147 .64 $0.00 $25,330.45
07/dic/2015 000000  (poo122) Movimiento Directo Automatico $481.66 $0.00 $25812.11
07/dic/2015 000000 (Doo123) Maovimiento Directo Automatico $146.74 $0.00 $25,958.85
29/dic/2015 000000 (poo12s) Movimiento Directo Automatico $51.43 $0.00 $26,010.28
29/dic/2015 000000 (D001386) Movimiento Directo Automatico $273.00 $0.00 $26,283.28
29/dic/2015 000000  (Do0137T) Movimiento Directo Automatico $610.61 $0.00 $26,893.89
29/dic/2015 000000 (poo13g) Movimiento Directo Automatico $3.68 $0.00 $26,897.57
29/dic/2015 000000 (poo140) Movimiento Directo Automatico $1,412.00 $0.00 $28,309.57
29/dic/2015 000000  (Doo143) Movimiento Directo Automatico $15.28 $0.00 $28,324 85
29/dic/2015 000000  (Doo144) Movimiento Directo Automatico $95.30 $0.00 $28,420.15
29/dic/20156 PA 0D0575 (co1184) GD Folio: 575, Factura: 2B5A8 $6,048.40 $0.00 $34 468.55
30/dic/2016 000000 (Dootse Mevimiente Directe Automatico $514.00 $0.00 $34,083 .45
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¢ FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripciéon DEBE HABER SALDO
10/jun/2015 000000  (Do0003) Movimiento Directo Automatico $431.01 $0.00 $35,414.46
14/jul/i2015 000000 (oo0022) Movimiento Directo Automatico $16.80 $0.00 $35431.26
12/agoi2015 000000  (Dooo3g) Movimiento Directo Automatico $490.01 $0.00 $35,921.27
24/agol2015 000000  (poooso) Movimiento Directo Automatico $110.00 $0.00 $36,031.27
18/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $1,869.15 $0.00 $37,900.42

Total (5122 : 37,900.42 0.00

5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

Saldo Inicial $0.00
29/dic/2015 000000 (Doo147) Movimiento Directo Automaético $330.00 $0.00 $330.00
28/juli2015 PA 000146 (cooz34) GD Folio: 146, Factura: 04219 $12,950.00 $0.00 $13,280.00
20/oct/2015 000000  (Do00S3) Movimiento Directo Automatico $1,099.00 $0.00 $14,379.00
07/dic/2015 PA 000451 (cooges) GD Folio: 451, Factura: 494D8 $42,050.00 $0.00 $56,429.00
ic/2015 PA 000473 (cotois) GD Folio: 473, Factura: 04958 $67,633.80 $0.00 $124,062.80
coisep/2015 000000 (cooo6s) Movimiento Directo Automatico $1,251.30 $0.00 $125,314.10
20/oct/2015 000000 (Dooo93) Movimiento Directo Automatico $284.01 $0.00 $125,598.11

Total (5124 ) : 125,598.11 0.00

5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

Saldo Inicial $0.00
29/dic/2015 000000  (D00140) Movimiento Directo Automatico $99.00 $0.00 $99.00
07/dic/2015 PA 000463 (co1009) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $2,749.95 $0.00 $2,848.95

Total (5125 ) : 2,848.95 0.00

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Saldo Inicial $0.00
02/junf2015 PA 000025 (cooo3s) GD Folio: 25, Factura: 633C1 $30,000.00 $0.00 $30,000.00
10/jun/2015 000000  (Dooo04) Maovimiento Directo Automatico $1,242.80 $0.00 $31,242.80
24/(jun/2015 000000 (Dooo1Z) Movimiento Directo Automatico $3,167.11 §0.00 $34,410.51
24/jun/2015 PA 000087 (cootos) GD Folio: 87, Factura: EAAQOD $30,000.00 $0.00 $64.410.51
“™un/2015 000000 (oooois) Movimiento Directo Automatico $2,913.75 $0.00 $67,324.26
,unf2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $67,424.26
20/juli2015 000000 (oooo23) Movimiento Directo Automatico $660.04 $0.00 $68,084.30
20/julf2015 000000 (Doo024) Movimiento Directo Automatico $6,147.91 $0.00 $74,232.21
28/jul/2015 PA 000141  (cooz2e) GD Folio: 141, Factura: E18F5 $8,000.00 $0.00 $82,232.21
24/ago/2015 000000  (DooD4s) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $82,332.21
24/ago/2015 000000 (pooOSs0) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $82,432.21
25/ago/2015 PA 000195 (coo420) GD Folio: 195, Factura: 961F3 $8,000.00 $0.00 $90,432.21
02/sep/2015 PA 000225 (co04st) GD Folio: 225, Factura: 2718C $30,000.00 $0.00 $120,432.21
07/sepl/2015 000000  (Dooos) Movimiento Directo Automatico $814.20 $0.00 5121,246 41
25/sep/2015 PA 000259 (coos74) GD Folio: 259, Factura: 51043 $4,044.33 £0.00 $125,290.74
29/sep/2015 000000 (pooo72) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 $125,409.74
12/oct/2015 000000  (DooDE4) Movimiento Directo Automatico $610.65 $0.00 $126,020.39
14/oct/2015 PA 000309 (coo723) GD Folio: 309, Factura: 25FAS $30,000.00 $0.00 $156,020.39
30/oct/2015 000000  (Dooose) Movimiento Directo Automatico $647.55 $0.00 $156,667.94
10/nov/2015 PA 000366 (co0798) GD Folio: 366, Factura: 96E1A $10,000.00 $0.00 $166,667.94
26/nov/2015 000000  (ooot11) Movimiento Directo Automatico $100.01 $0.00 $166,767.95
02/dic/2015 000000 (Doo117) Movimiento Directo Automatico $610.85 $0.00 $167,378.60
17/dic/2015 PA 000487 (co1o82) GD Folio: 487, Factura: 65D0A $8,000.00 $0.00 $175,378.60
24/dic/2015 PA 000545 (co1131) GD Folio: 545, Factura: 9C686 $24,517.26 $0.00 $199,895.86
24/dic/2018 PA Q00561 (co1147) GD Folio: 561, Factura: F26B7 57319832 80.00 §273.085.18
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (5126 ) : 273,095.18 0.00

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
Saldo Inicial $0.00
24/junf2015 000000 (Dooots) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $300.00
14/juli2015 000000 (oooo22) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $550.00
29/sep/2015 000000 (oooor2) Movimiento Directo Automatico $237.00 £0.00 $787.00
22/dic/2015 PA 000513  (cotoss) GD Folio: 513, Factura: BE511 $2,299.00 $0.00 $3,086.00
24/jun/2015 000000 (pooo11) Movimiento Directo Automatico $324.80 $0.00 $3,410.80
25/sep/2015 000000 (poooes) Maovimiento Directo Automatico $500.25 £0.00 $3,911.05
07/dic/2015 PA 000463 (cotoos) GD Folio: 463, Factura: FB3FB $8,799.99 $0.00 $12,711.04
22/dic/2015 PA 000511 (cotos4) GD Folio: 511, Factura: 993A1 $8,046.00 $0.00 $20,757.04
22/dic/2015 PA 000512 (cotoss) GD Folio: 512, Factura: 5110F $2,057.00 $0.00 $22,814.04
112015 000000 (ooooz1) Movimiento Directo Automatico $986.00 $0.00 $23,800.04
<ojul/2015 000000  (pooo27) Movimiento Directo Automatico $1,400.00 $0.00 $25,200.04
05/ago/2015 PA 000173 (coosiz)  GD Folio; 173, Factura: 7F159 $15,625.20 $0.00 $40,825.24
25/ago/2015 000000 (pooos4) Movimiento Directo Automatico $5,862.29 $0.00 $46,687.53
22/sep/2015 000000 (ooooe4) Movimiento Directo Automatico $870.00 $0.00 $47,557.53
25/sep/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $2,703.04 $0.00 $50,260.57
29/sep/2015 000000 (Dooo74) Mavimiento Directo Automatico $1,676.02 $0.00 $51,936.59
02/oct/2015 000000 (pooo77) Movimiento Directo Automatico $4,476.67 $0.00 $56,413.26
05/oct/2015 000000 (poooTe) Movimiento Directo Automatico $1,200.00 $0.00 $57,613.26
07/dic/2015 PA 000452 (cooses) GD Folio: 452, Factura: 7015C $11,600.00 §0.00 $69,213.28

Total (5129 ) : 69,213.26 0.00
5131  SERVICIOS BASICOS

Salde Inicial $0.00
27imay/2015 000000 (poooo2) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $1,789.00
10/jun/2015 000000  (ooo3) Movimiento Directo Automaético $556.00 $0.00 $2,345.00
23/jun/2015 000000 (ooooo) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $3,844.00
23/jun/2015 000000  (Docoos) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $5,343.00
24/jun/2015 000000 (oooo13) Mavimiento Directo Automatico $567.00 $0.00 $5,910.00
’]_()\rjuifzm 5 000000 (Dooois) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $7,699.00
ulf2015 000000  (ooo020) Movimiento Directo Automético $1,499.00 $0.00 $9,198.00
<uijul/2015 000000  (poooze) Movimiento Directo Automético $567.00 $0.00 $8,765.00
28/jul/2015 000000 (Doooan) Movimiento Directo Automéatico $1,780.00 $0.00 $11,554.00
20/ago/2015 000000 (Dooo4s) Movimiento Directo Automatico $588.00 $0.00 $12,152.00
24/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $13,651.00
26/ago/2015 000000 (poocoss) Maovimiento Directo Automatico $1,788.00 $0.00 $15,439.00
11/sep/2015 000000 (Doooso) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $16,938.00
29/sep/2015 000000 (oooo73) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $18,727.00
12/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $19,276.00
19/0ct/2015 000000 (poocoey) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $20,775.00
27/oct/2015 000000 (poooe7) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $21,324.00
04/novi2015 PA 000358 (coo7es) GD Folio: 358, Factura: Varios $1,388.00 $0.00 $22,722.00
04/nov/2015 000000 (ooot102) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $24,511.00
O04/novi2015 000000 (poo1o3) Movimiento Directo Automatico $1,398.00 $0.00 $25,810.00
30/nov/2015 000000 (Doo114) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $27,409.00
02/dic/2015 000000  (poo11s) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $27,858.00
02/dic/2015 PA 000425 (coosss) GD Folio: 425, Factura: VARIAS $972.01 $0.00 $28,930.01
04/dic/2015 000000 (oo0118) Movimiento Directo Autormético $235.18 $0.00 $29,165.19
04/dic/2015 000000 (poo121) Movimiento Directo Automatico $452.82 $0.00 $29,618.01
21/dic/2015 000000 (Doo13z) Movimiento Directo Automatico $1,275.14 $0.00 $30,893.15
21/die/2015 000000  (poo133) Movimiento Directo Automatico $223.86 $0.00 $31.117.01
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& FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
¢ ndetec ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
e MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/dic/2015 PA 000562 (co1161) GD Folio: 562, Factura: VARIOS $972.01 50.00 $32,089.02
20/ago/2015 000000 (DooD44) Movimiento Directo Automatico $698.01 $0.00 $32,787.03
20/ago/2015 000000 (pooo4s) Movimiento Directo Automético $100.01 $0.00 $32,887.04
24/ago/2015 000000 (Doo04T) Movimiento Directo Automatico $2,414.00 $0.00 $35,301.04
24/ago/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $1,199.65 $0.00 $36,500.69
29/sep/2015 000000 (Dooo7s) Movimiento Directo Automatico $999.00 $0.00 $37 49960
19/oct/2015 000000 (Doooso) Movimiento Directo Automatico $999.00 $0.00 $38,408.69
27/nov/2015 000000 (Doo113) Movimiento Directo Automético $698.01 $0.00 $39,196.70
02/dic/2015 PA 000425 (cooses) GD Folio: 425, Factura: VARIAS $426.99 $0.00 $39,623.69
04/dic/2015 000000 (Do0120) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $30,783.69
09/dic/2015 000000  (poo12s) Movimiento Directo Automatico $998.00 $0.00 $40,782.69
29/dic/2015 PA 000562 (coie) GD Folio: 562, Factura: VARIOS $426.99 $0.00 $41,209.68
29/dic/2015 000000 (ooo14s) Movimiento Directo Automatico $9899.00 $0.00 $42,208.68
0%/oct/2015 000000  (Dooosz) Movimiento Directo Automatico $170.98 $0.00 $42,379. 67
26/novi2015 000000 (ooot11) Movimiento Directo Automatico $180.99 $0.00 $42 560.66
Total (5131) : 42,560.66 0.00
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
Saldo Inicial $0.00
29/sep/2015 PA 000268 (coosar) GD Folio: 268, Factura: FCBD1 $7,500.00 $0.00 $7,500.00
Total (5132) : 7,500.00 0.00
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
Saldo Inicial $0.00
25/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $120.00
28/julf2015 000000 (pooozs) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $1,048.00
24/jun/2015 PA 000088 (cootos)y  GD Folio: 88, Factura: Varias $19,878.92 $0.00 $20,926.92
24/jun/2015 PA 000080 (coovom) GD Folio: 90, Factura: OFOD1 $689.91 $0.00 $21,616.83
24/jun/2015 PA 000091 (coo110) GD Folio: 91, Factura: CADES $2,587.96 $0.00 $24,204.79
24/junf2015 PA 000092 (coo111) GD Folio; 92, Factura: 8960C $2,587.67 $0.00 526,792.46
24/jun/2015 PA 000093 (coo114) GD Folio: 93, Factura: varias §7,438.47 $0.00 $34,228.83
14/juli2015 PA 000118 (coo1se) GD Folio: 118, Factura: B22CA $3,447.81 $0.00 $37,676.74
dlgi'juuzms PA 000119  (coo160) GD Folio: 119, Factura; D287F $3,447.81 $0.00 $41,124.55
uli2015 PA 000136 (coozzn) GD Folio: 136, Factura: B1F5A $4,643.77 $0.00 $45768.32
<fjulf2015 PA 000137  (coozz1) GD Folio: 137, Factura: F2938 $790.25 $0.00 $46,558.57
28/juli2015 PA 000144 (coozan GD Folio: 144, Factura: EF3B0 $1,240.62 $0.00 $47,799.19
28/juli2015 PA 000147  (cooz3s) GD Folio: 147, Factura: 7B48F $1,718.70 $0.00 $49,518.89
05/ago/2015 PA 000174  (coosid4) GD Folio: 174, Factura: 7B75E $759.22 $0.00 $50,278.11
12/agoi2015 PA 000179 (cooazs) GD Folio: 179, Factura: AB15C $7,830.00 $0.00 $58,108.11
25/ago/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $612.48 $0.00 $58,720.59
26/ago/2015 PA 000186  (coo421) GD Folio: 196, Factura: 8570C $2,318.72 $0.00 $61,039.31
26/ago/2015 PA 000198  (coos24) GD Folio: 198, Factura: 20AB1 $1,517.28 $0.00 $62 556.59
31/ago/2015 PA 000220 (coos4s) GD Folio: 220, Factura: 6B3D8 $738.34 $0.00 $63,294 .93
31/ago/2015 PA 000221 (coosd7) GD Folio: 221, Factura: 3EC00 $996.73 $0.00 $64,291.66
02/sep/2015 PA 000224 (coosso) GD Folio: 224, Factura: E4473 $980.78 $0.00 $65,272.44
03/sep/2015 PA 000230 (coosse) GD Folio: 230, Factura: 347D4 §5,277.71 $0.00 $70,550.15
24/sep/2015 PA 000254 (cooses) GD Folio: 254, Factura: 49E86 $707.60 $0.00 $71,257.75
25/sep/2015 PA 000257 (coosTi) GD Folio: 257, Factura: 75C75 $1,206.69 $0.00 $72,464.44
25/sep/2015 PA 000258 (coosTz) GD Folio: 258, Factura; 470F3 $662.94 §0.00 $73,127.38
25/sep/2015 000000 (poooTo) Movimiento Directo Automatico $275.17 $0.00 $73,402.55
05/oct/2015 PA 000277 (coosen) GD Folio: 277, Factura: 9FF6C $2,570.85 $0.00 $75,973.40
14/oct/2015 PA 000310 (coor24) GD Folio; 310, Factura: FOC2B $6,162.21 $0.00 $82,135.61
20/o0ct/i2015 PA 000311  (coo73z) GD Folio: 311, Factura; 20BDA $5,389.51 $0.00 $87,535.12
20/oct/2015 PA 000312  (cooray) GD Folio: 312, Factura: BOF4E $652.79 $0.00 $88,187.91
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

@: ! wdetec

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MORTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/oct/2015 PA 000313 (coo7as) GD Folio: 313, Factura; C2EAE $899.87 $0.00 $89,087.78
27/oct/2015 PA 000336 (cootsz) GD Folio: 336, Factura: 21115 §742.40 $0.00 $89,830.18
29/oct/2015 PA 000337  (coo7e3) GD Folip: 337, Factura: B1749 $1,081.11 30.00 $90,891.29
09/dic/2015 PA 000479 (coto2s) GD Folio: 479, Factura: 600BC $7,370.64 $0.00 $98,261.93
21/dic/i2015 PA 000488 (co10ss) GD Folio: 488, Factura: 6EASF $522.00 $0.00 $98,783.93
21/dic/2015 000000 (Dooi2e) Maovimiento Directo Automatico $3,480.00 $0.00 $102,263.93
29/dic/2015 PA 000567 (co1170) GD Folio: 567, Factura: 06198 $6,651.32 $0.00 $108,915.25
29/dic/2015 PA 000571 (co1178) GD Folio: 571, Factura: 3C86E $7,934.40 $0.00 $116,849.65
26/may/2015 PA 000002 (cooooT) GD Folio: 0, Factura: ABD2C $12,000.00 $0.00 $128,849. 85
26/may/2015 PA 000001  (coooos) GD Folio: 1, Factura; BA7TBD $10,000.00 $0.00 $138,849.65
26/may/2015 PA 000003 (coooos) GD Folio: 3, Factura: F1E52 $14,000.01 $0.00 $152,849.66
29/may/2015 PA 000004 (cooo11) GD Folio: 4, Factura: B1859 $10,000.00 $0.00 $162,849.66
29/may/2015 PA 000005 (co0012) GD Folio: 5, Factura: C4E32 $8,000.00 $0.00 5170,849.66
29/may/2015 PA 000008 (coooi3) GD Folio: 6, Factura: 5303F $14,999.89 $0.00 $185,849.65
29/may/2015 PA 000007 (cooo14) GD Folio: 7, Factura: 50958 $38,301.89 $0.00 $224 151.54
28imay/2015 PA 000008 (cooo15) GD Folio: 8, Factura: 45D2D $13,132.36 $0.00 $237,283.90
1ay/2015 PA 000009 (coo018) GD Folio: 9, Factura: D2693 $13,132.36 $0.00 $250,416.26
29/may/2015 PA 000010  (coooiT) GD Folio: 10, Factura: 7D983 $12,038.48 $0.00 $262,454.74
29/may/2015 PA 000011  (cooo18) GD Folio: 11, Factura: FCCAB $12,038.48 $0.00 $274,493.22
29/may/2015 PA 000012  (coo019) GD Folio: 12, Factura: E332F $8,754.72 $0.00 $283,247.94
29/may/2015 PA 000013 (cooo20) GD Folio: 13, Factura: 1F963 $15,704.08 $0.00 $208,952.02
29/may/2015 PA 000014 (cooo21) GD Folio: 14, Factura: AZBFC $14,227 40 $0.00 $313,179.42
29/may/2015 PA 000015 (cooo22) GD Folio: 15, Factura: 3F1F3 $8,000.00 $0.00 $321,179.42
29/may/2015 PA 000016 (cooo023) GD Folio: 16, Factura: 0B274 $9,000.00 $0.00 $330,179.42
29/may/2015 PA 000017  (cooo24) GD Folio: 17, Factura: 280C7 $10,000.00 $0.00 $340,179.42
29/may/2015 PA 000018 (cooozs) GD Folio: 18, Factura: 01F1E $10,000.00 $0.00 $350,179.42
29/may/2015 PA 000019 (coooze) GD Folio: 19, Factura: FAE8BF $10,000.00 $0.00 $360,179.42
29/may/2015 PA 000020 (coooz7) GD Folio: 20, Factura: 2FC08 $10,000.00 $0.00 $370,179.42
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GD Folio: 21, Factura: CB98E $10,000.00 $0.00 $380,179.42
01/jun/2015 PA 000022 (co0030) GD Folio: 22, Factura: 31AF5 $20,880.00 $0.00 $401,059.42
01/jun/2015 PA 000023 (cooo31) GD Folio: 23, Factura: 18C7D $12,037.74 $0.00 $413,087 16
01/jun/2015 PA 000024 (coo032) GD Folio: 24, Factura: BEE85 $12,037.74 $0.00 $425,134.90
02/jun/2015 PA 000026 (Co0034) GD Folio: 26, Factura: FO46C $10,000.00 $0.00 $435,134.90
02/jun/2015 PA 000027 (co003s) GD Folio: 27, Factura: 6E9FF $12,000.00 $0.00 5447 134 .80
02/junf2015 PA 000028 (coo03s) GD Folio: 28, Factura: 62BOF $9,000.00 $0.00 $456.134.90
02/jun/2015 PA 000029  (coooaT) GD Folio: 29, Factura: ATBD7 $8,000.00 $0.00 $464,134.90
03/jun/2015 PA 000030 (coooss) GD Folio: 30, Factura: DEB51 $20,622.22 $0.00 £484 757 12
03/jun/2015 PA 000031 (coooss) GD Folio: 31, Factura: 662A6 $15,000.00 $0.00 $498,757.12
“T=uni2015 PA 000032 (cooo40) GD Folio: 32, Factura: D554B $38,301.89 $0.00 $538,059.01
,dnf2015 PA 000033 (cobodt) GD Folio: 33, Factura: 9ABF1 $27,152.52 $0.00 $565,211.53
04/jun/2015 PA 000034 (coood2) GD Folio: 34, Factura: D9B36 $20,622.22 $0.00 $585,833.75
04/jun/2015 PA 000035 (cooo4s) GD Folio: 35, Factura: BC9ED $20,622.22 $0.00 $606,455.97
04/jun/2015 PA 000036  (cooo4d) GD Folio: 36, Factura: 1643F $13,060.71 $0.00 $619,516.68
04/jun/2015 PA 000037  (cooo4s) GD Folio: 37, Factura: C812F $14,000.01 $0.00 $633,516.69
04/jun/2015 PA 000038 (coo4s) GD Folio: 38, Factura: TE44B $8,000.01 $0.00 $641,516.70
04/jun/2015 PA 000039 (coo047) GD Folio; 39, Factura: 3B6B4 $10,000.00 $0.00 $651,516.70
05/jun/2015 PA 000040 (cooods) GD Folio: 40, Factura: E483E $10,000.00 $0.00 $661,516.70
05/jun/2015 PA 000041 (coooss) GD Folio: 41, Factura: OF44E $10,000.00 $0.00 $671,516.70
05/jun/2015 PA 000042 (coooso) GD Folio: 42, Factura: 1036A $10,000.00 $0.00 $681,516.70
05/jun/2015 PA 000043 (cooost) GD Folio: 43, Factura: 1CA35 $10,000.00 $0.00 $691,516.70
10/jun/2015 PA 000046 (coo054) GD Folio: 46, Factura: 33819 $10,000.00 $0.00 $701,516.70
10/jun/2015 PA 000047 (coo055) GD Folio: 47, Factura: 3F7F5 $10,000.00 $0.00 $711,516.70
10/jun/2015 PA 000048 (coooss) GD Folio: 48, Factura: 55C0A $10,000.00 $0.00 $721,516.70
10/jun/2015 PA D0D0048  (cooosT) GD Folio: 49, Factura: 6COAC $10,000.00 $0.00 $731,516.70
16/junf2015 PA 000050 (cooos1) GD Folio: 50, Factura: NA $754.72 $0.00 $732,271.42
16/jun/2015 PA 000051 (coooe2) GD Folio: 51, Factura: NA $1,353.80 $0.00 $733,625.22
16/jun/2015 PA 000052 (cooos3) GD Folio: 52, Factura: NA $1,132.10 $0.00 $734,757.32
16/jun/2015 PA 000053 (cooos4) GD Folio: 53, Factura: NA $1,037.80 $0.00 $735,795.12
16/jun/2018 PA QOU0DS4  (coODES) GD Folio: 84, Factura: NA $1,132.10 $0.00 §$736,027.22
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de WORTY

Fecha Evento Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
16/jun/2015 PA 000055 (coooes) GD Folio: 55, Factura: NA 31,03?.30 $0.00 $737,965.02
16/junf2015 PA 000056 (coooeT) GD Folio: 56, Factura: NA $1,226.50 $0.00 $739,191.52
17/jun/2015 PA 000057  (coooss) GD Folio: 57, Factura: 7140D $14,226.42 $0.00 $753,417.94
17/junf2015 PA 000058 (coooss) GD Folio: 58, Factura: 24048 $14,226.42 $0.00 $767,644.36
17/jun/2015 PA 000059 (cooo7o) GD Folio: 59, Factura: 7E98F $14,226.42 $0.00 $781,870.78
17/jun/2015 PA 000060 (cooo71) GD Folio: 60, Factura: 0806E $14,226 .42 $0.00 $796,097.20
17/jun/2015 PA 000061 (cooo7z) GD Folio: 61, Factura: F206D $14,226.42 $0.00 $810,323.62
17/junf2015 PA 000082 (cooo73) GD Folio: 62, Factura: 9456E $13,132.08 $0.00 $823,455.70
17/jun/2015 PA 000083 (cono74) GD Folio: 63, Factura: 580E2 $13,132.08 $0.00 $836,587.78
17/jun/2015 PA 000064 (cooors) GD Folio: 64, Factura: 4332B $13,132.08 $0.00 $840,719.86
17/jun/2015 PA 000085 (coooTe) GD Folio: 65, Factura; ECDF2 $13,132.08 $0.00 $862,851.94
17/jun/2015 PA 000086 (cooo77) GD Folio: 66, Factura: B8192 $13,132.08 $0.00 $875,984 02
17/junf2015 PA 000067 (co0078) GD Folio: 67, Factura: D52A8 $13,132.08 $0.00 $889,116.10
17/jun/2015 PA 000068 (cooo7s) GD Folio: 68, Factura: D15D2 $13,132.08 $0.00 $902,248.18
17/jun/2015 PA 000069  (cooosn) GD Folio: 69, Factura: BD8B5 $13,132.08 $0.00 $915,380.26
~2un/2015 PA 000070  (cooost) GD Folio: 70, Factura: 4454E $13,132.08 $0.00 $928,512.34
,un/2015 PA 000071 (cooosz) GD Folio: 71, Factura: 99657 $13,132.08 $0.00 $041 644 42
17/junf2015 PA 000072 (coooss) GD Folio: 72, Factura: 58047 $16,415.09 $0.00 $958,059.51
17/juni2015 PA 000073  (Co0084) GD Folio: 73, Factura: 1E3C3 $8,754.72 $0.00 $966,814.23
17/jun/2015 PA 000074 (coooss) GD Folio: 74, Factura: F5D3B $15,466.61 $0.00 $982,280.84
17/jun/2015 PA 000075  (coooes) GD Folio: 75, Factura: 1EES1 $10,311.11 $0.00 $992,591.85
23/junf2015 PA 000076  (cooose) GD Folio:; 76, Factura; FAEA2 $10,311.11 $0.00 $1,002,903.06
23/jun/2015 PA 000077 (cooosn) GD Folio: 77, Factura: ES88B $10,311.11 $0.00 $1,013,214,17
24/jun/2015 PA 000078 (coooet) GD Folio: 78, Factura: 5FBAB $11,490.57 $0.00 $1,024,704.74
24/jun/2015 PA 000079 (cooos2) GD Folio: 79, Factura: 18D8C $11,490.57 $0.00 $1,036,195.31
24/jun/2015 PA 000080 (coooss) GD Folio: 80, Factura: 04846 $11,490.57 $0.00 $1,047,685.88
24/jun/2015 PA 000081 (coooss) GD Folio: 81, Factura: E12B2 $11,490.57 $0.00 $1,059,176.45
24/jun/2015 PA 000082 (coooss) GD Folio: 82, Factura: C67E8 $11,480.57 $0.00 $1,070,667.02
24/jun/2015 PA 000083  (coooss) GD Folio: 83, Factura: BIECF $11,490.57 $0.00 $1,082,157.59
24/jun/2015 PA 000084 (cooosT) GD Folio: 84, Factura: ED96F $18,603.77 $0.00 $1,100,761.36
24/jun/2015 PA 000085 (coooss) GD Folio: 85, Factura: FD525 $18,603.77 $0.00 $1,119,365.13
24/jun/2015 PA 000094 (coo11s) GD Folio: 94, Factura: 3F41A $10,000.00 $0.00 $1,129,365.13
Q7/jul;2015 PA 000096 (cooi1s) GD Folio: 96, Factura: 39750 $9,000.00 $0.00 $1,138,365.13
07/julf2015 PA 000097 (cop120) GD Folio: 97, Factura: 192A5 $12,000.00 $0.00 $1,150,365.13
07/julf2015 PA 000098 (coo121) GD Folio: 98, Factura: A448E $10,000.01 $0.00 $1,160,365.14
07/juli2015 PA 000099 (coo122) GD Folio: 99, Factura: 6342E $14,227.40 $0.00 $1,174,502.54
07/juli2015 PA 000100 (coo123) GD Folio: 100, Factura: C8D40 $8,754.72 $0.00 $1,183,347.26
07/juli2015 PA 000101 (coot24) GD Folio: 101, Factura: 87D22 $12,038.48 $0.00 $1,195,385.74
“Huli2015 PA 000102 (coo125) GD Folio: 102, Factura: 54F70 $12,038.48 $0.00 $1,207,424.22
Juli2015 PA 000103  (coo0126) GD Folio: 103, Factura: 09E18 $13,132.36 $0.00 $1,220,556.58
07/juli2015 PA 000104 (co012m) GD Folio: 104, Factura: 4292C $13,132.36 $0.00 $1,233,688.94
07/juli2015 PA 000105 (coo12g) GD Folio: 105, Factura: 934E0 $15,704.08 $0.00 $1,249,393.02
07/juli2015 PA 000106  (coo128) GD Folio: 106, Factura: F2668 $20,880.00 $0.00 $1,270,273.02
07/juli2015 PA 000107  (coo130) GD Folio: 107, Factura: 832F4 $12,037.74 $0.00 $1,282,310.76
07/julf2015 PA 000108  (coo131) GD Folio: 108, Factura: 94DA3 $12,037.74 $0.00 $1,294 348.50
07/jul/2015 PA 000108 (coo132) GD Folio: 109, Factura: F7TB57 $8,000.00 $0.00 $1,302,348.50
08/juli2015 PA 000110  (coo133) GD Folio: 110, Factura: FTD5A $14,000.01 $0.00 $1,316,348 .51
0B/julf2015 PA 000111  (coo134) GD Folio: 111, Factura: A786C $10,036.00 $0.00 $1,326,384 .51
0B/fjulf2015 PA 000112  (coo13s) GD Folio: 112, Factura: 078F7 $8,000.00 $0.00 $1,334,384 51
13/jul/2015 PA 000114  (co0153) GD Folio: 114, Factura: 6DD49 $38,301.89 $0.00 $1,372,686.40
13/juli2015 PA 000115  (co0154) GD Folio: 115, Factura: 4A56E $15,000.00 $0.00 $1,387,686.40
13/julf2015 PA 000116  (coo155) GD Folio: 116, Factura: 05B78 $10,000.00 $0.00 $1,397,686.40
14/juli2015 PA 000117  (coo156) GD Folio: 117, Factura: E6061 $10,000.00 $0.00 $1,407 686.40
16/julf2015 PA 000120 (co0169) GD Folio; 120, Factura: 7D5FD $10,000.00 $0.00 $1,417,686.40
16/jul/2015 PA 000121  (coo170) GD Folio: 121, Factura; DD072 $10,000.00 $0.00 $1,427,686.40
16/julf2015 PA 000122  (coo171) GD Folio: 122, Factura: 52EC3 $8,754.72 $0.00 $1,436,441.12
16/juli2015 PA 000123 (co0172) GD Folio: 123, Factura: 4BB7C $10,000.00 $0.00 $1,446,441.12
16/juli2015 PA 000124 (coo173) GD Folio: 124, Factura: 0CB18 $10,000.00 $0.00 $1,456 441,12
16/juli2015 PA 000125 (coo174) GD Folio: 125, Factura: 53721 $10,000.00 $0.00 $1,466,441.12
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Usr ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
16/juli2015 PA 000126 (coo17s) GD Folio: 126, Factura: 35643 $10,000.00 $0.00 $1,476,441.12
16/juli2015 PA 000127 (co0176) GD Folio: 127, Factura: 84E77 $10,000.00 $0.00 $1,486,441.12
20/juli2015 PA 000128 (con1s) GD Folio: 128, Factura: ABSFE $10,000.00 $0.00 $1,496,441.12
20/juli2015 PA 000129 (cooes) GD Folio: 129, Factura: C83F3 $14,226.42 $0.00 $1,510,667.54
20/juli2015 PA 000130 (coo1s4) GD Folio: 130, Factura: A6247 $13,132.08 $0.00 $1,523,799.62
20/jul/2015 PA 000131 (coo18s) GD Folio: 131, Factura: 23635 $13,132.08 $0.00 $1,536,931.70
20/julf2015 PA 000132 (coo19e) GD Folio: 132, Factura; CCAC2 $11,480.57 $0.00 $1,548 42227
20/juli2015 PA 000133 (coo1a) GD Folio: 133, Factura: 3C4BE $11,4980.57 $0.00 $1,559,912.84
20/juli2015 PA 000134  (coo1s8) GD Folio: 134, Factura: 45046 $18,603.78 $0.00 $1,578,516.62
21/jul/2015 PA 000135 (coo21g) GD Folio: 135, Factura: ADA25 $10,000.00 $0.00 $1,588,516.62
28/jul/2015 PA 000138  (co0223) GD Folio: 138, Factura: 1941A $10,000.00 $0.00 $1,598,516.62
28/juli2015 PA 000139  (coo22q) GD Folio: 139, Factura: 3B288 $10,000.00 $0.00 $1,608,516.62
28/jul/i2015 PA 000142 (coozzs) GD Folio: 142, Factura: D7187 $10,000.00 $0.00 $1,618,516.62
28/jul/2015 PA 000143  (cooz2ag) GD Folio: 143, Factura: 20ED3 $10,000.00 $0.00 $1,628,516.62
28/juli2015 PA 000145 (co0232) GD Folio: 145, Factura: 16658 $10,000.00 $0.00 $1,638,516.62
294ul/2015 PA 000148 (cooz3s) GD Folio: 148, Factura: 2D415 $66,500.85 $0.00 $1,705,017.47

112015 PA 000149  (cooz3n) GD Folio: 149, Factura: 28281 $37,418.33 $0.00 $1,742,435.80
28/juli2015 PA 000150 (cooz238) GD Folio: 150, Factura: 0B834 $39,715.82 $0.00 $1,782,151.62
28/juli2015 PA 000151 (co023g) GD Folio: 151, Factura: CF9F5 $49,875.64 $0.00 $1,832,027.26
30/juli2015 PA 000152 (cooze2) GD Folio: 152, Factura: 2F842 $20,880.00 $0.00 $1,852,907.26
30/jul/i2015 PA 000153 (cooze3) GD Folio: 153, Factura: FA145 $12,037.74 $0.00 $1,864,945.00
30/jul/2015 PA 000154 (coozed) GD Folio: 154, Factura: B43A5 $12,037.74 $0.00 $1,876,982.74
30/juli2015 PA 000155 (coozes) GD Folio: 155, Factura: 9BED8 $14,000.00 $0.00 $1,890,982.74
30/jul/2015 PA 000156 (coozes) GD Folio: 156, Factura: 35CDA $8,000.00 $0.00 $1,898,982.74
30/jul/2015 PA 000157 (coozs7) GD Folio: 157, Factura: 9BOF3 $8,000.00 $0.00 $1,906,982.74
30/juli2015 PA 000158 (coo2ss) GD Folio: 158, Factura: 5B509 $9,000.00 $0.00 $1,915,982.74
30/juli2015 PA 000159 (coo2ee) GD Folio: 159, Factura: 2ACS51 $10,000.00 $0.00 $1,925082.74
30/julf2015 PA 000180 (coo270) GD Folio: 160, Factura: 7TAB1A $38,301.89 $0.00 $1,964 284 63
30/juli2015 PA 000161  (cooz71) GD Folio: 161, Factura; 87641 $10,000.00 $0.00 $1,974 284 63
30/juli2015 PA 000162 (coozr2) GD Folio: 162, Factura: BCBDF $13,132.36 $0.00 $1,987 416.99
30/juli2015 PA 000163 (cooz73) GD Folio: 163, Factura: 40637 $10,943.44 $0.00 $1,998,360.43
30/juli2015 PA 000164 (coozr4) GD Folio: 164, Factura: ABFE® $8,754.72 $0.00 $2,007,115.15
30/juli2015 PA 000165 (coo27s) GD Folio: 165, Factura: 6610F $12,038.48 $0.00 $2,019,153.63
30/jul/2015 PA 000166 (cooz76) GD Folio; 166, Factura: 15413 $14,227 .40 $0.00 $2,033,381.03
30/jul/2015 PA 000167  (coo27m) GD Folio: 167, Factura: 66670 $13,132.36 $0.00 $2,046,513.39
30/jul/2015 PA 000188  (coo27s) GD Folio: 168, Factura: D0624 $15,704.08 $0.00 $2,062,217 .47
31/juli2015 PA 000169 (cooz7s) GD Folio: 169, Factura: C6781 $15,000.00 $0.00 $2,077,217.47
31/juli2015 PA 000170  (cooze0) GD Folio: 170, Factura: A2E5B $12,000.00 $0.00 $2,089,217 47
““ul/2015 PA 000171  (coozet) GD Folio: 171, Factura: 08097 $10,000.00 $0.00 $2,099,217.47

agof2015 PA 000172 (coo3t1) GD Folio: 172, Factura: 8F277 $10,000.00 $0.00 $2,109,217 47
06/ago/2015 PA 000175 (cooste) GD Folio: 175, Factura: CC112 $20,667.77 $0.00 $2,129,885.24
06/ago/2015 PA 000176 (coot7) GD Folio: 176, Factura: 0C2B0 $19,698.11 $0.00 $2,149,583.35
06/ago/2015 PA 000177  (cooa1g) GD Folio: 177, Factura: E128C $19,698.11 $0.00 $2,169,281.46
12/ago/2015 PA 000180  (co033s) GD Folio: 180, Factura: 093C4 $13,132.08 $0.00 $2,182,413.54
12/ago/2015 PA 000181 (cooasn GD Folio: 181, Factura: 85ECC $14,226.42 $0.00 $2 196,639 96
12/ago/2015 PA 000182 (coo34n) GD Folio: 182, Factura: B2365 $18,603.77 $0.00 $2,215243.73
13/ago/2015 PA 000183 (co0343) GD Folio: 183, Factura: 31914 $10,000.00 $0.00 $2,225,243.73
13/ago/2015 PA 000184 (co0344) GD Folio: 184, Factura: 69801 $10,000.00 $0.00 $2,235,243.73
13/ago/2015 PA 000186 (cooa4s) GD Folio: 186, Factura: 2B304 $11,490.57 $0.00 $2,246,734.30
17/ago/2015 PA 000187  (cooas) GD Folio: 187, Factura: 7C857 $13,132.08 $0.00 $2,259,866.38
25/ago/2015 PA 000189 (coo414) GD Folio: 189, Factura: 77EEQ $10,000.00 $0.00 $2,269,866.38
25/ago/2015 PA 000190 (coo415) GD Folio: 190, Factura: BSF2E $10,333.89 $0.00 $2,280,200.27
25/ago/2015 PA 000191  (cood1s) GD Folio: 191, Factura: 13822 $19,857.91 $0.00 $2,300,058.18
25/ago/2015 PA 000192 (coo417) GD Folio: 182, Factura: 2A1A6 $33,250.43 $0.00 $2,333,308.61
25/agof2015 PA 000193  (coo418) GD Folio: 193, Factura: 6C240 $18,709.16 $0.00 $2,352,017.77
25/ago/2015 PA 000194 (cooa1g) GD Folio: 194, Factura: 7EADS $8,754.72 $0.00 $2,360,772.48
28/ago/2015 PA 000200  (Co0426) GD Folio: 200, Factura: E173C $20,880.00 $0.00 $2,381,652.49
28/ago/2015 PA 000201 (cooszm) GD Folio: 201, Factura; 6D0OBC $12,037.74 $0.00 $2,393,690.23
28/ago/2015 PA 000202  (coo428) GD Folio: 202, Factura: EBED3 $12,037.74 $0.00 $2,405727 .97
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

g%_pdetec

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
28/ago/2015 PA 000203 (coo429) GD Folio: 203, Factura: F8918 $14,227 .40 $0.00 $2,419,955.37
28/ago/2015 PA 000204 (coo43n) GD Folio: 204, Factura: 9900E $8,754.72 $0.00 $2,428,710.09
28/ago/2015 PA. 000205 (coo431) GD Folio: 205, Factura: 3ABS0 $11,490.57 $0.00 $2,440,200.66
28/ago/2015 PA 000206 (co0432) GD Folio: 206, Factura: D3BES $12,038.48 $0.00 $2,452,239.14
28/ago/2015 PA 000207 (coo433) GD Folio: 207, Factura: D16BD $13,132.36 $0.00 $2,465,371.50
28/ago/2015 PA 000208 (coo434) GD Folio: 208, Factura: 5SDFF8 $13,132.36 $0.00 $2,478,503.86
28/ago/2015 PA 000209 (coo43s) GD Folio: 209, Factura: 59158 $15,704.08 $0.00 $2,494,207 94
28/ago/2015 PA 000210  (coosss) GD Folio: 210, Factura: 1F807 $9,000.00 $0.00 $2,503,207.94
28/ago/2015 PA 000211  (Coo437) GD Folio: 211, Factura: 4F58D $8,000.00 $0.00 $2,511,207.94
28/ago/2015 PA 000212 (con43s) GD Folio: 212, Factura: 81B8D $14,000.00 $0.00 $2,5625,207.94
2B/ago/2015 PA 000213 (coo4as) GD Folio: 213, Factura: 464CE $10,000.00 $0.00 $2,535,207 94
28/ago/2015 PA 000214  (coo44n) GD Folio: 214, Factura: A7602 $8,000.00 $0.00 $2,543,207 94
28/agof2015 PA 000215 (coo4dt) GD Folio: 215, Factura: BOD65 $12,000.00 $0.00 $2,555,207.94
28/agof2015 PA 000216  (c00442) GD Folio: 216, Factura; 0611F $10,000.00 $0.00 $2,565,207.94
31/ago/2015 PA 000217 (coosssy  GD Folio: 217, Factura: 33674 $15,000.00 $0.00 $2,580,207.94
2443g0/2015 PA 000218  (Co0444) GD Folio: 218, Factura: CA254 $38,301.89 $0.00 $2,618,509.83
2epl2015 PA 000223 (conads) GD Folio: 223, Factura: D7454 $10,000.00 $0.00 $2,628,509,83
03/sep/2015 PA 000226 (cooss2) GD Folio: 228, Factura: 2DAT76 $16,584.95 $0.00 $2,645,004.78
03/sep/2015 PA 000227 (coo4s3) GD Folio: 227, Factura: AB7D6 $16,584.95 $0.00 $2,661,679.73
03/sep/2015 PA 000228 (coo4ss) GD Folio: 228, Factura; 49C38 $17,619.41 $0.00 $2,679,299.14
03/sep/2015 PA 000229 (coosss) GD Folio: 228, Factura: 2CDEE $10,000.00 $0.00 $2,689,299 14
03/sep/2015 PA 000231 (coodsT) GD Folio: 231, Factura: 58FEQ $10,000.00 $0.00 $2,699,299.14
03/sep/2015 PA 000232 (coo4ss) GD Folio; 232, Factura: 4D1DB $10,000.00 $0.00 $2,709,299.14
04/sep/2015 PA 000233 (coo4ss) GD Folio: 233, Factura: 83DEA $22,541.96 $0.00 $2,731,841.10
D4/sep/2015 PA 000235 (coo4s1) GD Folio: 235, Factura: BEEDA $11,490.57 $0.00 $2,743,331.67
D4/sep/2015 PA 000236 (coo4s2) GD Folio: 236, Factura: FCCF3 $8,754.72 $0.00 $2,752,086.39
04/sep/2015 PA 000237 (coo483) GD Folio: 237, Factura: BE25D $13,132.08 $0.00 $2,765,218.47
04/sep/2015 PA 000238 (coo4ss) GD Folio: 238, Factura: 296E1 $13,132,08 $0.00 $2,778,350.55
07/sep/2015 PA 000239 (coodss) GD Folio: 238, Factura; F2394 $14,226.42 $0.00 $2,792,576.97
18/sep/2015 PA 000243 (coosos) GD Folio:; 243, Factura: FTBCB $22,541.96 $0.00 $2,815,118.93
23/sep/2015 PA 000244 (coosos) GD Folio: 244, Factura: DD082 $22,541.96 $0.00 $2,837,660.89
23/sep/2015 PA 000245 (coos1o) GD Folio: 245, Factura: 6BC2F $16,584.95 $0.00 $2,854,245.84
23/sep/2015 PA 000246 (co0si1) GD Folio: 246, Factura: 7887E $16,584.95 $0.00 $2,870,830.79
23/sep/2015 PA 000247 (coos12) GD Folio: 247, Factura: 82946 $25,697.83 $0.00 $2,896,528.62
23/sepi2015 PA 000248 (cops13) GD Folio: 248, Factura: 035C1 $17,619.41 $0.00 $2,914,148.03
24/sep/2015 PA 000250 (cooss3) GD Folio: 250, Factura: 877AD $10,333.89 $0.00 $2,024 481.92
24/sep/2015 PA 000251 (cooses) GD Folio: 251, Factura: 17889 $33,250.43 $0.00 $2,957,732.35
24/sep/2015 PA 000252 (cooses) GD Folio: 252, Factura: FEEEC $19,857.91 $0.00 $2,977,590.26
“ep/2015 PA 000253 (coosss) GD Folio: 253, Factura: BABOF $18,708.16 $0.00 $2,996,299 .42
sep/2015 PA 000261 (coos7s) GD Folio: 261, Factura: 80957 $20,880.00 $0.00 $3,017,179.42
29/sep/2015 PA 0002682 (coosan) GD Folio: 262, Factura: 8E767 $12,037.74 $0.00 $3,029,217.186
29/sep/2015 PA 000263 (coosst) GD Folio: 263, Factura: A2D38 $12,037.74 $0.00 $3,041,254 .90
29/sep/2015 PA 000265 (cooses) GD Folio: 265, Factura: 75860 $16,584.95 $0.00 $3,057,839.85
29/sep/2015 PA 000266 (cooses) GD Folio; 266, Factura; DBIA7 $22,541.96 $0.00 $3,080,381.81
29/sep/2015 PA 000267 (coosss) GD Folio: 267, Factura: 4863E $16,584.85 $0.00 $3,096,966.76
02/oct/2015 PA 000269 (coose) GD Folio: 269, Factura: 817D3 $14,227 40 $0.00 $3,111,194.16
02/oct/2015 PA 000270 (coosez) GD Folio: 270, Factura: ACEBE $8,754.72 $0.00 $3,119,948.88
02/oct/2015 PA 000271 (coosss) GD Folio: 271, Factura: C8260 $11,490,57 $0.00 $3,131,439.45
02/oct/2015 PA 000272 (cooss4) GD Folio: 272, Factura: 5C3CA $12,038.48 $0.00 $3,143,477.93
02/oct/2015 PA 000273 (cooses) GD Folio: 273, Factura: ACA4C $13,132.36 $0.00 $3,156,610.29
02/oct/i2015 PA 000274 (coosse) GD Folio: 274, Factura: E9168 $13,132.36 $0.00 $3 169,742 65
02/oct/2015 PA 000275 (coosen) GD Folig: 275, Factura: B93C8 $15,704.08 $0.00 $3,185,446.73
06/oct/2015 PA 000278 (cooees) GD Folio: 278, Factura: CBAOE $16,584.85 $0.00 $3,202,031.68
06/oct/2015 PA 000279 (coos70) GD Folio: 279, Factura; 7E1EA $16,584.95 $0.00 $3,218616.63
06/oct/2015 PA 000280 (coos?1) GD Folio: 280, Factura: D15D1 $16,584.95 $0.00 $3,235,201.58
D6/oct/2015 PA 000281 (coos72) GD Folio: 281, Factura: CBBES $9,000.00 $0.00 $3,244,201.58
06/oct/2015 PA 000282 (cooeTs) GD Folio: 282, Factura: ABD32 $8,000.00 $0.00 $3,252,201.58
06/oct/2015 PA 000283 (coos74) GD Folio: 283, Factura: 91E7TA $8,000.00 $0.00 $3,260,201.58
06/oct/2015 PA 000284 (cooers) GD Folio: 284, Factura: FBE38 $12,000.00 §0.00 $3,272,201 .58
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06/oct/2015 PA 000285 (coos7s) GD Folio: 285, Factura: 0EBE1 $10,000.00 $0.00 $3,282,201.58
06/oct/2015 PA 000286 (coos77) GD Folio: 286, Factura: 51635 $15,000.00 $0.00 $3,297,201.58
06/oct/2015 PA 000287 (coos7s) GD Folio: 287, Factura: 8AGFC $38,301.89 $0.00 $3,335,503.47
06/oct/2015 PA 000288 (cooe7s) GD Folio: 268, Factura: 3F45C $14,000.00 $0.00 $3,349,503.47
06/oct/2015 PA 000289 (caoseo) GD Folio: 289, Factura: 92D92 $10,000.00 $0.00 $3,359,503.47
D6/oct/2015 PA 000290 (cooseg) GD Folio: 280, Factura: 9AC3C §8,754.72 $0.00 $3,368,258.19
D6/oct/2015 PA 000291 (coo7o0) GD Folio: 291, Factura: 2DDCB8 $8,754.72 $0.00 $3,377,012.91
O6/oct/2015 PA 000292 (cooror) GD Folio: 292, Factura: 310A8 $10,000.00 $0.00 $3,387,012.91
08/oct/2015 PA 000293 (cooT03) GD Folio: 283, Factura: 47B2D $8,754.72 $0.00 $3,395 767 63
09/oct/2015 PA 000284 (coo7o4) GD Folio: 294, Factura: 2EDF7 $14,226.42 $0.00 $3,400,994.05
09/oct/2015 PA 000295 (cooros) GD Folio: 295, Factura: 87000 $18,603.78 $0.00 $3,428,597 83
09/oct/2015 PA 000296 (coovos) GD Folio: 296, Factura: 23412 $18,603.78 $0.00 $3,447,201.61
09/oct/2015 PA 000297 (cooron GD Folio: 297, Factura: E8694 $13,132.08 $0.00 $3,460,333.69
09/oct/2015 PA 000298 (coo7os) GD Folio: 298, Factura: 56DE3 $11,490.57 $0.00 53,471,824 .26
09/oct/2015 PA 000299 (cooros) GD Folio: 299, Factura: EB7C7 $13,132.08 $0.00 $3,484,956.34
08/oct/2015 PA 000300 (coori0p  GD Folio: 300, Factura: 107FF $8,754.72 $0.00 $3,493,711.06

ct/2015 PA 000301 (coo711) GD Folio: 301, Factura: D5SATE $10,943.40 $0.00 $3,504 654 46
12/0ct/2015 PA 000302 (coo714) GD Folio: 302, Factura: 47029 $16,415.09 $0.00 $3,521,069.55
12/oct/2015 PA 000303 (coomim) GD Folio: 303, Factura: FC9A8 $35,920.61 $0.00 $3,556,990.16
12/oct/2015 PA 000304 (coo7is) GD Folio: 304, Factura: D2627 $10,000.00 $0.00 $3,566,990.16
12/oct/2015 PA 000305 (coom1g) GD Folio: 305, Factura: 6CA2D $10,000.00 $0.00 $3,576,990.16
13/oct/2015 PA 000307 (coorzy) GD Folio: 307, Factura: AFCBE $10,943.40 $0.00 $3,587,933.56
14/oct/2015 PA 000308 (coo722) GD Folio: 308, Factura: 60DD9 $10,333.88 $0.00 $3,598,267 .44
21/oct/2015 PA 000314 (coo7as) GD Folio: 314, Factura: AGBES $10,333.89 $0.00 $3,608,601.33
21/oct/2015 PA 000315 (cooran GD Folio: 315, Factura: 41EFD $33,250.43 $0.00 $3,641,851.76
21/oct/2015 PA 000316 (coo7as) GD Folio: 316, Factura: 92E01 $19,857.91 $0.00 $3,661,700.67
21/oct/2015 PA 000317 (cooT3g) GD Folio: 317, Factura; 8B9CB $18,709.16 $0.00 $3,680,418.83
22foct/2015 PA 000318 (coo740) GD Folio: 318, Factura: FC449 $16,584.95 $0.00 $3,697,003.78
22/oct/2015 PA 000319  (coo4t) GD Folio: 319, Factura: 825F7 $16,584.95 $0.00 $3,713,588.73
22/oct/2015 PA 000320 (coor42) GD Folio: 320, Factura: 973F6 $16,584.95 $0.00 $3,730,173.68
22/oct/2015 PA 000321 (coo7es) GD Folio: 321, Factura: DFC3D $17,619.41 $0.00 $3,747,793.09
22/oct/i2015 PA 000322 (coov44) GD Folio: 322, Factura: 5A2AD $16,584.95 $0.00 $3,764,378.04
22/oct/2015 PA 000323 (coor4s) GD Folio: 323, Factura: B23BE $16,584.95 $0.00 $3,780,962.99
22/oct/2015 PA 000324 (coo74s) GD Folio: 324, Factura: 43824 $16,584 .95 $0.00 $3,797,547.94
22/oct/2015 PA 000325 (coo747) GD Folio: 325, Factura: 2CEDC $16,584.95 $0.00 $3,814,132.89
22/oct/2015 PA 000326 (coo74s) GD Folio: 326, Factura: 44180 $16,584 95 $0.00 $3,830,717.84
22/oct/2015 PA 000327 (coor4s) GD Folio: 327, Factura; D79FC $16,584.95 $0.00 $3,847,302.79
22/oct/2015 PA 000328 (coo7so) GD Folio: 328, Factura: 430A1 $25,697.83 $0.00 $3,873,000.62
Aact/2015 PA 000328 (coo7s1) GD Folio: 329, Factura: 265DA $10,333.88 $0.00 $3,883,334 .50

Jcti2015 PA 000330 (coo7s2) GD Folio: 330, Factura: EBB58 $16,584.95 $0.00 $3,899,919.45
22/oct/2015 PA 000331 (coo7s3) GD Folio: 331, Factura: 1777A $16,584 95 $0.00 $3,916,504 40
22/oct/2015 PA 000332 (coo7s4) GD Folio: 332, Factura: 76926 $22,541.96 $0.00 $3,939,046.36
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GD Folio: 333, Factura: B5698 $22,541.96 $0.00 $3,061,588.32
30/oct/2015 PA 000340 (coores) GD Folio: 340, Factura: D365F $35,920.61 $0.00 $3,997,508.93
30/oct/2015 PA 000341 (coo7e7) GD Folio: 341, Factura: 4880B $16,415.09 $0.00 $4,013,924.02
30/oct/2015 PA 000342 (coo77o) GD Folio: 342, Factura: B4BE3 $32,830.19 $0.00 $4,046,754.21
30/0ct/2015 PA 000343  (coorr1) GD Folio: 343, Factura: CE380 $14,226.41 $0.00 $4,060,980.62
30/oct/2015 PA 000344 (coo72) GD Folio: 344, Factura: 28942 $8,207.55 $0.00 $4,069,188.17
30/oct/2015 PA 000345 (coo773) GD Folio; 345, Factura; FB7A3 $9,849.06 $0.00 $4,079,037.23
30/0ct/2015 PA 000346 (coo774) GD Folio: 346, Factura: 1A9DD $14,226.41 $0.00 $4,093,263.64
30/oct/2015 PA 000347 (coo77s) GD Folio: 347, Factura: 6D384 $7,660.38 $0.00 $4,100,924.02
30/oct/2015 PA 000348 (coor7e) GD Folio: 348, Factura: EEESA $10,943.40 $0.00 $4,111,867 42
30/oct/2015 PA 000348 (coo7m7) GD Folio: 349, Factura: 024D1 $10,943.40 $0.00 $4,122,810.82
30/oct/2015 PA 000350 (coo77e) GD Folio: 350, Factura: 96081 $13,132.08 $0.00 $4,135,942 90
30/oct/2015 PA 000351 (coor7s) GD Folio: 351, Factura: 8818E $13,132.08 $0.00 $4,149,074.98
30/oct/2015 PA 000352 (coo7an) GD Folio: 352, Factura: ADDCO $14,226.41 $0.00 $4,163,301.,39
30/oct/2015 PA 000353 (coo7e1) GD Folio: 353, Factura: 42849 $9,301.89 $0.00 $4,172,603.28
30/oct/2015 PA 000354 (coo7e2) GD Folio: 354, Factura: 44E2C $20,880.00 $0.00 $4,193,483.28
30/oct/2015 PA 000356 (cooes) GD Folio: 355, Factura: 50189 $12,037.74 $0.00 $4,205,621.02
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30/oct/2015 PA 000356  (coo7e4) GD Folio: 356, Factura: EB93B $12,037.74 $0.00 $4,217,558.76
03/nov/2015 PA 000357 (coo7ss) GD Folio: 357, Factura: 7CFAB $10,943.40 $0.00 $4,228,502.16
04/nov/2015 PA 000359 (coo7eq) GD Folio: 359, Factura: 20407 $10,943.40 $0.00 $4,230,445.56
04/nov/2015 PA 000360 (coo7et) GD Folio: 360, Factura: 45644 $10,000.00 $0.00 $4,240 44556
04/nov/2015 PA 000361 (coo7ez) GD Folio: 361, Factura: 18492 $16,000.00 $0.00 $4 265 445 56
04/nov/2015 PA 000362 (coo7es) GD Folio; 362, Factura: C4229 $12,000.00 $0.00 $4 277 445 56
04/nov/2015 PA 000363 (coo7ss) GD Folio: 363, Factura: §93C1 $12,000.00 $0.00 $4,2809,445 56
05/nov/2015 PA 000364 (coovss) GD Folio: 364, Factura: 675C3 $9,849.06 $0.00 $4,299,294 62
10/nov/2015 PA 000367 (coosot) GD Folio: 367, Factura: 5FECS $13,132.08 $0.00 $4,312,426.70
10/nov/2015 PA 000368 (coosoz2) GD Folio: 368, Factura: BBETF $13,132.08 $0.00 $4,325,558.78
10/nov/2015 PA 000369 (coosos) GD Folio: 369, Factura: 1B783 $8,754.72 $0.00 $4,334,313.50
10/now/2015 PA 000370 (cooand) GD Folio: 370, Factura: D3E40 $14,226.42 $0.00 $4,348,539.92
11/now/2015 PA 000371  (coosos) GD Folio: 371, Factura: 2D167 $11,480.57 $0.00 $4,360,030.49
11/nov/i2015 PA 000372 (coosos) GD Folio: 372, Factura: 00F1A $0,845.06 $0.00 $4,369,879.55
11/nov/i2015 PA 000373 (coosoT) GD Folio: 373, Factura: 1F5A2 $9,849.08 $0.00 $4,379,728.61
Aalnov/2015 PA 000374 (coosss) GD Folio: 374, Factura: 186F3 $10,943.40 $0.00 $4,390,672.01
ov/2015 PA 000375 (coosse) GD Folio: 375, Factura: F3F3A $12,000.00 $0.00 $4,402 672.01
19/nov/2015 PA 000376 (coosem) GD Folio: 376, Factura: EEBA3 $12,000.00 $0.00 $4 414 672.01
19/nov/2015 PA 000377 (coosss) GD Folio: 377, Factura: F14EA $12,000.00 $0.00 $4,426,672.01
20/nov/2015 PA 000378 (cooses) GD Folio: 378, Factura: 88F36 $16,584.95 $0.00 $4 443 256.96
20/nov/2015 PA 000379 (coos7o) GD Folio: 379, Factura: 0602A $16,584.95 $0.00 $4,459,841.91
20/nov/2015 PA 000380 (cooer1) GD Folio: 380, Factura: A395F $16,584.95 $0.00 $4,476,426.86
20/nov/2015 PA 000381 (coos7z) GD Folio: 381, Factura: 810BD $16,584.95 $0.00 $4,493,011.81
20/novi2015 PA 000382 (coos73) GD Folio: 382, Factura: C23BA $16,584.95 $0.00 $4,509,596.76
20/novi2015 PA 000383 (cooa74) GD Folio: 383, Factura: 147CE $22,541.96 $0.00 $4,532,138.72
20/nov/2015 PA 000384 (coos7s) GD Folio: 384, Factura: B2375 $22,541.96 $0.00 $4,554,680.68
20/nov/2015 PA 000385 (cooars) GD Folio: 385, Factura: EBFE4 $16,584.95 $0.00 $4,571,265.63
20/nov/2015 PA 000386 (cooaTT) GD Folio: 386, Factura: FOE33 $16,584.95 $0.00 $4,587,850.58
20/novi2015 PA 000387 (cooa7s) GD Folio: 387, Factura: 2C7E2 $25,697.83 $0.00 $4,613,548.41
20/nov/2015 PA 000388 (coosTs) GD Folio: 388, Factura: 79210 $16,584.95 $0.00 $4,630,133.36
20/nov/2015 PA 000389 (coosso) GD Folio: 389, Factura: 6F754 $16,584.85 $0.00 $4,646,718.31
20/nov/2015 PA 000390 (coosa1) GD Folio: 390, Factura: 32B5D $17,619.41 $0.00 $4,664,337.72
20/novi2015 PA 000381 (coosaz) GD Folio: 391, Factura: D63C6 $10,333.88 $0.00 $4,674,671.60
20/nov/2015 PA 000392 (coossy) GD Folio: 392, Factura: 75FF3 $16,584.95 $0.00 $4,691,256.55
20/nov/2015 PA 000393 (coossd4) GD Folio: 383, Factura: 118CC $10,333.89 $0.00 $4,701,590 .44
20/now/2015 PA 000384 (cooass) GD Folio: 394, Factura: B1674 $19,857.91 $0.00 $4,721,448.35
20/nov/2015 PA 000395 (cooass) GD Folio: 385, Factura: 55B59 $33,250.43 $0.00 $4,754,698.78
24/nov/2015 PA 000396 (cooss?) GD Folio: 366, Factura: 626E2 $18,709.16 $0.00 $4,773,407.94
“aov/2015 PA 000387 (cooese) GD Folio: 397, Factura: B26CF $16,584 .95 $0.00 $4,789,092 89
1ovi2015 PA 000398 (coose7) GD Folio: 398, Factura: 72933 $25,697.83 $0.00 $4,815,690.72
26/nov/2015 PA 000400 (coosor) GD Folio: 400, Factura: 9281B $20,000.00 $0.00 $4,835,690.72
26/novi2015 PA 000401 (cooso2) GD Folio: 401, Factura: 0733D $20,000.00 $0.00 $4,855,690.72
26/nov/2015 PA 000402 (coos03) GD Folio: 402, Factura: 1F1D0 $20,000.00 $0.00 $4,875,600.72
26/nov/2015 PA 000403  (coosos4) GD Folio: 403, Factura: 57C10 $12,000.00 $0.00 $4,887,690.72
26/novi2015 PA 000404 (coosos) GD Folio: 404, Factura: C59D4 $12,000.00 $0.00 $4,899,690.72
26/nov/2015 PA 000405 (coosos) GD Folio: 405, Factura: 2AD89 $12,000.00 $0.00 $4,911,690.72
27/nov/2015 PA 000408 (coosos) GD Folio: 408, Factura: 0CDD& $20,000.00 $0.00 $4,931,690.72
27/novi2015 PA 000407 (coosos) GD Folio: 407, Factura: BE1FA $20,000.00 $0.00 $4,951,600.72
27/Inovi2015 PA 000408 (coos10) GD Folio: 408, Factura: 61648 $20,000.00 $0.00 $4,971,600.72
30/novi2015 PA 000409 (coos12) GD Folio: 409, Factura: 11489 $12,000.00 $0.00 $4,983,690.72
30/nov/2015 PA 000410 (co0813) GD Folio: 410, Factura: 33B87 $14,226.41 $0.00 $4,997,917.13
30/nov/2015 PA 000411  (coog14) GD Folio: 411, Factura: 73620 $10,943.40 $0.00 $5,008,860.53
30/nov/2015 PA 000412  (coos1s) GD Folio: 412, Factura: E2D93 $10,943 .40 $0.00 £5,019,803.93
30/nov/2015 PA 000413 (coosis) GD Folio; 413, Factura: 88320 $13,132.08 $0.00 $5,032,936.01
30/nov/2015 PA 000414  (coos17) GD Folio: 414, Factura; BBF3B $13,132.08 $0.00 $5,046,068.09
30/nov/2015 PA 000415  (coos18) GD Folio: 415, Factura: CDC32 $14,226.41 $0.00 $5,060,294.50
01/dic/2015 PA 000416  (coossd) GD Folio: 416, Factura: A8789 $9,848.06 $0.00 $5,070,143.56
01/dic/2015 PA 000417 (cooess) GD Folio: 417, Factura: 1D53F $8,207.55 $0.00 $5,078,351.11
01/dic/2015 PA 000418  (cooase) GD Folio: 418, Factura: F1F23 $10,000.00 $0.00 $6,088,351.11
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01/dic/2015 PA 000418 (cooss?) GD Folio: 419, Factura: 9418C $16,000.00 $0.00 $5,104,351.11
01/dic/2015 PA 000420 (coos58) GD Folio: 420, Factura: 631D4 $7,660.38 $0.00 $5,112,011.49
02/dic/2015 PA 000421 (cooseo) GD Folio: 421, Factura: 2E5DE $35,920.61 $0.00 $5,147,932.10
02/dic/2015 PA 000422 (coogst) GD Folio: 422, Factura: 71419 $16,415.09 $0.00 $5,164,347.19
02/dic/2015 PA 000423 (cooss3) GD Folio: 423, Factura: 1FE28 $32,830.19 $0.00 $5,197,177.38
02/dic/2015 PA 000424  (c00964) GD Folio: 424, Factura: 4271C $14,226.41 $0.00 $5,211,403.79
02/dic/2015 PA 000426 (cooses) GD Folio: 426, Factura: 3B2AA $12,037.74 $0.00 $5,223,441.53
02/dic/2015 PA 000427 (cooseT) GD Folio: 427, Factura: F1967 $10,943.40 $0.00 $5,234,384 .93
02/dic/2015 PA 000428 (cooe8s) GD Folio: 428, Factura: 7D360 $10,943.40 $0.00 $5,245,328.33
02/dic/2015 PA 000429 (cooges) GD Folio: 429, Factura: ABE38 $10,943.40 $0.00 $5,256,271.73
02/dic/2015 PA 000430 (cooe70) GD Folio: 430, Factura: 0BE41 $9,849.06 $0.00 $5,266,120.79
02/dic/2015 PA 000431 (coos71) GD Folio: 431, Factura: D8D82 $12,000.00 $0.00 $5,278,120.79
02/dic/2015 PA 000432 (cooe72) GD Folio: 432, Factura: 19326 $7,594.58 $0.00 $5,285,715.37
02/dic/2015 PA 000433 (cooe73) GD Folio: 433, Factura: 6B4DC $15,188.14 $0.00 $5,300,904.51
02/dic/2015 PA 000434 (cooa7s) GD Folio: 434, Factura: 857E4 $15,189.14 $0.00 $5,316,093.65
paldic/2015 PA 000435 (cooeTs) GD Folio: 435, Factura: 7TDC56 $3,920.18 $0.00 $5,320,022.83

ici2015 PA 000436 (cooeTs) GD Folio: 436, Factura, C586D $7,858.35 $0.00 $5,327,881.18
02/dic/2015 PA 000437  (coosTT) GD Folio: 437, Factura: 17EA4 $7,858.35 $0.00 $5,335,739.53
02/dic/2015 PA 000438  (coos7s) GD Folio: 438, Factura: 03C02 $7,594.58 $0.00 $5,343,334. 11
02/dic/2015 PA 000439  (cooers) GD Folio: 439, Factura: 48D66 $15,189.14 $0.00 $5,358,523.25
02/dic/2015 PA 000440 (coosso) GD Folio: 440, Factura: CBC1D $15,189.14 $0.00 $5,373,712.39
02/dic/2015 PA 000441 (coosst) GD Folio: 441, Factura: AFAOT $3,920.18 $0.00 $5,377 641.57
02/dic/2015 PA 000442 (coosez) GD Folio: 442, Factura: 0TA33 $7,858.35 $0.00 $5,385,499.92
02/dic/2015 PA 000443  (co0ss3) GD Folio: 443, Factura: 3227E $3,929.18 $0.00 $5,389,429.10
02/dic/2015 PA 000444  (coossd) GD Folio: 444, Factura: BS5EE $7,858.35 $0.00 $5,397,287.45
02/dic/2015 PA 000445 (cooass) GD Folio: 445, Factura: 2D5D9 $7,858.35 $0.00 $5,405,145.80
02/dic/2015 PA 000446 (cooses) GD Folio: 446, Factura: D5SF50 $12,000.00 $0.00 $5.417 145.80
04/dic/2015 PA 000447  (coosas) GD Folio: 447, Factura: COABC $12,037.74 $0.00 $5,420,183.54
04/dic/2015 PA 000448 (cooses) GD Folio: 448, Factura: BBEF7 $20,880.00 $0.00 $5,450,063.54
04/dic/2015 PA 000449  (co0ss3) GD Folio: 449, Factura: C4EAS $12,000.00 $0.00 $5,462,063.54
07/dic/2015 PA 000450  (coose4) GD Folio: 450, Factura: 36BC7 $16,584.95 $0.00 $5,478,648 49
07/dic/2015 PA 000453 (coose?) GD Folio: 453, Factura: FDOOE $16,584.95 $0.00 $5,495,233.44
07/dic/2015 PA 000454  (co0968) GD Folio: 454, Factura: AFDOC $8,292.48 $0.00 $5,503,525.92
07/dic/2015 PA 000455 (cooses) GD Folio; 455, Factura: 7A9CA $8,292.47 $0.00 $5511,818.38
07/dic/2015 PA 000456  (co1000) GD Folio: 456, Factura: 71D59 $8,202.47 $0.00 $5,520,110.86
07/dic/2015 PA 000457  (coto01) GD Folio: 457, Factura: 75A8E $8,202.48 $0.00 $5,528,403 34
07/dic/2015 PA 000458 (co1002) GD Folio: 458, Factura: ABBFA $8,202.47 $0.00 $5,536,695.81
07/dic/2015 PA 000461 (cotoo7) GD Folio: 461, Factura: DAC3C $7,858.35 $0.00 $5,544 554,16
Mic/2015 PA 000462 (coto08) GD Folio: 462, Factura: A193E $7,858.35 $0.00 $5,552,412.51

Jic/2015 PA 000464 (co1010) GD Folio: 464, Factura: 73837 $15,189.14 $0.00 $5,567,601.65
07/dic/2015 PA 000465 (co1011) GD Folio: 465, Factura: 81833 $15,189.14 $0.00 $5,582,790.79
07/dic/2015 PA 000466 (coto12) GD Folio: 466, Factura: 114DF $7,858.35 $0.00 $5,590,649.14
07/dic/2015 PA 000467 (co1013) GD Folio: 467, Factura: BB581 $20,000.00 $0.00 $5,610,649.14
08/dic/2015 PA 000468 (co1014) GD Folio: 468, Factura: F1B85 $16,415.09 $0.00 $5,627,064.23
08/dic/2015 PA 000469 (co1018) GD Folio: 469, Factura: 9F345 $16,415.09 $0.00 $5,643,479.32
09/dic/2015 PA 000474 (co1020) GD Folio: 474, Factura: 4C135 $8,754.72 $0.00 $5,652,234.04
09/dic/2015 PA 000475 (cot021) GD Folio: 475, Factura: TBABA $11,490.57 $0.00 $5,663,724 61
09/dic/2015 PA 000476 (cot022) GD Folio: 476, Factura: FCOC3 $14,226.42 $0.00 $5,677,951.03
09/dic/2015 PA 000477 (co1023) GD Folio: 477, Factura; 1222F $13,132.08 $0.00 $5,691,083.11
09/dic/2015 PA 000478 (cot024) GD Folic: 478, Factura: 63758 $13,132.08 $0.00 $5,704,215.19
14/dic/2015 PA 000480 (cotoz8) GD Folio: 480, Factura: CO0BA $8,202 .48 $0.00 $5,712,507 .67
14/dic/2015 PA D0D4B1  (cotozs) GD Folio: 481, Factura: 3B45C $8,202.48 $0.00 $5,720,800.15
14/dic/2015 PA 000482 (co1030) GD Folio; 482, Factura: DE207 $9,301.89 $0.00 $5,730,102.04
14/dic/2015 PA 000483 (cot03t) GD Folio: 483, Factura: 25F23 $9,849.06 $0.00 $5,739,951.10
14/dic/2015 PA 000484 (co1032) GD Folio: 484, Factura: 510AD $9,849.06 $0.00 $5,749,800.16
14/dic/2015 PA 000485 (co1033) GD Folio: 485, Factura: 7F480 $20,000.00 $0.00 $5,769,800.16
15/dic/2015 PA 000486 (co1034) GD Folio: 486, Factura: 88576 $7,858.35 $0.00 $5,777,658.51
21/dic/2015 PA 000489 (co1088) GD Folio: 489, Factura: 006CA $8,292.47 $0.00 $5,785,950.98
21/dic/201s PA Q00480 (Coi0e7) GD Folio: 480, Factura: 252C5 516,584 85 $0.00 55,802 535 93
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

W

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr; ventura Fechay |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. 6 MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 PA 000491 (coioes) GD Folio: 491, Factura: 14F64 $16,584.95 $0.00 $5,819,120.88
21/dic/2015 PA 000492 (co1089) GD Folio: 492, Factura: E2FBE $22,541.96 $0.00 $5,841,662.84
21/dic/2015 PA 000493 (cot07D) GD Folio: 493, Factura: EF4E5 $25,697.83 $0.00 $5,867,360.67
21/dic/2015 PA 000494 (co1071) GD Folio: 494, Factura: D6049 $25,697.83 $0.00 $5,893,058.50
21/dic/2015 PA 000495 (coto72) GD Folio: 495, Factura: 011B6 $16,584.95 $0.00 $5,909,643.45
21/dic/2015 PA 000496 (co1073) GD Folio: 4986, Factura: BC223 $16,584.95 $0.00 $5,026,228.40
21/dic/2015 PA 000497 (co1074) GD Folio: 497, Factura: 79E39 $22,541.96 $0.00 $5,948,770.36
21/dic/2015 PA 000498 (co107s) GD Folio: 498, Factura: 9222F $17,619.41 $0.00 $5,966,389.77
21/dic/2015 PA 000500 (cotos1) GD Folio: 500, Factura: CC68F $16,415.09 $0.00 $5,982,804.86
21/dic/2015 PA 000501 (co1o82) GD Folio: 501, Factura: 87E74 $35,920.61 $0.00 $6,018,725.47
21/dic/2015 PA 000502 (co10s4) GD Folio: 502, Factura: B3D31 $7,660.38 $0.00 $6,026,385.85
21/dic/2015 PA 000503 (co1o8s) GD Folio: 503, Factura: B9575 $10,943.40 $0.00 $6,037,329.25
21/dic/2015 PA 000505 (co1oe8) GD Folio: 505, Factura: 7BD8D $14,226.42 $0.00 $6,051,555.67
21/dic/2015 PA 000506 (coto8g) GD Folio: 506, Factura: 0454B £10,043.40 $0.00 $6,062,499.07
21/dic/2015 PA 000507 (co1080) GD Folio: 507, Factura: 844F3 $13,132.08 $0.00 $6,075,631.15
244dic/2015 PA 000508 (coioe1) GD Folio: 508, Factura: 9C711 $13,132.08 $0.00 $6,088,763.23

ic/2015 PA 000509 (co1082) GD Folio: 508, Factura: 33A14 $14,226.42 $0.00 $6,102,989.65
22/dic/2015 PA 000510 (cotoes) GD Folio: 510, Factura; AB64D $10,333.88 $0.00 $6,113,323.53
22/dic/2015 PA 000514 (cotos7) GD Folio: 514, Factura: F88A9 $10,333.89 $0.00 $6,123,657 .42
22/dic/2015 PA 000516 (co10ss) GD Folio: 516, Factura: CD210 $8,207.55 $0.00 $6,131,864.97
22/dic/2015 PA 000517  (co1100) GD Folio: 517, Factura: 01604 $9,849.06 $0.00 $6,141,714.03
22/dic/2015 PA 000518 (covion) GD Folio: 518, Factura: BEOD2 $9,840.06 $0.00 $6,151,563.09
22/dic/2015 PA 000519 (co1102) GD Folio: 519, Factura: 29251 $9,849.06 $0.00 $6,161,412.15
22/dic/2015 PA 000520 (co1103) GD Folio: 520, Factura: FCA78 $14,226 .42 $0.00 $6,175,638.57
22/dic/2015 PA 000521 (co1104) GD Folio: 521, Factura; F8616 $33,250.43 $0.00 $6,208,889.00
22/dic/2015 PA 000522 (cot108) GD Folio: 522, Factura: 55022 $19,857.91 $0.00 $6,228,746.91
22/dic/2015 PA 000523 (cot108) GD Folio: 523, Factura: CF465 $18,709.16 $0.00 $6,247,456.07
22/dic/2015 PA 000529 (cot115) GD Folio: 529, Factura: 24D74 $12,000.00 $0.00 $6,2509 456 .07
22/dic/2015 PA 000530 (co111g) GD Folio: 530, Factura; 26002 $20,000.00 $0.00 $6,279,456.07
22/dic/2015 PA 000531 (co1117) GD Folio: 531, Factura; 41F20 $10,000.00 $0.00 $6,289,456.07
22/dic/2015 PA 000532 (co1118) GD Folio: 532, Factura: 54E8B $12,000.00 $0.00 $6,301,456.07
22/dic/2015 PA 000533 (co111g) GD Folio: 533, Factura: DBBC8 $12,000.00 $0.00 $6,313,456.07
22/dic/2015 PA 000534 (co1120) GD Folio: 534, Factura: 8684C $20,000.00 $0.00 $6,333,456.07
22/dic/2015 PA 000535 (co1z21) GD Folio: 535, Factura: 33ADE $12,000.00 $0.00 $6,345,456.07
22/dic/2015 PA 000536 (co1122) GD Folio; 536, Factura: 7D815 $16,000.00 $0.00 $6,361,456.07
22/dic/2015 PA 000537 (cot123) GD Folio: 537, Factura: ABAF7 $10,943.40 $0.00 $6,372,389 47
22/dic/2015 PA 000538 (coi124) GD Folio: 538, Factura: AS6DC $9,301.89 $0.00 $6,381,701.36
22/dic/2015 PA 000538 (cot125) GD Folio: 539, Factura: 3BD33 $32,830.19 $0.00 $6,414 531,55
/2015 PA 000540 (co1128) GD Folio: 540, Factura: A4C2C $12,037.74 $0.00 $6,426,569.29

Jic/2015 PA 000541 (co112m GD Folio: 541, Factura: 88AAE $12,037.74 $0.00 $6,438,607.03
22/dic/2015 PA 000542 (co1128) GD Folio: 542, Factura: 7B17B $20,880.00 $0.00 $6,459,487.03
22/dic/2015 PA 000543 (co1129) GD Folio: 543, Factura: 24E0C $9,849.06 $0.00 $6,469,336.09
22/dic/2015 PA 000547 (co1133) GD Folio: 547, Factura: 07367 $8,754.72 $0.00 $6,478,090.81
24/dic/2015 PA 000544 (co1130) GD Folio: 544, Factura: D23D7 $5,166.95 $0.00 $6,483,257.76
24/dic/2015 PA 000548 (co1132) GD Folio: 546, Factura: 23027 $10,943.40 $0.00 $6,494 201.16
24/dic/2015 PA 000548 (co1134) GD Folio: 548, Factura: 6D81C $11,490,57 $0.00 $6,505,691.73
24/dic/2015 PA 000549 (co113s) GD Folio: 549, Factura: 56583 $13,132.08 $0.00 $6.518,823.81
24/dic/2015 PA 000550 (co1138) GD Folio: 550, Factura: B4CF5 $13,132.08 $0.00 $6,531,955.89
24/dic/2015 PA 000551 (co113m) GD Folio: 551, Factura; 67TA07 $14,226 42 $0.00 $6,546,182.31
24/dic/2015 PA 000552 (cot13s) GD Folio: 552, Factura: 51145 $16,415.09 $0.00 $6,562,597.40
24/dic/2015 PA 000553 (co1139) GD Folio: 553, Factura: 4C0A3 $10,943 .40 $0.00 $6,573,540.80
24/dic/2015 PA 000554 (cot140) GD Folio: 554, Factura: 90D11 $16,625.21 $0.00 $6,590,166.01
24/dic/2015 PA 000555 (co1141) GD Folio: 555, Factura: 4CF9D $9,928.96 $0.00 $6,600,084.97
24/dic/2015 PA 000556 (co1142) GD Folio: 556, Factura: C5BE2 $9,354.59 $0.00 $6,609,449 56
24/dic/2015 PA 000559 (co1145) GD Folio: 559, Factura: 63ACB $15,189.14 $0.00 $6,624,638.70
24/dic/2015 PA 000560 (co1146) GD Folio: 560, Factura: 4CC35 $7,858.35 $0.00 $6,632,497.05

Total (5133 ) : 6,632,497.05 0.00
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/201

5 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
Saldo Inicial $0.00
12/may/2015 000000  (Eo0001) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $28.54 $0.00 $1,174.15
12/may/2015 000000  (Eoooot) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $667.81 $0.00 $1,145.61
12/may/2015 000000  (eoooot) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $477.80 $0.00 $477.80
26/jun/2015 000000  (evooo2) Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 2015 $8,327.87 $0.00 $11,460.55
26/jun/2015 000000 (ecoooz) Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 2015 $80.27 $0.00 $3,132.68
26/jun/2015 000000 (eooooz) Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 20156 $1,878.26 $0.00 $3,052 .41
27/novi2015 000000  (E0oo0s) Honorarios Fiduciarios del mes de Noviembre 2015 $23,200.00 $0.00 $34,660.55
30/juli2015 000000 (00003 Honorarios Fiduciarios del mes de Julio 2015 $40,600.00 $0.00 $75,260.55
31/ago/2015 000000  (E0o004) Honorarios Fiduciarios del mes de Agosto $23,200.00 $0.00 $98,460.55
23/sep/2015 000000  (eoooas) Honorarios Fiduciarios del mes de Septiembre de 2015 $23,200.00 $0.00 $121,660.55
26/oct/2015 000000 (Epoo0s) Honorarios Fiduciarios del mes de Octubre 201 5 $23,200.00 $0.00 $144 BB0.55
24/dic/2015 000000 (Eooo12) Honorarios Fiduciarios del mes de Diciembre de 2015 $23,200.00 $0.00 $168,080,55
Total (5134 ) : 168,060.55 0.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Saldo Inicial $0.00
05/oct/2015 PA 000276 (coosss) GD Folio: 2786, Factura: 022D9 $5,630.64 $0.00 $5630.64
30/oct/2015 PA 000338 (coove4) GD Folio: 338, Factura: B4E35 $4 506.680 $0.00 $10,137.24
30/oct/2015 PA 000339 (coores) GD Folio: 338, Factura: 6E651 $3,466.08 $0.00 $13603.32
08/dic/2015 PA 000470 (cotote) GD Folio: 470, Factura: D4326 $56,603.84 $0.00 $70,297 18
22/dic/2015 PA 000515 (cotoes) GD Folio: 515, Factura: A0210 $64,427 .56 $0.00 $134,72472
22/dic/2015 PA 000524 (coti1) GD Folio: 524, Factura: 88E42 $115,710.00 $0.00 $250,434.72
22/dic/2015 PA 000526 (cot112) GD Folio: 526, Factura: A3696 $2,333.00 $0.00 $252,787.72
24/dic/2015 PA 000558 (co1144) GD Folio: 558, Factura: 1D418 $9,318.28 $0.00 $262,086.00
29/dic/2015 PA 000568 (cot173) GD Folio: 568, Factura: ETEFE $7,493.60 $0.00 $269,579.60
29/dic/2015 PA 000569 (co1174) GD Folio: 569, Factura: 0B794 $51,301.00 $0.00 $320,880.60
29/dic/2015 PA 000570 (co117s) GD Folio: 570, Factura: 08FF1 $21,112.00 $0.00 $341,992 60
25/sep/2015 000000 (poooT1) Movimiento Directo Automatico $1,392.00 $0.00 $343,384.60
11/sepi2015 000000 (oooose) Movimiento Directo Automatico $885.02 $0.00 $344,269 62
22/oct/2015 000000  (poooes) Movimiento Directo Automatico $574.20 $0.00 $344 843 82
10/nov/2015 000000 (oooiomy Movimiento Directo Automatico $180.00 $0.00 $345,023.82
10/jun/2015 000000  (ooooo3) Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $345,835.82
in/2015 PA 000095 (coot11s) GD Folio: 95, Factura: AE961 $14,801.60 $0.00 $360,637.42
12/ago/2015 000000 (pooo3e) Movimiento Directo Automatico $696.00 $0.00 $361,333.42
12/ago/2015 000000 (poooar) Movimiento Directo Automatico $3,700.40 $0.00 $365,033.82
01/sep/2015 PA 000222 (coosss) GD Folio: 222, Factura: EBOD8 $10,045.60 $0.00 $375,079.42
07/sep/2015 PA 000240 (coosss) GD Folio: 240, Factura: 28948 $1,508.00 $0.00 $376,587 .42
08/sep/2015 PA 000242 (coosss) GD Folio: 242, Factura: A0778 $3,132.00 $0.00 $379,710.42
25/5ep/2015 PA 000256 (coos70) GD Folio: 2586, Factura: VARIOS $25,728.80 $0.00 $405,448.22
29/sep/2015 PA 000264 (cooss3) GD Folio: 264, Factura: AASBB $4,004 80 $0.00 $409,543.02
02/oct/2015 000000 (DoooTT) Movimiento Directo Automatico $371.85 $0.00 $409,914.87
12/oct/2015 PA 000306 (coor20) GD Folio: 306, Factura: 071AC $7,317.28 $0.00 $417,232.15
21/dic/2015 PA 000499 (coior7) GD Folio: 499, Factura: 74C71 54,180.01 $0.00 $421,412.16
29/dic/2015 000000 (Doo14s) Mavimiento Directo Automatico $1,398.87 $0.00 $422.811.03
29/dic/2015 PA 000573 (co118) GD Folio: 573, Factura: 87491 $8,400.02 $0.00 $431,211.05
29/dic/2015 PA 000577 (cot1ss) GD Folio: 577, Factura: VARIOS $13,699.60 $0.00 5444 910,65
17/novi2018 000000 (Doo108) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $445,030.65
Total (5135 : 445,030.65 0.00
5137  SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Mo da MONTO
Fecha Evento Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Saldo Inicial $0.00
11/5ep/2015 000000 (Dooos1) Movimiento Directo Automatico $260.00 $0.00 $260.00
30/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $483.00 $0.00 $743.00
10/nov/2015 000000 (oo0108) Movimiento Directo Automatico $5,841.35 $0.00 $6,584.35
19/now/2015 000000  (Do0110) Movimiento Directo Automatico $260.00 $0.00 $6,844.35
15/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $324.00 $0.00 $7,168.35
24/jun/2015 000000  (DoDOOS) Movimiento Directo Automético $166.00 $0.00 $7,334.35
24/jun/2015 000000  (pooo1o) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 $7,450.35
24/(jun/2015 000000  (Dooot1) Movimiento Directo Automatico $211.00 $0.00 $7,661.35
24/jun/2015 000000 (oo0012) Movimiento Directo Automatico $188.00 $0.00 $7,849.35
24/jun/2015 000000 (DooD14) Movimiento Directo Automatico $859.00 $0.00 $8,708.35
24/jun/2015 000000  (DooO1S) Movimiento Directo Automatico $72.00 $0.00 $8,780.35
24/jun/2015 000000 (Dooo1s) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $8,880.35
20/jul/2015 000000  (Doo023) Movimiento Directo Automatico $5.00 $0.00 $8,885.35
20/juli2015 000000  (Doo024) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $9,215.35
26/ago/2015 000000  (Dooos4) Movimiento Directo Automatico $336.00 $0.00 $9,551.35
go/2015 000000  (Doooss) Maovimiento Directo Automatico $313.00 $0.00 $9,864.35
24/sep/2015 000000  (Doo0BT) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $9,953.35
25/sep/2015 000000  (00088) Movimiento Directo Automatico $336.00 $0.00 $10,289.35
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $25.00 $0.00 $10,314.35
09/oct/2015 000000 (Dooo81) Movimiento Directo Automatico $315.00 $0.00 $10629.35
09/oct/2015 000000 (ooooez) Movimiento Directo Automatico $475.00 $0.00 $11,104.35
14/oct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $650.00 $0.00 $11,754.35
20/oct/2015 000000  (pooos3) Movimiento Directo Automatico $60.00 $0.00 $11,814,35
26/0ct/2015 000000  (Doo0SE) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $11,974.35
17/now/2015 000000 (Doo1os) Movimiento Directo Automatico $215.00 $0.00 $12,189.35
26/nov/2015 000000 (Doo111) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $12,489.35
27Inov/2015 000000 (ooo113)  Movimiento Directo Automatico $20.00 $0.00 $12,509.35
07/dic/2015 000000  (poo122) Movimiento Directo Automatico $144.00 $0.00 $12,653.35
09/dic/2015 000000 (ooot24) Movimiento Directo Automatico $755.00 $0.00 $13,408.35
21/dic/2015 000000 (poo128) Movimiento Directo Automatico $3,259.01 §0.00 $16,667.36
21/dic/2015 000000 (pootag) Movimiento Directo Automatico $2,220.00 $0.00 $18,887.36
29/dic/2015 000000 (Doo140) Movimiento Directo Automatico $631.00 $0.00 $19,518.36
29/dic/2015 000000 (Do0141) Movimiento Directo Automatico $224.00 $0.00 $19,742.36
29/dic/2015 000000 (Doo142) Movimiento Directo Automatico $296.50 $0.00 $20,038.86
Total ( 5137 ) : 20,038.86 0.00
39 OTROS SERVICIOS GENERALES
Saldo Inicial $0.00
24/jun/2015 000000  (poooto) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $120.00
24/jun/2015 000000  (Donots) Movimiento Directo Automatico $558.85 $0.00 $678.85
08/oct/2015 000000  (Do0o8D) Movimiento Directo Automatico $2,738.95 $0.00 $3,417.80
18/oct/2015 000000  (Doooss) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $3,657.80
26/0ct/2015 000000  (ooooss) Movimiento Directo Automatico $414.00 $0.00 $4,071.80
10/now/2015 000000  (pooios) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $4,311.80
07/dic/2015 000000  (Doo122) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $4,551.80
29/dic/2015 000000  (DoD138) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $4,671.80
Total (5139 ) : 4,671.80 0.00

5231 SUBSIDIOS
Saldo Inicial $0.00
12/may/2015 GP 000001  (coo001) GD Folio: 1 $2,638,468.00 $0.00 $2,638,468.00
12/may/2015 GP 000002 (co0002) GD Folio: 2 $800,000.00 $0.00 $3,438,468.00
12imayi2015 GP 000003  (Cooo03) GD Folio: 3 $17,190,423.00 $0.00 $20,628,801.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/may/2015  GP 000004 (coooosy  GD Folio: 4 $936,597.00 $0.00 $21,565,488.00
12/may/2015  GP 000005 (coooos;  GD Folio: 5 $2,177,721.00 $0.00 $23,743,209.00
15/may/2015  GP 000006 (coooosy  GD Folio: 6 $3,069,189.00 $0.00 $26,812,398.00
10/jul/2015 GP 000011 (cooweny  GD Folio: 11 $602,080.00 $0.00 $27,414,478.00
10/jul/2015 GP 000012 (cootsny  GD Folio: 12 $431,970.00 $0.00 $27,846,448.00
10/jul/2015 GP 000013 (coo14z  GD Folio: 13 $197,700.00 $0.00 $28,044,148.00
10/juli2015 GP 000014 (cooiay  GD Folio: 14 $141,097.00 $0.00 $28,185,245.00
10/jul/i2015 GP 000015 (coni4sy  GD Folio: 15 $244,238.00 $0.00 $28,429,483.00
10/juli2015 GP 000016 (coo14s)  GD Folio: 16 $451,507.00 $0.00 $28,880,990.00
10/jul/2015 GP 000017 (coo4s)  GD Folio: 17 $17,311.00 $0.00 $28,898,301.00
10/julf2015 GP 000018 (coo14y  GD Folio; 18 $14,500.00 $0.00 $28,912,801.00
10/jul/2015 GP 000019 (coot4s)  GD Folio: 19 $7,730.00 $0.00 $28,920,531.00
10/juli2015 GP 000020 (cootss)  GD Folio: 20 $673,890.00 $0.00 $29,594,421.00
10/jul/2015 GP 000021 (cooiso)  GD Folio: 21 $938,915.00 $0.00 $30,533,336.00
01/ago/2015 GP 000154 (cooarsy  GD Folio; 154 $246,700.00 $0.00 $30,780,036.00
0443g0/2015 GP 000161 (cooses)  GD Folio: 161 $60,669.00 $0.00 $30,840,705.00

go/2015 GP 000126 (coos4n)  GD Folio: 126 $1,500,000.00 $0.00 $32,340,705.00
24/ago/2015 GP 000162 (coosssy  GD Folio: 162 $535,097.00 $0.00 $32,875.802.00
26/ago/2015 GP 000156 (coo80)  GD Folio: 156 $117,021.00 $0.00 $32,992,823.00
26/ago/2015 GP 000157 (coosey  GD Folio: 157 $7,300.00 $0.00 $33,000,123.00
26/ago/2015 GP 000158 (coose2y  GD Folio: 158 $80,700.00 $0.00 $33,080,823.00
26/ago/2015 GP 000159 (coosey  GD Folio: 159 $94,800.00 $0.00 $33,175,623.00
26/ago/2015 GP 000160 (cooseyy  GD Folio: 160 $198,534.00 $0.00 $33,374,157.00
26/ago/2015 GP 000163 (cooseny  GD Folio: 163 $12,500.00 $0.00 $33,386,657.00
26/ago/2015 GP 000164 (coossey  GD Folio: 164 $9,845.00 $0.00 $33,396,502.00
26/ago/2015 GP 000166 (cosses)  GD Folio: 166 $1,374,827.35 $0.00 $34,771,329.35
26/ago/2015 GP 000170 (cocsse)  GD Folio: 170 $341,484.00 $0.00 $35,112,813.35
26/ago/2015 GP 000172 (coosesy  GD Folio: 172 $290,347.00 $0.00 $35,403,160.35
04/sep/2015 GP 000208 (cossosy  GD Folio: 208 $1,064,903.00 $0.00 $36,468,063.35
23/sep/2015 GP 000244 (coosst)y  GD Folio: 244 $150,000.00 $0.00 $36,618,063.35
23/sep/2015 GP 000246 (coosssy GO Folio: 246 $250,000.00 $0.00 $36,868,063.35
01/oct/2015 GP 000282 (coos2s) GO Folio: 282 $140,162.00 $0.00 $37,008,225.35
06/oct/2015 GP 000279 (cocs2sy  GD Folio: 279 $113,072.00 $0.00 $37,121,297 35
0B/oct/2015 GP 000280 (cocs24y GO Folio: 280 $93,348.00 $0.00 $37,214 64535
06/0ct/2015 GP 000281 (cooe2s)  GD Folio: 281 $91,150.00 $0.00 $37,305,795.35
06/oct/2015 GP 000283 (cooeam) GD Folio: 283 $196,800.00 $0.00 $37,502,595.35
06/0ct/2015 GP 000284 (coos2sy  GD Folio: 284 $8,000.00 $0.00 $37,510,505.35
06/oct/2015 GP 000285 (coos2e)  GD Folio: 285 $2,425.00 $0.00 $37,513,020.35
Tact/2015 GP 000286 (coossoy  GD Folio: 286 $472,329.65 $0.00 $37,985,350.00

Jct/2015 GP 000287 (cooeat) GD Folio: 287 $284,650.00 $0.00 $38,270,000.00
06/nov/2015 GP 000349 (cocern  GD Folio: 349 $950,000.00 $0.00 $39,220,000.00
24/nov/2015 GP 000398 (cosssty GO Folio; 398 $950,000.00 $0.00 $40,170,000.00
14/dic/2015 GP 000453 (cotose)  GD Folio: 453 $1,034,269.00 $0.00 $41,204,269.00
14/dic/2015 GP 000454 (cotost)y  GD Folio: 454 $142,516.00 $0.00 $41,346,785.00
14/dic/2015 GP 000455 (cotoszy  GD Folio: 455 $331,050.00 $0.00 $41,677,835.00
15/dic/2015 GP 000460 (cotosm)  GD Folio: 460 $1,499,665.00 $0.00 $43,177,500.00
08/juli2015 GP 000008 (coot3s)  GD Folio: 8 $110,000.00 $0.00 $43,287,500.00
22/juli2015 GP 000051 (coozos)  GD Folio: 51 $89,600.00 $0.00 $43,377,100.00
22/juli2015 GP 000052 (coo210)  GD Folio; 52 $22,400.00 $0.00 $43,399,500.00
29/jul/2015 GP 000066 (coo2¢5y  GD Folio: 86 $81,600.00 $0.00 $43,481,100.00
29/julf2015 GP 000075 (coo2s4)  GD Falio: 76 $20,400.00 $0.00 $43,501,500.00
31/julfi2015 GP 000073 (coo2s2)  GD Folio: 73 $340,800.00 $0.00 $43,842,300.00
31/ulfi2015 GP 000082 (coszsiy  GD Folio: 82 $85,200.00 $0.00 $43,927,500.00
03/ago/2015 GP 000084 (coozs3)  GD Folio: 84 $143,200.00 $0.00 $44,070,700.00
03/ago/2015 GP 000092 (cooze)  GD Folio: 92 $35,800.00 $0.00 $44,106,500.00
05/ago/2015 GP 000089 (coczssy  GD Folio: 89 $20,800.00 $0.00 $44,127,300.00
05/ago/2015 GP 000112 (co0313)  GD Folio: 112 $5,200.00 $0.00 $44,132,500.00
06/ago/2015 GP 000095 (coo2e4)  GD Folio: 95 $12,000.00 $0.00 $44,144,500.00
08/ago/2015 GP 000114 (s00324)  GD Folio: 114 $3,000.00 $0.00 $44,147,500.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |29/ene/2016

hora de Impresion

16:30

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
12/ago/2015 GP 000105 (coosos)  GD Folio: 105 $155,200.00 $0.00 §44,302,700.00
12/ago/2015 GP 000118 (cossss)  GD Folio: 119 $38,800.00 $0.00 $44,341,500.00
14/ago/2015 GP 000111 (coo310y  GD Folio: 111 $20,800.00 $0.00 $44,362,300.00
14/ago/2015 GP 000125 (cooassy  GD Folio: 125 $5,200.00 $0.00 $44,367,500.00
20/ago/2015 GP 000132 (coosssy  GD Folio: 132 $579,200.00 $0.00 $44,946,700.00
20/ago/2015 GP 000151 (coosrsy  GD Folio: 151 $144,800.00 $0.00 $45,091,500.00
24/ago/2015 GP 000135 (coossssy  GD Folio: 135 $149,600.00 $0.00 $45,241,100.00
24/ago/2015 GP 000155 (coosrsy  GD Folio: 155 $37,400.00 $0.00 $45,278,500.00
27/ago/2015 GP 000146 (coos70)  GD Folio: 146 $108,800.00 $0.00 $45,387,300.00
27/ago/2015 GP 000175 (coos0zy  GD Folio: 175 $27,200.00 $0.00 $45,414,500.00
01/sep/2015 GP 000178 (cooa7sy  GD Folio: 178 $392,800.00 $0.00 $45,807,300.00
01/sep/2015 GP 000199 (cooassy  GD Folio: 199 $98,200.00 $0.00 $45,905,500.00
02/sep/2015 GP 000181 (coo47sy  GD Folio: 181 $10,400.00 $0.00 $45,915,800.00
02/sep/2015 GP 000202 (coossey  GD Folio: 202 $2,600.00 $0.00 $45,918,500.00
03/sep/2015 GP 000184 (cooss)  GD Folio: 184 $332,000.00 $0.00 $46,250,500.00
paisep/2015 GP 000204 (coosor)  GD Folio: 204 $83,000.00 $0.00 $46,333,500.00
ep/2015 GP 000188 (coosss)  GD Folio: 188 $106,400.00 $0.00 $46,439,900.00
04/sep/2015 GP 000207 (cooso4)  GD Folio: 207 $26,600.00 $0.00 $46,466,500.00
04/sep/2015 GP 000231 (coos3sp  GD Folio: 231 $70,400.00 $0.00 $46,536,900.00
07/sep/2015 GP 000190 (cooss7y  GD Folio: 190 $92,000.00 $0.00 $46,628,900.00
07/sep/2015 GP 000213 (coos200  GD Folio: 213 $23,000.00 $0.00 $46,651,900.00
08/sep/2015 GP 000194 (coosst)  GD Folio: 194 $298,400.00 $0.00 $46,950,300.00
08/sep/2015 GP 000216 (coos23y  GD Folio: 216 $74,600.00 $0.00 $47,024,900.00
09/sep/2015 GP 000196 (cooss3y  GD Folio: 196 $411,200.00 $0.00 §47,436,100.00
09/sep/2015 GP 000218 coos2s)  GD Folio: 218 $102,800.00 $0.00 $47,538,900.00
14/sep/2015 GD 000484 (poooz3)  GD Folio: 484 $1,337,550.00 $0.00 §50,941,652 57
14/sep/2015 GD 000484 (Pooo23)  GD Folio: 484 $2,065,202.57 $0.00 $49,604,102.57
14/sep/2015 GD 000485 (Povo24)  GD Folio: 485 $32,851.00 $0.00 $50,974,503.57
14/sep/2015 GD 000486 (poovz7)  GD Folio: 486 $32,851.00 $0.00 $51,007,354.57
15/sep/2015 GP 000224 (cooss)  GD Folio: 224 $17,600.00 $0.00 $51,024,954,57
18/sep/2015 GP 000226 (coos33) GD Folio: 226 $41,400.00 $0.00 $51,066,354 57
18/sep/2015 GP 000234 (coos¢1y  GD Folio: 234 $165,600.00 $0.00 $51,231,954.57
23/sep/2015 GP 000239 (coosss)  GD Folio: 239 $3,000.00 $0.00 $51,234,954 57
23/sep/2015 GP 000240 (coos47y  GD Folio: 240 $12,000.00 $0.00 $51,246,954.57
24/sep/2015 GP 000241 (coos4s)  GD Folio: 241 $64,000.00 $0.00 $51,310,954.57
24/sep/2015 GP 000248 (coosssy  GD Folio: 248 $16,000.00 $0.00 $51,326,854.57
25/sep/2015 GP 000245 (coosszy  GD Folio: 245 $10,400.00 $0.00 $51,337,354.57
29/sep/2015 GP 000247 (cooss4)  GD Folio: 247 $106,400.00 $0.00 $51,443,754 57
“3ep/2015 GP 000251 (coosss)y  GD Folio: 251 $2,600.00 $0.00 $51,446,354.57
5epl2015 GP 000252 (coosss  GD Folio: 252 $26,600.00 $0.00 $51,472,954 57
05/0ct/2015 GP 000257 (coosor)  GD Folio: 257 $16,400.00 $0.00 $51,489,354.57
05/oct/2015 GP 000273 (coost7y  GD Folio: 273 $65,600.00 $0.00 $51,554,954.57
06/0ct/2015 GP 000260 (coosss)  GD Folio: 260 $37,600.00 $0.00 $51,592,554.57
06/0ct/2015 GP 000277 (cooe2ty  GD Folio: 277 $150,400.00 $0.00 $51,742,954 57
12/0ct/2015 GP 000261 (coosos)  GD Folio: 261 $68,000.00 $0.00 $51,810,954.57
12/0ct/2015 GP 000288 (cooe3zy  GD Folio: 288 $272,000.00 $0.00 $52,082,954.57
13/0ct/2015 GP 000264 (coosos)  GD Folio: 264 $222,200.00 $0.00 $52,305,154.57
13/0ct/2015 GP 000291 (cooessy  GD Folio: 291 $888,800.00 $0.00 $53,193,954.57
14/0ct/2015 GP 000267 (coos1t)  GD Folio: 267 $3,000.00 §0.00 $53,196,954.57
14/0ct/2015 GP 000294 (coosss)  GD Folio: 294 $12,000.00 $0.00 $53,208,954 .57
15/0ct/2015 GP 000268 (coosizy  GD Folio: 268 $2,400.00 $0.00 $53,211,354.57
15/0ct/2015 GP 000296 (coossn)  GD Folio: 296 $9,600.00 $0.00 $53,220,954.57
16/0ct/2015 GP 000270 coost4y  GD Folio: 270 $30,600.00 $0.00 $53,251,554.57
16/0ct/2015 GP 000298 (coosszy  GD Folio: 298 $122,400.00 $0.00 $53,373,954 57
19/0ct/2015 GP 000302 (coosssy  GD Folio: 302 $15,200.00 $0.00 $53,389,154 57
19/0ct/2015 GP 000323 (cooss2y  GD Folio: 323 $3,800.00 $0.00 $53,392,954 57
20/oct/2015 GP 000304 (coos4s)  GD Folio: 304 $34,400.00 $0.00 $53,427,354 57
20/0ct/2015 GP 000325 (coosss)  GD Folio: 325 $8,600.00 $0.00 $53,435,954.57
21/0cl2015 GP 000310 (coosss)  GD Folio; 310 $71,200.00 $0.00 $53,507,154 57
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y [29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/oct/2015 GP 000328 (coossn GD Folio: 328 $17,800.00 $0.00 $53,524,954.57
22/oct/2015 GP 000313  (cooesn) GD Folio: 313 $33,600.00 $0.00 $53,558,554.57
22/oct/2015 GP 000331  (cooseo) GD Folio: 331 $8,400.00 $0.00 $53,566,954,57
27/oct/2015 GP 000318 (cooes2) GD Folio: 318 $28,800.00 $0.00 $53,595,754.57
27/oct/2015 GP 000336  (cooses) GD Folio: 336 $7,200.00 $0.00 $53,602,954 .57
30/oct/2015 GP 000320 (coosed) GD Folio: 320 $368,000.00 $0.00 $53,970,954.57
30/oct/2015 GP 000338 (coosen) GD Folio: 338 $92,000.00 $0.00 $54,062 954,57
03/nov/2015 GP 000340 (coosos) GD Folio: 340 $57,000.00 $0.00 $54,119,954.57
03/nov/2015 GP 000343 (coosi1) GD Folio: 343 $228,000.00 $0.00 $54,347 954,57
04/nov/2015 GP 000345 (coos13) GD Folio: 345 $67,000.00 $0.00 $54 414,954 57
04/novi2015 GP 000352 (coos2o) GD Folio: 352 $158,000.00 $0.00 $54,572,954.57
05/nov/2015 GP 000347 (coos1s) GD Folio: 347 $70,000.00 $0.00 $54,642 054 57
05/novi2015 GP 000362 (cooeao) GD Folio: 362 $280,000.00 $0.00 §54,022 954.57
10/nov/2015 GP 000355 (coosa3) GD Folio: 355 $98,800.00 $0.00 $55,022,754.57
10/nov/2015 GP 000366 (cooss4) GD Folio: 366 $399,200.00 $0.00 $55,421,954 .57
Aadnoy/2015 GP 000356 (coos2d) GD Folio: 356 $40,200.00 $0.00 $55 462 15457
ovi2015 GP 000367 (coosas) GD Folio: 367 $160,800.00 $0.00 $55,622,954 57
17/nov/2015 GP 000360 (cooazs) GD Folio: 360 $10,800.00 $0.00 $55,633,754.57
17/nov/2015 GP 000373  (coos41) GD Folio: 373 $43,200.00 $0.00 $55,676,954 .57
19/nov/2015 GP 000379  (coos47) GD Folio: 379 $31,000.00 $0.00 $55,707,954.57
24/nov/2015 GP 000384 (cooss2) GD Folio: 384 $20,800.00 $0.00 $55,728,754.57
24/nov/2015 GP 0003986 (cooess) GD Folio: 396 $5,200.00 $0.00 $55,733,954.57
26/nov/2015 GP 000387 (coosss) GD Folio: 387 $268,800.00 $0.00 $56,002,754.57
26/nov/2015 GP 000400 (coosss) GD Folio: 400 $7,200.00 $0.00 $56,009,954.57
04/dic/2015 GP 000409 (cooszs) GD Folio: 409 $127,000.00 $0.00 $56,136,954.57
07/dic/2015 GP 000413  (co0e2s) GD Folio: 413 $160,000.00 $0.00 $56,296,954.57
14/dic/2015 GP 000420 (coos3s) GD Folio: 420 $10,400,00 $0.00 $56,307,354.57
14/dic/2015 GP 000422 (c00938) GD Folio: 422 $1,238,000.00 $0.00 $57,545,354.57
14/dic/2015 GP 000452 (co1048) GD Folio: 452 $2,600.00 $0.00 $57 547 954 .57
15/dic/2015 GP 000427  (co0s43) GD Folio: 427 $59,000.00 $0.00 $57,606,954.57
21/dic/2015 GP 000435 (coosst) GD Folio: 435 $441,000.00 $0.00 $58,047,954.57
29/dic/2015 000000 (poot4s) Reclasificacion de deposito mes de Diciembre 2015 $0.00 $0.00 $58,047,954.57
29/dic/2015 000000 (poo1s1) Movimiento Directo Automatico -$32,851.00 $0.00 $58,015,103.57
31/dic/2015 GD 000485 (rooo2s) Cancelacion GD Folio; 485 -$32,851.00 $0.00 $57,982,252.57
20/oct/2015 GP 000305 (coos4s) GD Folio: 305 $51,044 .48 $0.00 $58,033,297.05
20/oct/2015 GP 000326 (coosss) GD Folio: 326 $12,761.12 $0.00 $58,046,058.17
23/oct/2015 GP 000316  {(cooss0) GD Folio: 316 $153,133.45 $0.00 $58,199,191.62
23/oct/2015 GP 000334 (coosss) GD Folio: 334 $38,283.36 $0.00 $58,237 474.98
“SMovi2015 GP 000361  (coos2s) GD Folio: 361 $121,689.38 $0.00 $58,359,164.36
0v/2015 GP 000374 (coos42) GD Folio: 374 $486,757.39 $0.00 $58,845,921.75
17/novi2015 GP 000393 (cooss2) GD Folio: 393 $18,262.07 $0.00 $58,865,183.82
17/nov/2015 GP 000394 (cooss3) GD Folio: 384 $4,815.52 $0.00 $58,869,099.34
24/nov/2015 GP 000385 (cooss3) GD Folio: 385 $157,195.16 $0.00 $59,027,194.50
24/nov/2015 GP 000397  (coosso) GD Folio: 397 $39,208.80 $0.00 $59,086,493.30
26/nov/2015 GP 000388 (coosse) GD Folio: 388 $52,398.68 $0.00 $50,118,8091.98
26/nov/2015 GP 000401 (coosgs) GD Folio: 401 $13,009.68 $0.00 $59,131,991.66
27/nov/2015 GP 000392 (coosen) GD Folip: 392 $164,971.36 $0.00 $59,296,963.02
27/nov/2015 GP 000402 (cooass) GD Folio: 402 $41,242.85 $0.00 $59,338,205.87
27/nov/2015 GD 000487 (Pooo2e) GD Folio: 487 $1,538,220.47 $0.00 $67,029,308.53
27/nov/2015 GD 000487  (pooozg) GD Folio: 487 $6,152,882.19 $0.00 $65,491,088.06
04/dic/2015 GP 000410  (cooezs) GD Folio: 410 $78,597.80 $0.00 $67,107,906.33
04/dic/2015 GP 000412  (coos2g) GD Folio: 412 $19,649.46 $0.00 $67,127,555.79
07/dic/2015 GP 000433 (Co0849) GD Folio: 433 $39,885.00 $0.00 $67,167,540.79
09/dic/2015 GP 000418  (cooss4) GD Folio: 418 $159,940.00 $0.00 $687,327 480.79
21/dic/2015 GP 000437 (cooesy) GD Folio: 437 $1,620,639.49 $0.00 $68,057,120.28
21/dic/2015 GP 000464 (cotos1) GD Folio: 464 $407 409.88 $0.00 $69,364,530.16
24/dic/2015 GP 000443  (co1040) GD Folio: 443 $204,177.93 $0.00 $69,568,708.09
24/dic/2015 GP 000474 (co11s2) GD Folio: 474 $51,044 48 $0.00 $60,619,752.57
06/ago/2015 GP 000098 (coo2es) GD Follo: 96 $77,393.22 $0.00 60,697 146.79
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Sraciet

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
sio. e MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
11/ago/2015 GP 000102 (coo3ot) GD Folio: 102 $400,000.00 $0.00 $70,097,145.79
24/ago/2015 GP 000136  (co036D) GD Folio: 136 $1,856,000.00 $0.00 $71,953,145.79
25/ago/2015 GP 000138  (co0383) GD Folio: 138 $320,000.00 $0.00 $72,273,145.79
07/sep/2015 GP 000191  (coo4as) GD Folio: 191 $320,000.00 $0.00 $72,593,145.79
17/sep/2015 GP 000254 (coose1) GD Folio: 254 $8,590.25 $0.00 $72,601,745.04
17/sep/2015 GP 000255 (coo0s62) GD Folio: 255 $13,758.79 $0.00 $72,615,503.83
18/sep/2015 GP 000235 (co0542) GD Folio: 235 $25797.74 $0.00 $72,641,301.57
06/oct/2015 GP 000278 (cooe22) GD Folio: 278 $1,160,000.00 $0.00 $73,801,301.57
14/oct/2015 GP 000295 (coos3s) GD Folio: 285 $25797.74 $0.00 $73,827,098.31
16/0ct/2015 GP 000298 (cone43) GD Folio: 299 $654 917,62 $0.00 $74 482,016.93
19/oct/2015 GP 000307 (coosst) GD Folio: 307 $2,866.42 $0.00 $74,484 B83.35
19/oct/2015 GP 000308 (cooss2) GD Folio: 308 $4,586.26 $0.00 $74 489,469 61
20/o0ct/2015 GP 000306  (co0850) GD Folio: 308 $400,000.00 $0.00 $74,889,469.61
12/nov/2015 GP 000371 (coosas) GD Folio: 371 $25,797.74 $0.00 $74,915,267.35
17/now/2015 GP 000389 (coossT) GD Folio: 389 $2,866.42 $0.00 $74,918,133.77
A2ia0vi2015 GP 000390 (coosss) GD Folio: 380 $4,586.26 $0.00 $74,922,720.03

w2015 GP 000391 (coosse) GD Folio: 391 $1,950,000.00 $0.00 $76,872,720.03
30/nov/2015 GD 000488  (Pooo31) GD Folio: 488 $58,185,421.42 $0.00 $135,058,141.45
07/dic/2015 GP 000414  (co0s30) GD Folio: 414 $25,797.74 $0.00 $135,083,939.18
21/dic/2015 GP 000444 (co1041) GD Folio: 444 $2,866.42 $0.00 $135,086,805.61
21/dic/2015 GP 000445 (co1042) GD Folio: 445 $4,586.26 $0.00 $135,091,391.87
24/dic/2015 GP 000446 (c01043) GD Folio: 446 $25,797.70 $0.00 $135,117,189.57
15/dic/2015 GD 000489 (Poo033) GD Folio: 489 $16,523.60 $0.00 $135,199,807.07
15/dic/2015 GD 000489 (Poo033) GD Folio: 489 $66,093.90 $0.00 $135,183,283.47
21/dic/2015 GP 000438  (co1035) GD Folio: 438 $66,090,40 $0.00 $135,265,897.47
21/dic/2015 GP 000465 (co1083) GD Folio: 465 $16,522.60 $0.00 $135,282,420.07
21/dic/2015 GP 000466 (cotoe4) GD Folio: 466 $215,226.00 $0.00 $135,497,646.07
24/dic/2015 GP 000447  (co1044) GD Folio: 447 $46,503.20 $0.00 $135,544,149.27
24/dic/2015 GP 000475 (co1153) GD Folio: 475 $165,226.00 50.00 $135,709,375.27
24/dic/2015 GP 000476  (c01154) GD Folio: 476 $36,109.80 $0.00 $135,745,485.07
12/octi2015 GD 000480  (PoD035) GD Folio: 490 $3,839.50 $0.00 $135,749,324 57
30/oct/2015 GP 000321  (cooess) GD Folio: 321 $15,360.00 $0.00 $135,764,684.57
30/oct/2015 GP 000339 (coosss) GD Folio: 339 $3,840.00 $0.00 $135,768,524.57
04/nov/2015 GP 000346 (co0s14) GD Folio: 346 $7,680.00 $0.00 $135,776,204.57
04/nov/2015 GP 000354 (coos2z) GD Folio: 354 $30,720.00 $0.00 $135,806,924.57
07/dic/2015 GP 000415 (cooe3q) GD Folio: 415 $15,195.00 $0.00 $135,822,119.57
07/dic/2015 GP 000423  (c00838) GD Folio: 423 $3,798.00 $0.00 $135,825,918.57
15/dic/2015 GP 000428  (C00944) GD Folio: 428 $15,218.00 $0.00 $135,841,136.57
" ic/2015 GP 000459 (co1056) GD Folio: 459 $3,840.00 $0.00 $135,844,976.57
- .Jicf2015 GP 000439 (c01036) GD Folio: 439 $15,360.00 $0.00 $135,860,336.57
21/dic/2015 GP 000468 (co1108) GD Folio: 468 $3,840.00 $0.00 $135,864,176.57
28/dic/2015 GP 000481 (co118g) GD Folio: 481 $15,359.50 $0.00 $135,879,536.07
28/dic/2015 GP 000482 (co11s0) GD Folio: 482 $0.50 $0.00 $135,879,536.57
22/may/2015 GD 000491  (PoooaT) GD Folio: 491 $916,840.00 $0.00 $136,796,376.57
01/jun/2015 GP 000007  (cooo2s) GD Folio: 7 $203,964.62 $0.00 $137,000,341.19
08/juli2015 GP 000009 (co0137) GD Folio: 9 $122,417.72 $0.00 $137,122,758.91
10/juli2015 GP 000010  (coo13g) GD Folio: 10 $34,903.79 $0.00 $137,157 662.70
15/jul/2015 GP 000040 (coo1s2) GD Folio: 40 $19,241.94 $0.00 $137,176,904 64
05/ago/2015 GP 000091 (coozso) GD Folio: 91 $134,052.32 $0.00 $137,310,856.96
18/ago/2015 GP 000127  (coosst) GD Folio: 127 $14,841.65 $0.00 $137,325,798.61
02/sep/2015 GP 000182  (coo47s) GD Folio: 182 $91,926.69 $0.00 $137,417,725.30
03/sep/2015 GP 000185 (cooss2) GD Folio: 185 $23,993.91 $0.00 $137,441,719.21
15/sep/2015 GP 000232 (coos3s) GD Folio: 232 $6,532.42 $0.00 $137,448,251 63
17/sep/2015 GP 000253 (cooseo) GD Folio; 253 $12,646.44 $0.00 $137,460,898.07
05/oct/2015 GP 000274 (coos18) GD Folio: 274 $57,747.60 $0.00 $137,518,645.67
18/o0ct/2015 GP 000309  (coosss) GD Folio: 309 $11,552.17 $0.00 $137,530,197.84
04/nov/2015 GP 000359 (cooeaT) GD Folio: 359 $60,347.76 $0.00 $137,599,545.60
17/nov/2015 GP 000375 (coos43) GD Folio: 375 $30,234.68 $0.00 $137,629,780.28
17/novi2015 GP 000376 (coo4d) GD Folio: 376 $5,447.89 $0.00 $137,635,228.17
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
19/nov/2015 GP 000380 (cooa4s) GD Folio: 380 $14,398.21 $0.00 $137,649,624.38
21/dic/2015 GP 000467 (co1107) GD Folio: 467 $10,752.19 $0.00 $137,660,376.57
21/dic/2015 GP 000469 (co1109) GD Folio: 469 $371,200.00 $0.00 $138,031,576.57
22/dic/2015 GP 000472 (co1150) GD Folio: 472 $151,960.00 $0.00 $138,183,536.57
24/jun/2015 GD 000492 (Poooag) GD Folio: 492 $3,853,090.41 $0.00 $154,420,856.33
24/jun/2015 GD 000492  (Poo03s) GD Folio: 492 $12,383,329.35 $0.00 $150,566,865.92
24/jun/2015 GD 000493  (Pooo41) GD Folio: 493 $3,000,000.00 $0.00 $169,487,112.14
24/jun/2015 GD 000493  (Pooos1) GD Folio: 493 $1,751,843.05 $0.00 $166,487,112.14
24/jun/2015 GD 000483 (Pooo41) GD Folio: 493 $10,314, 412,76 $0.00 $164,735,269.09
16/oct/2015 GP 000271 (cooe1s) GD Folio: 271 $299,955.05 $0.00 $169,787,067.18
16/0ct/2015 GP 000300 (cooe4d4) GD Folio: 300 $299,955.05 $0.00 $170,087,022.24
20/oct/2015 GP 000327 (coosss) GD Folio: 327 $799,276.83 $0.00 $170,886,288.87
05/nov/2015 GP 000348  (coos1s) GD Folio: 348 $283,146.61 $0.00 $171,169,445 48
05/novi2015 GP 000363 (cooaat) GD Folio: 363 $1,698,879.67 $0.00 $172,868,325.15
25/nov/2015 GD 000496  (Poon47) GD Folio: 496 $1,000,000.00 $0.00 $173,868,325.15
Pdic/2015 GP 000407 (cooe23) GD Folio: 407 $3,745,071.98 $0.00 $177,613,397.13
acl2015 GFP 000408 (coosz4) GD Folio: 408 $2,334,790.08 $0.00 $179,948,187.21
15/dic/2015 GD 000494  (PooD44) GD Folio: 494 $1,749,999.40 $0.00 $181,698,186.61
15/dic/2015 GD 000495  (PooD4S) GD Folio: 495 $1,890,000.60 $0.00 $183,588,187.21
21/dic/2015 GP 000440 (co1037) GD Folio: 440 $378,120.69 $0.00 $183,966,307.90
21/dic/2015 GP 000470 (coi148) GD Folio: 470 $63,020.11 $0.00 $184,029,328.01
24/dic/i2015 GP 000448  (co1048) GD Folio: 448 $690,586.43 $0.00 $184,719,914 44
24/dic/2015 GP 000449 (coto4s) GD Folio: 449 $298,880.32 $0.00 $185,018,794.76
24/dic/2015 GP 000477  (co1155) GD Folio: 477 $115,097.74 $0.00 $185,133,892 50
24/dic/2015 GP 000478 (co1158) GD Folio: 478 $298,880.32 $0.00 $185,432,772.82
19/oct/2015 000000  (Eoo0OT) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $4,800.00 $0.00 $185438,772.82
19/oct/2015 000000  (E000OT) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $1,200.00 $0.00 $185,433,872.82
19/oct/2015 000000 (E00008) Ampliacién de metas CEIP 2015 {Productos Financieros) $4,800.00 $0.00 $185,444,772.82
19/0ct/2015 000000  (E00008) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $1,200.00 $0.00 $185,439,972.82
04/nov/2015 000000 (E00010) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $4,800.00 $0.00 $185,450,772.82
04/novi2015 000000 (Eoo010) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $1,200.00 $0.00 $185,445 972,82
14/dic/2015 000000 (E00011) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $4,800.00 $0.00 $185,456,772,82
14/dic/2015 000000 (E00011) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $1,200.00 $0.00 $185,451,972.82
24/dic/2015 000000 (E00013) Ampliacion de metas PROCEFE 2015 $160,000.00 $0.00 $185,656,772.82
24/dic/2015 000000  (E00013) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $40,000.00 $0.00 $185,496,772.82
24/dic/2015 000000 (Eoo014) Ampliacion de metas PROCEFE 2015 $82,200.00 $0.00 $186,067,772.82
24/dic/2015 000000 (eooo14) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $328,800.00 $0.00 $185,985,572.82
= Total ( 5231 ) : 186,067,772.82 0.00
5332 CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS
Saldo Inicial $0.00
18/juli2015 GP 000022 (coo1a1) GD Folio: 22 $178,464.80 $0.00 $178,464.80
15/juli2015 GP 000023 (coo182) GD Folio: 23 $44,616.20 $0.00 $223,081.00
15/ul/2015 GP 000024 (coo183) GD Folio: 24 $297,600.00 $0.00 $520,681.00
158/juli2015 GP 000025 (coo184) GD Folio: 25 $74,400.00 $0.00 $595,081.00
16/juli2015 GP 000026 (coo1es) GD Folio: 26 $465,093.20 $0.00 $1,060,174.20
16/juli2015 GP 000027 (co0166) GD Folio: 27 $116,273.30 $0.00 $1,176,447.50
16/juli2015 GP 000028 (cooten) GD Folio: 28 $869,880.00 $0.00 $2,046,327.50
16/juli2015 GP 000028 (coo1es) GD Folio: 29 $217 470.00 $0.00 $2,263,797.50
17/juli2015 GP 000030 (coot7n) GD Folio: 30 $786,320.00 $0.00 $3,050,117.50
17/juli2015 GP 000031  (coo178) GD Folio: 31 $196,580.00 $0.00 $3,246 697 .50
17/julf2015 GP 000032 (coo178) GD Folio: 32 $432,286.40 $0.00 $3,678,983 90
17/juli2015 GP 000033 (coo180) GD Folio: 33 $108,071.60 $0.00 $3,787,055.50
20/juli2015 GP 000034 (coo1s1) GD Folio: 34 $1,248,051.20 $0.00 $5,035,106.70
20/julf2015 GP 000035 (coo182) GD Folio: 35 $312,012.80 $0.00 $5,347,119.50
20/jul/2015 GP 000036  {coo183) GD Folio: 36 $2,729,731.20 $0.00 $8,076,850.70
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Gractet

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
i e MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/juli2015 GP 000037 (cooie4)  GD Folio: 37 $682,432.80 $0.00 $8,759,283.50
20/julf2015 GP 000038 (cootssy  GD Folio: 38 $1,079,636.80 $0.00 $9,838,920.30
20/juli2015 GP 000039 (cootss)  GD Folio: 39 $269,909.20 $0.00 $10,108,829.50
21/juli2015 GP 000041 (cootssy  GD Folio: 41 $706,858.40 $0.00 $10,815,687.90
21/juli2015 GP 000042 (coszony  GD Folio: 42 $176,714.80 $0.00 $10,992,402.50
21/juli2015 GP 000043 (cosz01)  GD Folio: 43 $909,013.60 $0.00 $11,901,416.10
21/julf2015 GP 000044 (cos202y  GD Folio: 44 $227,253.40 $0.00 $12,128,669.50
22/jul/2015 GP 000045 (coozoy  GD Folio: 45 $282,998.00 $0.00 $12,411,667.50
22/jul/2015 GP 000046 (cooz04)  GD Folio: 46 $70,749.50 $0.00 $12,482,417,00
22/julf2015 GP 000047 (cos20s)  GD Folio: 47 $999,003.20 $0.00 $13,481,420.20
22/juli2015 GP 000048 (cooz0s)  GD Folio: 48 $249,750.80 $0.00 $13,731,171.00
22/jul/2015 GP 000049 (coo20m  GD Folio: 49 $719,940.00 $0.00 $14,451,111.00
22/julf2015 GP 000050 (coozos)  GD Folio: 50 $179,985.00 $0.00 $14,631,096.00
23/juli2015 GP 000053 (cooz11y  GD Folio: 53 $1,099,827.60 $0.00 $15,730,923.60
23/juli2015 GP 000054 (coozizy  GD Folio: 54 $274,956.90 $0.00 $16,005,880.50
22iiy/2015 GP 000055 (coo213y  GD Folio: 55 $374,000.00 $0.00 $16,379,880.50
/2015 GP 000056 (coo214y  GD Folio: 56 $93,500.00 $0.00 $16,473,380.50
28/juli2015 GP 000057 (coo215)  GD Folio: 57 $3,806,201.20 $0.00 $20,279,581.70
28/juli2015 GP 000058 (coszis)  GD Folio: 58 $951,550.30 $0.00 $21,231,132.00
28/julf2015 GP 000059 (coo21m) GD Folio: 59 $4,424,651.20 $0.00 $25,655,783.20
28/jull2015 GP 000060 (coozie)  GD Folio: 60 $1,106,162.80 $0.00 $26,761,946.00
29/jul/2015 GP 000061 (coo240)  GD Folio: 61 $80,703.20 $0.00 $26,842,649.20
29/juli2015 GP 000062 (coc241)  GD Folio: 62 $20,175.80 $0.00 $26,862,825.00
29/juli2015 GP 000063 (coo242zy  GD Folio: 63 $685,578.40 $0.00 $27,548,403.40
29/juli2015 GP 000064 (cooz43  GD Folio: 64 $171,394.60 $0.00 $27,719,798.00
29/juli2015 GP 000065 (coo244y  GD Folio: 65 $809,840.00 $0.00 $27,809,638.00
29/juli2015 GP 000074  (co02s3) GD Folio: 74 $22,460.00 $0.00 $27,832,098.00
30/juli2015 GP 000067 (coo248)  GD Folio: 67 $151,760.00 $0.00 $27.983,858.00
30/juli2015 GP 000068 (coc2¢ry  GD Folio: 68 $830,160.00 $0.00 $28,814,018.00
30/juli2015 GP 000069 (cooz¢sy  GD Folio: 69 $805,908.80 £0.00 $29,619,926.80
30/juli2015 GP 000076 (coozssy  GD Folio: 76 $37,940.00 $0.00 $29,657,866.80
30/julf2015 GP 000077 (coo2s6y  GD Folio: 77 $207,540.00 $0.00 $29,865,406.80
30/jul/2015 GP 000078 (coozs1y  GD Folio: 78 $201,477.20 $0.00 $30,066,884.00
31/juli2015 GP 000070 (coo24sy  GD Folio: 70 $137,068.00 $0.00 $30,203,952.00
31/ul/i2015 GP 000071 (coozs0  GD Folio: 71 $340,000.00 $0.00 $30,543,952.00
31/jul/2015 GP 000072 (coozs1y  GD Folio: 72 $1,606,096.00 $0.00 $32,150,048.00
31/juli2015 GP 000079 (coozssy  GD Folio: 79 $34,267.00 $0.00 $32,184,315.00
31/juli2015 GP 000080 (coozs®)  GD Folio: 80 $85,000.00 $0.00 $32,269,315.00
©Huli2015 GP 000081 (coozs0)  GD Folio: 81 $401,524.00 $0.00 $32,670,839.00
ago/2015 GP 000086 (coozss)y  GD Folio: 86 $1,116,160.00 $0.00 $33,786,999.00
03/ago/2015 GP 000083 (coo2s2)  GD Folio: 83 $1,789,167.20 $0.00 $35,576,166.20
03/ago/2015 GP 000090 (coozssy  GD Folio: 90 $447,291.80 $0.00 $36,023,458.00
04/ago/2015 GP 000085 (coozs¢)  GD Folio: 85 $765,950.40 $0.00 $36,789,408.40
04/ago/2015 GP 000094 (cooze3)  GD Folio: 94 $191,487.60 $0.00 $36,980,896.00
05/ago/2015 GP 000087 (coozssy  GD Folio: 87 $346,530.00 $0.00 $37,327,426.00
05/ago/2015 GP 000088 (coo2s;  GD Folio: 88 $667,076.00 $0.00 $37,994,502.00
05/ago/2015 GP 000099 (coszee;  GD Folio: 99 $279,040.00 $0.00 $38,273,542.00
05/ago/2015 GP 000101 (cooson;  GD Folio: 101 $86,632.50 $0.00 $38,360,174.50
05/ago/2015 GP 000103 (coosozy  GD Folio: 103 $166,769.00 $0.00 $38,526,943.50
06/ago/2015 GP 000093 (coo2szy  GD Folio: 93 $536,148.00 $0.00 $39,063,091.50
06/ago/2015 GP 000113 (cosa1s)  GD Folio: 113 $134,037.00 $0.00 $39,197,128.50
07/ago/2015 GP 000097 (coo2es)  GD Folio: 97 $1,547,589.60 $0.00 $40,744,718.10
07/ago/2015 GP 000115  (cooazn GD Folio: 115 $386,897.40 $0.00 $41,131,615.50
11/ago/2015 GP 000098 (coo2er)  GD Folio: 98 $1,206,116.00 $0.00 $42,337,731.50
11/ago/2015 GP 000100 (coczesy  GD Folio: 100 $819,278.40 $0.00 $43,157,009.90
11/ago/2015 GP 000116 (coosze)  GD Folio: 116 $301,529.00 $0.00 $43,458,538.90
11/ago/2015 GP 000117 (coosay  GD Folio; 117 $204,819.60 $0.00 $43,663,358.50
12/ago/2015 GP 000104 (coo3nyy  GD Folio: 104 $1,502,962.00 $0.00 $45,166,320.50
12/ago/2015 GP 000118 (coo3s4y  GD Folio: 118 $376,740.50 $0.00 $45 542 061.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/ago/2015 GP 000106 (coo30s)  GD Folio: 106 $170,724.80 $0.00 $45,712,765.80
13/ago/2015 GP 000107 (cossos;  GD Folio: 107 $428,702.40 $0.00 $46,141,488.20
13/ago/2015 GP 000120 (coosss)  GD Folio: 120 $42,681.20 $0.00 $46,184,169.40
13/ago/2015 GP 000121 (coos3s)  GD Folio: 121 $107,175.60 $0.00 $46,291,345.00
14/ago/2015 GP 000108 (cosso;,  GD Folio: 108 $958,840.00 $0.00 $47,250,185.00
14/ago/2015 GP 000109 (cooscsy  GD Folio: 109 $248,700.00 $0.00 $47,498,885.00
14/ago/2015 GP 000110 (cossos)y  GD Falio: 110 $59,280.00 $0.00 $47,558,165.00
14/ago/2015 GP 000122 (coossny  GD Folio: 122 $239,710.00 $0.00 $47,797,875.00
14/ago/2015 GP 000123 (coos42y  GD Folio: 123 $62,175.00 $0.00 $47,860,050.00
14/ago/2015 GP 000124 (coos4sy  GD Folio: 124 $14,820.00 $0.00 $47,874,870.00
18/ago/2015 GP 000128 (co03s2y  GD Folio: 128 $972,139.60 $0.00 $48,847,009.60
18/ago/2015 GP 000129 (coo3s3;  GD Folio: 129 $175,000.00 $0.00 $49,022,009.60
18/ago/2015 GP 000130  (co0354) GD Folio: 130 $207,000.00 $0.00 $49,229,009.60
18/ago/2015 GP 000141 (coosss)y  GD Folio: 141 $243,034.90 $0.00 $49 472,044.50
18/ago/2015 GP 000143 (coosenn  GD Folio: 143 $43,750.00 $0.00 $49,515,794.50
ARIago/2015 GP 000147 (coos7ty  GD Folio: 147 $51,750.00 $0.00 $49,567,544.50
1go/2015 GP 000131 (coo3ss)  GD Folio: 131 $2,332,087.20 $0.00 $51,899,631.70
19/ago/2015 GP 000149 (cos37sy  GD Folio: 149 $583,021.80 $0.00 $52,482,653.50
24/ago/2015 GP 000133 (coossm  GD Folio: 133 $2,529,840.00 $0.00 $55,012,493.50
24/ago/2015 GP 000134 (coossey  GD Folio: 134 $455,079.20 $0.00 $55,467,572.70
24/ago/2015 GP 000152 (cossrs)  GD Folio: 152 $632,460.00 $0.00 $56,100,032.70
24/ago/2015 GP 000153 (cosary  GD Folio: 153 $113,769.80 $0.00 $56,213,802.50
25/ago/2015 GP 000137 (cosssty  GD Folio: 137 $6,400.00 $0.00 $56,220,202.50
25/ago/2015 GP 000138 (cossszy  GD Folio: 138 $631,880.00 $0.00 $56,852,082.50
25/ago/2015 GP 000167 (cosssty  GD Folio: 167 $1,600.00 $0.00 $56,853,682.50
25/ago/2015 GP 000168  (coo3ss) GD Folio: 168 $157,970.00 $0.00 $57,011,652.50
26/ago/2015 GP 000140 (cooss4y  GD Folio: 140 $319,224.00 $0.00 $57,330,876.50
26/ago/2015 GP 000142 (coosss)  GD Folio: 142 $2,602,520.00 $0.00 $59,933,396.50
26/ago/2015 GP 000169  (coo3ss) GD Folio: 169 $79,806.00 $0.00 $60,013,202.50
26/ago/2015 GP 000171 (cosssmy  GD Folio: 171 $650,630.00 $0.00 $60,663,832.50
27/ago/2015 GP 000144 (coosss)  GD Folio; 144 $784,407.20 $0.00 $61,448,239.70
27/ago/2015 GP 000145 (cooses)  GD Folio: 145 $410,632.40 $0.00 $61,858,872.10
27/ago/2015 GP 000173 (coos00)  GD Folio: 173 $196,101.80 $0.00 $62,054,973.90
27/ago/2015 GP 000174 (coo40ty  GD Folio: 174 $102,658.10 $0.00 $62,157,632.00
28/ago/2015 GP 000148 (cooarzy  GD Folio; 148 $24,000.00 $0.00 $62,181,632.00
28/ago/2015 GP 000150  (cooare) GD Folio: 150 $1,304,464.00 $0.00 $63,486,096 00
28/ago/2015 GP 000165 (cossss)  GD Folio: 165 $6,000.00 $0.00 $63,492,096.00
28/ago/2015 GP 000176 (coo40y  GD Folio: 176 $326,116.00 $0.00 $63,818,212.00
" Msep/2015 GP 000177  (coo474) GD Folio: 177 $1,544,560.80 $0.00 $65,362,772.80
.5ep/2015 GP 000197 (cos4ss)  GD Folio: 197 $386,140.20 $0.00 $65,748,913.00
01/sep/2015 GP 000201 (cossss)  GD Folio: 201 $113,900.00 $0.00 $65,862,813.00
02/sep/2015 GP 000179  (coo47s) GD Folio: 179 $1,214,106.40 $0.00 $67,076,919.40
02/sep/2015 GP 000180 (cosa7n  GD Folio: 180 $455,600.00 $0.00 $67,532,519.40
02/sep/2015 GP 000200 (cosssny  GD Folio: 200 $303,526.60 $0.00 $67,836,046.00
03/sep/2015 GP 000183 (con4ssy  GD Folio: 183 $923,984.00 $0.00 $68,760,030.00
03/sep/2015 GP 000203 (coosony  GD Folio: 203 $230,996.00 $0.00 $68,991,026.00
04/sep/2015 GP 000186 (consssy  GD Folio: 186 $72,000.00 $0.00 $69,063,026,00
04/sep/2015 GP 000187 (consssy  GD Folio: 187 $300,600.00 $0.00 $69,363,626.00
04/sep/2015 GP 000205 (cooso2;  GD Folio: 205 $18,000.00 $0.00 $69,381,626.00
04/sep/2015 GP 000206 (coos03)  GD Folio: 206 $75,150.00 $0.00 $69,456,776.00
07/sep/2015 GP 000189 (coo4ssy  GD Folio: 189 $1,038,326.40 $0.00 $70,495,102.40
07/sep/2015 GP 000212 (coss1e)  GD Folio: 212 $259,581.60 $0.00 $70,754,684.00
07/sep/2015 GP 000221 (coos2e;y  GD Folio: 221 $15,400.00 $0.00 $70,770,084.00
08/sep/2015 GP 000192 (condss)  GD Folio: 192 $2,421,954 .40 $0.00 $73,192,038.40
08/sep/2015 GP 000193 (condssy  GD Folio: 193 $25,560.00 $0.00 $73,217,598.40
08/sep/2015 GP 000214 (coss2ty  GD Folio: 214 $605,488.60 $0.00 $73,823,087.00
08/sep/2015 GP 000215 (coos2z  GD Folio: 215 $6,390.00 $0.00 $73,829,477.00
09/sep/2015 GP 000195 (con4s2)  GD Folio: 195 $1,829,713.60 $0.00 $75,659,190.60
09/sepi2015 GP 000217  (coos24) GD Folio: 217 $457,428,40 $0.00 $76,116,619.00
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10/sep/2015 GP 000198 (cooses) GD Folio: 198 $112,800.00 $0.00 §76,220,419.00
10/sep/2015 GP 000209  (coos1s) GD Folio; 209 $385,200.00 $0.00 $76,614,619.00
10/sep/2015 GP 000210 (coos17p  GD Folio: 210 $61,600.00 $0.00 $76,676,219.00
10/sep/2015 GP 000219 (coosz2ey  GD Folio: 219 $28,200.00 $0.00 $76,704,419.00
10/sep/2015 GP 000220 (coos2ny  GD Folio: 220 $96,300.00 $0.00 $76,800.719.00
11/sep/2015 GP 000211 (coos18)  GD Folio: 211 $2,298,066.00 $0.00 $79,098,785.00
11/sep/2015 GP 000222 (coos2sy  GD Folio: 222 $574,516.50 $0.00 $79,673,301.50
15/sep/2015 GP 000223 (coos3o)  GD Folio: 223 $208,704.60 $0.00 $79,882,006.10
15/sep/2015 GP 000230 (coos3y,  GD Folio: 230 $834,818.40 $0.00 $80,716,824.50
18/sep/2015 GP 000225 (coos32) GD Folio: 225 $371,972.80 $0.00 $81,088,797.30
18/sep/2015 GP 000229  (c00538) GD Folio: 229 $378,651.70 $0.00 $81,467,449.00
18/sep/2015 GP 000233  (C00540) GD Folio: 233 $1,487,891.20 $0.00 $82,955,340.20
22/sep/2015 GP 000227 (coos34) GD Folio: 227 $345,750.20 $0.00 $83,301,090.40
22/sep/2015 GP 000228  (co0s3s) GD Folio: 228 $847,440.00 $0.00 $84,148,530.40
22/sep/2015 GP 000236  (c00543) GD Folio: 236 $1,383,000.80 $0.00 $85,531,531.20
22Isep/2015 GP 000237  (C00544) GD Folio: 237 $3,389,760.00 $0.00 $88,921,291.20
ep/2015 GP 000238  (coos45) GD Folio: 238 $1,514,606.80 $0.00 $90,435,898.00
25/sep/2015 GP 000242  (cous4s) GD Folio: 242 $422,000.00 $0.00 $90,857,898.00
25/sep/2015 GP 000243  (c00550) GD Folio: 243 $96,500.00 $0.00 $90,954,398.00
25/sep/2015 GP 000249  (coosse) GD Folio: 249 $105,500.00 $0.00 $91,059,898.00
25/sep/2015 GP 000250  (coossT) GD Folio: 250 $24,125.00 $0.00 $91,084,023.00
01/oct/2015 GP 000290  (coos34) GD Folio: 290 $15,000.00 $0.00 $91,099,023.00
05/oct/2015 GP 000256  (cooson) GD Folio: 256 $227,551.00 $0.00 $91,326,574.00
05/oct/2015 GP 000272  (coos1s) GD Folio: 272 $910,204.00 $0.00 $92,236,778.00
06/0ct/2015 GP 000258 (cooso2y  GD Folio: 258 $184,507.20 $0.00 $92,421,285.20
06/0ct/2015 GP 000259 (coososy  GD Folio: 259 $257,460.00 $0.00 $92,678,745.20
06/oct/2015 GFP 000275 (coos1e) GD Folio: 275 $738,028.80 $0.00 $93,416,774.00
06/0ct/2015 GP 000276 (coos20p  GD Folio: 276 $1,029,840.00 $0.00 $94,446,614.00
13/octi2015 GP 000262 (coosoe)y  GD Folio: 262 $325,930.00 $0.00 $94,772,544.00
13/0ct/2015 GP 000263 (cooso7y  GD Folio: 263 $3,750.00 $0.00 $94,776,294.00
13/octi2015 GP 000289 (coosssy  GD Folio: 289 $1,303,720.00 $0.00 $96,080,014.00
14/oct/i2015 GP 000265 (coososy  GD Folio: 265 $42,325.00 $0.00 $96,122,339.00
14/oct/2015 GP 000266 (coos10p  GD Folio: 266 $6,760.00 $0.00 $96,129,099.00
14/octi2015 GP 000292 (coosssy  GD Folio: 292 $169,300.00 $0.00 $96,298,399.00
14/oct/2015 GP 000293 (coos3ry  GD Folio: 293 $27,040.00 $0.00 $96,325,439.00
16/0ct/2015 CGP 000269 (coos13  GD Folio: 269 $19,900.00 $0.00 $06,345,330.00
16/0ct/2015 GP 000297 (coos4ty  GD Folio: 297 $79,600.00 $0.00 $96,424 939.00
19/0ct/2015 GP 000301 (coosss)  GD Folio: 301 $148,200.00 $0.00 $96,573,139.00
“oct/2015 GP 000322 (cosss1y  GD Folio: 322 $37,050.00 $0.00 $96,610,189.00
oct/2015 GP 000303  (coos47) GD Folio: 303 $8,952.00 $0.00 $96,619,141.00
20/oct/2015 GP 000324  (coose3) GD Folio: 324 $2,238.00 $0.00 $96,621,379.00
22/oct/2015 GP 000311 (coosss)  GD Folio: 311 $54,780.00 $0.00 $96,676,159.00
22/oct/2015 GP 000312  (coosss) GD Folio: 312 $14,000.00 $0.00 $96,690,159.00
22/oct/2015 GP 000329 (coosss) GD Folio: 329 $13,695.00 $0.00 $96,703,854.00
22/0ct/2015 GP 000330 (co0s8s) GD Folio: 330 $3,500.00 $0.00 $96,707,354.00
23/oct/2015 GP 000314  (coosss) GD Folio: 314 $202,580.00 $0.00 $96,909,934.00
23/oct/2015 GP 000315 (coosssy  GD Folio: 315 $41,600.00 $0.00 $96,951,534.00
23/0ct/2015 GP 000332 (coossty  GD Folio: 332 $50,645.00 $0.00 $97,002,179.00
23/oct/2015 GP 000333 (coosszy  GD Folio: 333 $10,400.00 $0.00 $97,012,579.00
27/oct/2015 GP 000317 (coossty  GD Folio: 317 $411,672.00 $0.00 $97,424,251.00
27/0ct/2015 GP 000335 (cooss4y  GD Folio: 335 $102,918.00 $0.00 $97,527,169.00
30/oct/2015 GP 000319  (co0863) GD Folio: 319 $314,120.00 $0.00 $97,841,289.00
30/oct/2015 GP 000337  (coosss) GD Folio: 337 $78,530.00 $0.00 $97,919,819.00
04/nov/2015 GP 000341  (coosos) GD Folio: 341 $15,610.00 $0.00 $97,935,420.00
04/nov/2015 GP 000342 (coostn)  GD Folio: 342 $31,924.10 $0.00 $97,967,353.10
04/nov/2015 GP 000344 (coos12) GD Folio: 344 $62,440.00 $0.00 $98,029,793.10
04/nov/2015 GP 000350 (coos18) GD Folio: 350 $127,696.40 $0.00 $98,157,489.50
10/nov/2015 GP 000351 (coos1s) GD Folio: 351 $14,220.00 $0.00 $98,171,709.50
10/nov/2015 GP 000353 (coosay) GD Folig; 353 $30,283.80 $0.00 $98, 202 003 30
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10/now/2015 GP 000364  (co0832) GD Folio: 364 $56,880.00 $0.00 $98,258,883.20
10/nov/2015 GP 000365 (coos23) GD Folio: 365 $121,175.20 $0.00 $98,380,058.50
12/nov/2015 GP 000357  (coos2s) GD Folio: 357 $168,635.10 $0.00 $98,548,693.60
12/nov/2015 GP 000369  (coosan) GD Folio: 369 $674,540.40 $0.00 $99,223,234.00
17/nov/2015 GP 000358  (coos2s) GD Folio: 358 $1,288.00 $0.00 $99,224,522.00
17/nov/2015 GP 000372  (coos4n) GD Folio: 372 $5,152.00 $0.00 $99,229,674.00
19/nov/2015 GP 000368  (coos2s) GD Folio: 368 $19,500.00 $0.00 $99,249 174.00
19/novi2015 GP 000378  (coosds) GD Folio: 378 $78,000.00 $0.00 $99,327,174.00
20/novi2015 GP 000370 (coos3s) GD Folio: 370 $27,000.00 $0.00 $99,354,174.00
20/novi2015 GP 000381  (coos4s) GD Folio: 381 $108.000.00 $0.00 $99,462,174.00
23/novi2015 GP 000377  (coos4s) GD Folio: 377 $14,050.00 $0.00 $99,476,224.00
23/novi2015 GP 000382  (cooesn) GD Folio: 382 $56,200.00 $0.00 $99,532,424.00
24/nov/2015 GP 000383 (cooss1)  GD Folio: 383 $22,400.00 $0.00 $99,554,824.00
24/nov/2015 GP 000395 (coosssy  GD Folio: 395 $5,600.00 $0.00 $99,560,424.00
26/nov/2015 GP 000386  (cooss4) GD Folio: 386 $458,760.00 $0.00 $100,019,184.00
A&Inovi2015 GP 000399 (coossz) GD Folio: 399 $114,690.00 $0.00 $100,133,874.00
lic/2015 GP 000403 (coos1s) GD Folio; 403 $63,500.00 $0.00 $100,197,374.00
01/dic/2015 GP 000405 (cooszt)  GD Folio: 405 $254,000.00 $0.00 $100,451,374.00
02/dic/2015 GP 000404  (coogzo) GD Folio: 404 $123,181.70 $0.00 $100,574,555.70
02/dic/2015 GP 000406 (coosz2) GD Folio; 408 $402,726.80 $0.00 $101,067,282.50
07/dic/2015 GP 000411 (cooszry  GD Folio: 411 $378,672.00 $0.00 $101,445,954.50
07/dic/2015 GP 000421  (coosan) GD Folio: 421 $94,668.00 $0.00 $101,540,622.50
09/dic/2015 GP 000416  (co0s32) GD Folio: 416 $697,600.00 $0.00 $102,238,222 50
09/dic/2015 GP 000417  (coosss) GD Folio: 417 $63,430.40 $0.00 $102,301,652.90
09/dic/2015 GP 000429 (coos4s) GD Folio: 429 $174,400.00 $0.00 $102,476,052.80
09/dic/2015 GP 000432  (coos4s) GD Folio: 432 $15,857.60 $0.00 $102,491,910.50
14/dic/2015 GP 000419  (coos3s) GD Folio: 419 $71,200.00 $0.00 $102,563,110.50
14/dic/2015 GP 000436 (co0s52) GD Folio: 436 $17,800.00 $0.00 $102,580,910.50
15/dic/2015 GP 000424 (coossn)  GD Folio: 424 $136,753.60 $0.00 $102,717,664.10
15/dic/2015 GP 000425 (coos41) GD Folio: 425 $36,000.00 $0.00 $102,753,664.10
15/dic/2015 GP 000426 (coogs2) GD Folio: 426 $306,013.60 $0.00 $103,059,677.70
15/dic/2015 GP 000456 (cot0s3) GD Folio: 456 $34,188.40 $0.00 $103,093,866.10
15/dic/2015 GP 000457 (coios4y  GD Folio; 457 $9,000.00 $0.00 $103,102,866.10
15/dic/2015 GP 000458 (cotoss) GD Folio: 458 $76,503.40 $0.00 $103,179,369.50
16/dic/2018 GD 000483  (Pooo21) GD Folio: 483 $4,670.00 $0.00 $103,252,719.50
15/dic/2015 GD 000483 (Pooo21)  GD Folio: 483 $149,600.00 $0.00 $103,402,319.50
15/dic/2015 GD 000483  (poooz1) GD Folio: 483 $37,400.00 $0.00 $103,439,719.50
15/dic/2015 GD 000483  (Pooe21) GD Folio: 483 $40,000.00 §0.00 $103,219,369.50
~ dic/2015 GD 000483 (Pooo21) GD Folio: 483 $10,000.00 $0.00 $103,229,369.50
1dicl2015 GD 000483  (roooz1) GD Folio: 483 $18,680.00 $0.00 $103,248,049.50
21/dic/2015 GP 000430 (coos4s) GD Folio: 430 $158,200.00 $0.00 $103,598,919.50
21/dic/2015 GP 000431 (cooss’)  GD Folio: 431 $93,270.00 $0.00 $103,692,189.50
21/dic/2015 GP 000434  (cooss0) GD Folio: 434 $368,000.00 $0.00 $104,060,189.50
21/dic/2015 GP 000461 (cotosg) GD Folio: 461 $39,800.00 $0.00 $104,099,989.50
21/dic/2015 GP 000462 (co10s8) GD Folio: 462 $23,317.50 $0.00 $104,123,307.00
21/dic/2015 GP 000463 (co1080) GD Folio: 463 $92,000.00 $0.00 $104,215,307.00
22/dic/2015 GP 000441  (co1038) GD Folio: 441 $180,000.00 $0.00 $104,395,307.00
22/dic/2015 GP 000471 (cot14s)  GD Folio: 471 $45,000.00 $0.00 $104,440,307.00
24/dic/2015 GP 000442 (co1029) GD Folio: 442 $163,200.00 $0.00 §104,603,507.00
24/dic/2015 GP 000473 (co1s1)  GD Folio: 473 $40,800.00 $0.00 $104,644,307.00
29/dic/2015 GP 000450 (co1047) GD Folio: 450 $104,400.00 $0.00 $104,748,707.00
29/dic/2015 GP 000479 (co1157) GD Folio: 479 $26,100.00 $0.00 $104,774,807.00
30/dic/2015 GP 000451 (cot04s) GD Folio: 451 $82,000.00 $0.00 $104,866,807.00
30/dic/2015 GP 000480 (coi1s8) GD Folio: 480 $23,000.00 $0.00 $104,889,807.00
22/may/2015 GD 000497  (Pooo4s) GD Folio: 487 $832,834.12 $0.00 $105,722,641.12
22/imay/2015 GD 000500 (Poooss) GD Folio: 500 $50,775.87 $0.00 $105,773,416.99
24/juli2015 GD 000498  (Pooost) GD Folio: 498 $25,231.40 $0.00 $105,806,956.86
24/juli2015 GD 000498  (Pooost) GD Folio: 498 $8,308.47 $0.00 $105,781,725.46
24/juli2015 GD 000499  (P000S3) GD Folio: 499 $42,032.03 $0.00 $105,986,188.89
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24/juli2015 GD 000499  (P000S3) GD Folio: 499 $137,200.00 $0.00 $105,944,156.86
24(juli2018 GD 000501  (Pooos7) GD Folio: 501 $9,649.17 $0.00 $105,998,603.34
24/juli2015 GD 000501  (rooos?) GD Folio: 501 $3,765.28 $0.00 $105,989,954.17
24(juli2015 GD 000503  (Pooos1) GD Folio: 503 $8,361.38 $0.00 $106,007,964.72
20/ago/2015 GD 000502  (Poo0ss) GD Folio: 502 $583.18 $0.00 $106,010,797.90
20/ago/2015 GD 000502 (Poooss) GD Folio: 502 $2,250.00 $0.00 $106,010,214.72
20/ago/2015 GD 000504  (Poooes) GD Folio: 504 $150,645.44 $0.00 $106,530,953.61
20/ago/2015 GD 000504  (Pooos3) GD Folio: 504 $369,510.27 $0.00 $106,380,308.17
14/sep/2015 GD 000505  (Poooes) GD Folio: 505 $787.50 $0.00 $107,164,290.95
14/sep/2015 GD 000505 (poooes) GD Folio: 505 $3,302.00 $0.00 $107,163,503.45
14/sep/2015 GD 000505  (Poooes) GD Folio: 505 $1,312.50 $0.00 $107,160,201.45
14/sep/2015 GD 000505 (Poooss) GD Folio: 505 $33,719.98 $0.00 $107,289,708.61
14/sep/2015 GD 000505 (Poooas) GD Folio: 505 $91,500.68 $0.00 $107,255,988.63
14/sep/2015 GD 000505 (Poooss) GD Folio: 505 $197.00 $0.00 $107,164 487 95
14/sep/2015 GD 000505 (Poooes) GD Folio: 505 $30,648.02 $0.00 $107,101,139.10
Adigan(2015 GD 000505 (PooDes) GD Folio: 505 $149,907.99 $0.00 $107,070,491.08
epl2015 GD 000505 (Po00sS) GD Folio: 505 $380,629.48 $0.00 $106,920,583.09
14/sep/2015 GD 000505 (Pooes) GD Folio: 505 $17,804.58 $0.00 $107,158,888.95
14/sep/2015 GD 000505 (Poooss) GD Folio: 505 $24 500.00 $0.00 $107,141,084.37
14/sep/2015 GD 000505 (Poooss) GD Folio: 505 $15,445.27 $0.00 $107,116,584.37
Total (5332 : 107,289,708.61 0.00
8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 IE 000001  (Ponoot) Monte Orginal Estimado $239,575,500.00 $0.00 $239,575,500.00
01/ene/2015 IE 000001 (Po0DO1) Monto Orginal Estimado $42,576,014.00 $0.00 $282,151,514.00
01/ene/2015 IE 000001 (PoooOt) Monto Orginal Estimado $41,568,818.00 $0.00 $323,720,332.00
01/ene/2015 IE 000001  (PooOOY) Monto Orginal Estimado $15,000,000.00 $0.00 $338,720,332.00
Total (8110 ) : 338,720,332.00 0.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 IE 000001 (PoDOOY) Monto Orginal Estimado $0.00 $239,575,500.00 $239,575,500.00
“abr/2015 000000  (00008) Movimiento Directo Automatico $34,770,000.00 $0.00 $204 805,500.00
,uiabrf2015 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $88,050,208.00 $0.00 $116,755,204.00
20/abr/2015 000000  (oo008) Movimiento Directo Automatico $67,397 484.00 $0.00 $49,357,810.00
29/abr/2015 000000  (0o0os) Movimiento Directo Automatico $900,000.00 $0.00 $48 457 810.00
22/may/2015 000000 (ioo017) Movimiento Directo Automatico $11,646,002.57 $0.00 $36,811,807 43
29/may/2015 000000  (ioo024) Movimiento Directo Automatico $8,726,500.00 $0.00 $27,085,307.43
03/jun/2015 000000  (i00025) Movimiento Directo Automatico $459,710.63 $0.00 $26,625,596.80
22(jun/2015 000000  (i00026) Movimiento Directo Automatico $107,212.50 $0.00 $26,518,384.30
26/jun/2015 000000  (ooozm) Maovimiento Directo Automatico $5,287.50 $0.00 $26,513,096.80
30/jun/2015 000000  (i00a29) Movimiento Directo Automatico $187,500.00 $0.00 $26,325,596.80
23/juli2015 000000  (i0o03e) Movimiento Directo Automatico $91,500.00 $0.00 $26,234,096.80
23/julf2015 000000  (ooo3e) Movimiento Directo Automatico $1,244 400.00 $0.00 $24,989,696.80
23/jul2015 000000  (oo040) Movimiento Directo Automatico $73,200.00 $0.00 $24,916,496.80
13/ago/2015 000000  (1000s0) Movimiento Directo Automatico $413,436.00 $0.00 $24,503,060.80
15/dic/2015 IM 000002  (PoooO3) Monto Modificado $11,749,794.00 $0.00 $12,753,266.80
31/dic/2015 IM 000005  (Poocos) Monto Modificado $1,194,286.80 $0.00 $11,558,980.00
3dic/2015 IM 000008 (PooooT) Monto Modificado $49,000.00 $0.00 $11,509,980.00
31/dic/2015 IM 000007  (Po0OCE) Monto Modificado $11,089,080.00 $0.00 $420,900.00
31/dic/2015 IM 000008  (PoDDOS) Monto Modificado $420,900.00 $0.00 $0.00
01/ene/2015 |IE 000001 (PoBOOY) Monto Orginal Estimado $0.00 $42,576,014.00 $42,576,014.00
31/mar/2015 000000  (100004) Maovimiento Directo Automatico $1,461,568.52 $0.00 $41,114,445.48
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Jaciet

Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [29/ene/2016
hora de Impresion 16:30

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
06/may/2015 000000 (00012) Movimiento Directo Automatico $2,614,5684.97 $0.00 §38,499,860.51
26/jun/2015 000000  (00028) Movimiento Directo Automatico $2,748,249.98 $0.00 $35,751,610.53
30/jun/2015 000000  (100030) Movimiento Directo Automatico $2,345,828.25 $0.00 $33,405,782.28
30/julf2015 000000  (i0ooss) Movimiento Directo Automatico $2,739,184.33 $0.00 $30,666,597.95
30/juli2015 000000  (100047) Movimiento Directo Automatico $2,490,178.84 $0.00 $28,167.419.11
25/ago/2015 000000  (i00053) Movimiento Directo Automatico $5,619,276.37 $0.00 $22,548,142.74
27/ago/2015 000000 (oo0s4) Movimiento Directo Automatico $3,883,225.99 $0.00 $18,664 916.75
29/sep/2015 000000 (00064 Mavimiento Directo Automatico $4,013,079.00 $0.00 $14,651,837.75
29/sep/2015 000000 (io008s) Movimiento Directo Automatico $1,885,060.00 $0.00 $12,766,777.75
31/dic/2015 IM 000009  (rooC10) Monto Modificado $5,090,254.92 $0.00 $7,676,522.83
31/dic/2015 IM 000010  (Po0D11) Monto Modificado $7,676,522.83 $0.00 $0.00
01/ene/2015 |IE 000001 (PooOOT) Monto Orginal Estimado $0.00 $41 568,818.00 $41,568,818.00
30/mar/2015 000000 (ooo01) Movimiento Directo Automatico $1,294,905.00 $0.00 $40,273,913.00
30/mar/2015 000000  (i00002) Movimiento Directo Automatico $1,512,050.00 $0.00 $38,761,863.00
30/mar/2015 000000  (00003) Movimiento Directo Automatico $17,183,045.00 $0.00 $21,568,818.00
_Dd/abr/2015 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $4,950,000.00 $0.00 $16,618,818.00
nay/2015 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 $15,118,818.00
05/may/2015 000000  (00011) Movimiento Directo Automatico $2,443,875.00 $0.00 $12,674,943.00
07/may/2015 000000  (100013) Movimiento Directo Automatico $3,325,000.00 $0.00 $9,349,943.00
07/may/2015 000000  (0o014) Movimiento Directo Automatico $28,162.00 $0.00 $9,321,781.00
07/may/2015 000000  (100015) Movimiento Directo Automatico $471,781.00 $0.00 $8,850,000.00
07/may/2015 000000 (o0018) Movimiento Directo Automatico $421,052.00 $0.00 $8,428 948.00
07/ago/2015 000000  (100048) Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 $6,928,948.00
07/ago/2015 000000 (0o04s) Movimiento Directo Automatico $563,260.00 $0.00 $6,365,688.00
25/ago/2015 000000 (100052) Movimiento Directo Automético $1,199,898.00 $0.00 $5,165,790.00
02/0ct/2015 000000  (o0071) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 $4,165,790.00
06/nov/2015 000000 (iooos0) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 $3,165,790.00
25/novi2015 000000  (i00082) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 $2,165,7980.00
25/nov/2015 IM 000003  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $3,165,790.00
10/dic/2015 000000  (100088) Movimiento Directo Automatico $345,840.00 $0.00 $2,819,950.00
15/dic/2015 IM 000002 (00003} Monto Modificado $2,819,950.00 $0.00 $0.00
01/ene/2015 IE 000001  (PoooO1) Monto Orginal Estimado $0.00 $15,000,000.00 $15,000,000.00
14/juli2015 000000 (iooo3s) Movimiento Directo Automatico $2,200,000.00 $0.00 $12,800,000.00
14/juli2015 000000  (00037) Movimiento Directo Automatico $1,200,000.00 $0.00 $11,600,000.00
28/sep/2015 000000  (00062) Movimiento Directo Automatico $1,750,000.00 $0.00 $6,850,000.00
28/sep/2015 000000 (i00083) Movimiento Directo Automatico $800,000.00 $0.00 $9,050,000.00
28/oct/2015 000000  (100073) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 $0.00 $6,050,000.00
28/oct/2015 000000 (00074) Movimiento Directo Automatico $850,000.00 $0.00 $5,200,000.00
“Nnovi2015 000000  (i00081) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 $0.00 $2,200,000.00
dic/2015 000000  (ooost) Movimiento Directo Automatico $77,000.60 $0.00 $373,000.00
29/dic/2015 000000 (ooo@1) Movimiento Directo Automatico $1,749,998 40 $0.00 $450,000.60
31/dic/2015 IM 000009  (PoD010) Monto Modificado $1,150,000.00 $0.00 -$777,000.00
31/dic/2015 IM 000010  (PoDO11) Monto Modificado $1,050,000.00 $0.00 -$1,827,000.00
31/dic/2015 IM 000011  (Po0o12) Monto Medificado $0.00 $1,827,000.00 $0.00
Total (8120 ) : 341,547,332.00  3441,547,332.00

8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Saldo Inicial $0.00

15/dic/2015
31/dic/2015
31/dic/2015
31/dic/2015
31/dic/2015
31/dic/2015
31/dic/2015
25/nov/2015

IM 000002
IM 000005
IM 000006
IM 000007
IM 000008
IM 000009
IM 000010
IM 000003

{POD003)
(POO0DE)
(PODOOT)
(PODO0E)
(PO000S)
(FOOO1D)
(POOO11)
(PODOO4)

Monto Modificado
Monto Medificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Medificado
Monto Modificado
Monto Modificado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,000,000.00

$11,749,794.00
$1,194,286.80
$49,000.00
$11,089,080.00
$420,900.00
$5,090,254.92
$7,676,522.83
$0.00

-$11,749,794.00
-$12,944 080.80
-$12,993,080.80
-$24,082,160.80
-$24,503,060.80
-$29,693,315.72
-$37,269,838.55
-$36,269,838.55
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ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr. ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep! rptLibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MENTQ
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
15/dic/2015 IM 000002  (Pooooa) Monto Modificado $0.00 $2,819,850.00 ~$39,089,788.55
31/dic/2015 IM 000009 (Pooo1D) Monto Modificado $0.00 $1,150,000.00 -540,239,788.55
31/dic/2015 IM 000010  (Poo011) Monto Modificado $0.00 $1,050,000.00 -$41,289,788.55
31/dic/2015 IM 000011 (roo012) Monto Medificado $1,827,000.00 $0.00 -£30 462 788.55
Total (8130): 2,827,000.00 42,289,788.55

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
Saldo Inicial $0.00
01/abr/2015 000000  (ioooos) Movimiento Directo Automético $34,770,000.00 $0.00 $0.00
01/abr/2015 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,770,000.00 $34,770,000.00
10/abr/2015 000000 (i0oc07) Movimiento Directo Automatico $88,050,206.00 $0.00 $0.00
10/abr/2015 000000 (i00007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $88,050,206.00 $88,050,206.00
20/abr/2015 000000  (i0oo08) Movimiento Directo Automatico $67,397 484.00 $0.00 $0.00
" 3bri2015 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $87,397 484.00 $67,397,484.00
~-1abr/2015 000000 (i00008) Movimiento Directo Automatico $900,000.00 $0.00 $0.00
29/abr/2015 000000  (i0ocog) Movimiento Directo Automatico $0.00 $900,000.00 $900,000.00
22/may/2015 000000  (o0017) Movimiento Directo Automatico $11,646,002.57 $0.00 $0.00
22/may/2015 000000 (ooo17) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,646,002.57 $11,646,002.57
29/may/2015 000000  (oooz24) Movimiento Directo Automatico $9,726,500.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 000000 (00024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,726,500.00 $9,726,500.00
03/jun/2015 000000  (l00025) Movimiento Directo Automatico $459,710.63 $0.00 $0.00
03/jun/2015 000000  (ooozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $459,710.63 $459,710.63
22/jun/2015 000000 (ooo26) Movimiento Directo Automatico $107,212.50 $0.00 $0.00
22/jun/2015 000000  (looozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $107,212.50 $107,212.50
26/jun/2015 000000  (iocoz7) Movimiento Directo Automatico $5,287.50 $0.00 $0.00
26/jun/2015 000000 (00027 Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,287.50 $5,287 .50
30/jun/2015 000000  (i00029) Movimiento Directo Automatico $187,500.00 $0.00 $0.00
30/jun/2015 000000 (woooze) Movimiento Directo Automaético $0.00 $187,500.00 $187,500.00
23/julf2015 000000  (00038) Movimiento Directo Automatico $81,500.00 $0.00 $0.00
23/juli2015 000000  (100038) Movimiento Directo Automético $0.00 $91,500.00 $91,500.00
23/julfi2015 000000 (oooag) Movimiento Directo Autoratico $1,244 400.00 $0.00 $0.00
23/julr2015 000000  (inoo3g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,244 400.00 $1,244 400.00
23/juli2015 000000 (oo040) Movimiento Directo Automatico $73,200.00 $0.00 $0.00
23/jul2015 000000  (100040) Movimiento Directo Automatico $0.00 $73,200.00 $73,200.00
13/ago/2015 000000 (i00050) Movimiento Directo Automatico $413,436.00 $0.00 $0.00
-13/ago/2015 000000 (i000s0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $413,436.00 $413,438.00
nar/2015 000000  (100004) Maovimiento Directo Automatico $1,461,568.52 $0.00 $0.00
31/mar/2015 000000 (00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,461,568.52 $1,461 568,52
06/may/2015 000000 (00012) Movimiento Directo Automético $2,614,584.97 $0.00 $0.00
06/may/2015 000000 (0012 Movimiento Directo Automaético $0.00 $2,614,584.97 $2,614,584.97
26/jun/2015 000000 (i00028) Movimiento Directo Automatico $2,748,249.98 $0.00 $0.00
26/jun/2015 000000 (oo028) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,748,249.98 $2,748,249.98
30/jun/2015 000000  (ooo3c) Movimiento Directo Automatico $2,345828.25 $0.00 $0.00
30/jun/2015 000000 (i0oc30) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,345,828.25 $2,345828 25
30/juli2015 000000  (00048) Movimiento Directo Automatico $2,739,184.33 $0.00 $0.00
30/julr2015 000000  (oooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,739,184.33 $2,739,184.33
30/juli2015 000000 (oo04T) Movimiento Directo Automatico $2,499,178.84 $0.00 $0.00
30/juli2015 000000  (i00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,499 178,84 $2,499,178.84
25/ago/2015 000000  (1000s3) Movimiento Directo Automatico $5,619,276.37 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (0o0s3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,619,276.37 $5,619,276.37
27/ago/2015 000000  (100054) Movimiento Directo Automaético $3,883,225.99 $0.00 $0.00
27/agol2015 000000 (iooos4) Movimiento Directo Automaético $0.00 $3,883,225.99 $3,883,225.99
29/sep/2015 000000 (oooes) Movimiento Directo Automatico $4,013,079.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (io0084) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,013,079.00 $4,013,079.00
29/sep/2015 000000  (iooss) Movimiento Directo Automatico $1,885,060.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 000000  (i000ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,885,060.00 $1,885,060.00
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¢ FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

{ ndetec ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: ventura Del q1!ene!2015 al 31/dic/2015 Fecha y |20/ene/2016
Rep: rpiLibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/mar/2015 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $1,294 905.00 $0.00 $0.00
30/mar/2015 000000 (oooo1) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,294,905.00 $1,294,905.00
30/mar/2015 000000  (iooooz) Movimiento Directo Automatico $1,512,050.00 $0.00 $0.00
30/mar/2015 000000 (ioooz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,512,050.00 $1,512,050.00
30/mar/2015 000000  (ooo03) Movimiento Directo Automatico $17,193,045.00 $0.00 $0.00
30/mar/2015 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,193,045.00 $17,193,045.00
01/abri2015 000000  (i0ocos) Movimiento Directo Automatico $4,950,000.00 $0.00 $0.00
01/abr/2015 000000  (ioooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,950,000.00 $4,950,000.00
05/may/2015 000000  (cootoy Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 $0.00
05/may/2015 000000 (o001 Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00
05/may/2015 000000  (i00011) Movimiento Directo Automatico $2,443,875.00 $0.00 $0.00
05/may/2015 000000  (ooo11y Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,443,875.00 $2,443 875.00
07/may/2015 000000 (i00013) Movimiento Directo Automatico $3,325,000.00 $0.00 $0.00
07/may/2015 000000 (i00013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,325,000.00 $3,325,000.00
07/may/2015 000000 (00014 Movimiento Directo Automatico $28,162.00 $0.00 $0.00
O7/may/2015 000000 (i00014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,162.00 $28,162.00
nay/2015 000000  (oo01s) Movimiento Directo Automatico $471,781.00 $0.00 $0.00
07/may/2015 000000 (i00015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $471,781.00 $471,781.00
07/may/2015 000000  (oo018) Movimiento Directo Automatico $421,052.00 $0.00 $0.00
07/may/2015 000000  (0o018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $421,052.00 $421,052.00
07/ago/2015 000000 (100048 Movimiento Directo Automatico $1,500,000.00 $0.00 $0.00
07/ago/2015 000000 (ooossy Movimiento Directo Automético $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00
07/ago/2015 000000 (i0oo4s) Movimiento Directo Automatico $563,260.00 $0.00 $0.00
07/agoi2015 000000 (i0004s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $563,260.00 $563,260.00
25/ago/2015 000000 (i000s2) Movimiento Directo Automatico $1,199,898.00 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (iooosz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,199,898.00 $1,199,898.00
02/oct/2015 000000 (o007 Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 $0.00
02/oct/2015 000000  (l00071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00
06/nov/2015 000000 (ionoao) Movimiento Directo Automatico $1,000,000.00 $0.00 $0.00
06/nov/2015 000000 (0oo80) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00
25/nov/2015 000000 (iooosz) Movimiento Directo Automético $1,000,000.00 $0.00 $0.00
25/nov/2015 000000 (iooosz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00
10/dic/2015 000000  (10008S) Movimiento Directo Automatico $345,840.00 $0.00 $0.00
10/dic/2015 000000  (ioooss) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $345,840.00 $345,840.00
14/juli2018 000000 (0oo3s) Movimiento Directo Automatico $2,200,000.00 $0.00 $0.00
14/juli2015 000000  (0oo3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,200,000.00 $2,200,000.00
14/juli2015 000000 (ooosmy Movimiento Directo Automatico $1,200,000.00 $0.00 $0.00
14/juli2015 000000 (i0o03r Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00
“Msep/2015 000000  (i00062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,750,000.00 $0.00
sep/2015 000000 (ooosz) Movimiento Directo Automatico $1,750,000.00 $0.00 -$1,750,000.00
28/sep/2015 000000  (ooos3) Movimiento Directo Automatico $800,000.00 $0.00 $0.00
28/sepl2015 000000 (00083 Maovimiento Directo Automatico $0.00 $800,000.00 $800,000.00
28/oct/2015 000000 (100073) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 $0.00 $0.00
28/oct/2015 000000  (l00073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00
28/oct/2015 000000 (iooo74) Movimiento Directo Automatico $850,000.00 $0.00 $0.00
28/oct/2015 000000 (ooo74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $850,000.00 $850,000,00
19/novi2015 000000 (o0081) Movimiento Directo Automatico $3,000,000.00 $0.00 $0.00
19/nov/2015 000000 (iooos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00
29/dic/2015 000000 qooost) Movimiento Directo Automatico $1,749,998 40 $0.00 $77.000.60
29/dic/2015 000000 (iocoet) Movimiento Directo Automatico $77,000.60 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (0o0g1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,749,999 40 $1,749,999 40
29/dic/2015 000000  (i0oog1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $77,000.60 $1,827,000.00
Total (8140 ) : 299,257,543.45  299,257,543.45

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

Saldo Inicial

$0.00
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¢ FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

¢ ndetec ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16.30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/abr/2015 000000  (00008) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $34,770,000.00 $34,770,000.00
10/abr/2015 000000  (00007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $88,050,206.00 $122,820,206.00
20/abr/2015 000000 (oo008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $67,397,484.00 $190,217,690.00
29/abr/2015 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $900,000.00 $191,117,690.00
22/may/2015 000000  (ioo017) Movimiento Directo Automnatico $0.00 $11,646,002.57 $202,763,692.57
29/may/2015 000000  (100024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,726,500.00 $212,490,192.57
03/jun/2015 000000 (00028) Movimiento Directo Automatico $0.00 $459,710.63 $212,949,903.20
22(jun/2015 000000  (i00028) Movimiento Directo Automatico $0.00 $107,212.50 $213,057,115.70
26/jun/2015 000000 {00027 Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,287.50 $213,062,403.20
30/jun/2015 000000  (00029) Movimiento Directo Automatico $0.00 $187,500.00 $213,249,903.20
23/juli2015 000000 (c0o3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91,500.00 $213,341,403.20
23/juli2015 000000  (ioo03m) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,244,400.00 $214,585,803.20
23/juli2015 000000  (100040) Movimiento Directo Automatico $0.00 $73,200.00 $214,650,003.20
13/ago/2015 000000 (i00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $413,436.00 $215,072,439.20
31/mar/2015 000000  (i00004) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,461,568.52 $216,534,007.72
DEimay/2015 000000 (100012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,614,584.97 $219,148,592.69
un/2015 000000 (0oo28) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,748,249.98 $221,896,842.67
30/jun/2015 000000 (00030 Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,345,828.25 $224,242 670.92
30/juli2015 000000  (10004s) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,739,184.33 $226,981,855.25
30/juli2015 000000 (100047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,499,178.84 $229,481,034.09
25/ago/2015 000000  (00053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,619,276.37 $235,100,310.46
27/agoi2015 000000  (100054) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,883,225.99 $238,083,536 45
29/sep/2015 000000  (oo064) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,013,079.00 $242,996,615.45
29/sep/2015 000000  (ioo0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,885,060.00 $244 88167545
30/mar/2015 000000  (ioooot) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,294,905.00 $246,176,580.45
30/mar/2015 000000 (oo00z) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,512,050.00 $247,688,630.45
30/mar/2015 000000  (ioooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $17,193,045.00 $264 88167545
01/abr/2015 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,850,000.00 $269,831,67545
05/may/2015 000000 (00010} Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500,000.00 $271,331,675.45
05/may/2015 000000  (100011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,443,875.00 $273,775,550.45
07/may/2015 000000 (o013 Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,325,000.00 $277,100,550.45
07/may/2015 000000  (l00014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,162.00 $277,128,712.45
07/may/2015 000000 (00018 Movimiento Directo Automatico $0.00 $471,781.00 $277,600,493.45
07/may/2015 000000 (00018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $421,052.00 $278,021,545.45
07/ago/2015 000000  (i0oo4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500,000.00 $279,521,545.45
07/ago/2015 000000  (l0o048) Movimiento Directo Automaético $0.00 $563,260.00 $280,084,805.45
25/ago/2015 000000  (l00052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,199,898.00 $281,284,703.45
02/oct/2015 000000 (ioooT1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $282,284,703.45
“Mnovi2015 000000  (100080) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $283,284,703.45
nov/2015 000000 (00082) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $1,000,000.00 $284,284, 703.45
10/dic/2015 000000  (0ooes) Mevimiento Directo Automatico $0.00 $345,840.00 $284,630,543.45
14/julf2015 000000 (i0003s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,200,000.00 $286,830,543.45
14/julf2015 000000  (100037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200,000.00 $288,030,543 45
28/sep/2015 000000  (0oo62) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,750,000.00 $289,780,543.45
28/sep/2015 000000 (ooo83) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800,000.00 $200,580,543.45
28/oct/2015 000000  oooTs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $293,580,543 .45
28/oct/2015 000000  (i0oo74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $850,000.00 $294,430,543.45
19/nov/2015 000000 (l00081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000,000.00 $297,430.543.45
29/dic/2015 000000 (ooos1) Movimiento Directo Automético $0.00 $77,000.60 $209,257 543.45
29/dic/2015 000000  qo0081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,749,999.40 $299,180,542.85
Total (8150 ) : 0.00  299,257,543.45

8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Saldo Inicial $0.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $65,539,887.00 $65,539,887.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,633,334.00 $90,173,221.00
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Spdet

Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 3000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |29/ene/2016

hora de Impresién

16:30

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/enef2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,936,178.00 $95,109,399.00
01/enef2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,947.29 $95,117,346.29
01/ene/2015 GA 000002 (Po0DOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,640.02 $95,134,986.31
O1/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,132.00 $95,138,118.31
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $167.80 $95,138,286.11
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Manto Orginal Aprobado $0.00 $14,495 49 $95,152,781.60
01/ene/2015 GA 000002 (rPoooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,808.97 $95,155,588.57
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $42,050.00 $95,197,638.57
01/ene/2015 GA 000002 (Po0COZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $74,351.21 $95,271,989.78
01/enef2015 GA 000002 (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $787.00 $85,272,776.78
01/ene/2015 GA 000002 (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,299.00 $95,275,075.78
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0zZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,427.80 $95,285,503.58
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,586.00 $85,298,089.58
01/ene/2015 GA 000002  (Po00O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,765.00 $985,307,854.58
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $95,315,354 .58
Nifene/2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $928.00 $95,318,282.58
:ne/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $52,521.03 $95,368,803.61
U1/enef2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,795,586.62 $98,164,390.23
01/enef2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,603.32 $98,177,993.55
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $885.02 $98,178,878.57
01/enef2015 GA 000002 (Poocoz) Manto Orginal Aprobado $0.00 $19,708.40 $98,198,586.97
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,371.00 $98,200,957.97
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $678.85 $98,201,636.82
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $54,038.00 $98,255,674.82
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,906.10 $98,257,580.92
01/enef2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,199.00 $98,259,779.92
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Maonto Orginal Aprobado $0.00 $8,784.96 $98,268 564 .88
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $832,834.12 $99,101,399.00
01/ene/2015 GA 000002 (PoooozZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 £1,521.11 $99,102,920.11
01/ene/2015 GA 000002  (Pooo02) Monte Orginal Aprobado $0.00 $538.40 $99,103,459.51
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,868.85 $99,105,328.36
01/ene/2015 GA 000002 (PooDOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,647.00 $99,106,875.36
01/enef2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $209,342.80 $99,316,318.16
01/enef2015 GA 000002 (roo0OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,324.35 $99,322,642 51
01/enef2015 GA 000002 (Poo00Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5479.01 $99,328,121.52
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $82,249.00 $986,410,370.52
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $389,629.48 $99,800,000.00
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,635,000.00 $112,435,000.00
~~lene/2015 GA 000002  (Pooao2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,310,000.00 $121,745,000.00
ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $73,377,000.00 $195,122,000.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $237.00 $1985,122,237.00
01/enef2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $276.68 $195,122,513.68
01/enef2015 GA 000002 (Po0DOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $321,629.50 $195 444 143,18
01/enef2015 GA 000002 (Poo0OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $180.00 $195,444 323.18
01/ene/2015 GA 000002 (roo0OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $360.00 $195,444 683.18
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $121,208.35 $195,565,891.53
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,308.47 $185,574,200.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,517.26 $195,598,717.28
01/ene/2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $64,427.56 $195,663,144 .82
01/ene/2015 GA 000002 (PonocZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $84,081.02 $195,747 22584
01/ene/2015 GA 000002 (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $195752,225.84
01/enef2015 GA 000002 (PoooDZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,126.14 $195,756,351.98
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,648.02 $195,787,000.00
01/ene/2015 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,880.19 $195,788,880,19
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $499.01 $105,789,379.20
01/ene/2015 GA 000002  (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,088.00 $195,791,467.20
01/enef2015 GA 000002  (Po00O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $19.50 $195,791,486.70
01/ene/2015 GA 000002  (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,656.31 $195,796,143.01
01/ene/2015 GA 000002  (PODOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $195,797,242.01
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr- ventura 5 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No 4 MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 GA 000002 (roooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $284.01 $185,797 526,02
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $185,827,526.02
01/enef2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500.25 $195,828,026.27
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,055.73 $195,838,082.00
01/ene/2015 GA 000002  (Poocoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,789.00 $195,839,871.00
01/ene/2015 GA 000002 (poo002) Mento Orginal Aprobado $0.00 $120.00 $195,839,991.00
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,615.97 $195,858,606,97
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $89,181.90 $195,947,788.87
01/ene/2015 GA 000002 (Podonz Monto Orginal Aprobado $0.00 $574.20 $195,048,363.07
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $0.00 $33,417.93 $195,981,781.00
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $565.00 $195,982,346.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $654.00 $195,883,000.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $137,200.00 $196,120,200.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooaoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,000.00 $196,169,200.00
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $58,800.00 $196,228,000.00
_01/ene/2015 GA 000002 (poonoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,500.00 $196,252,500.00
ne/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,508.68 $196,260,008.68
ut/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Mento Orginal Aprobado $0.00 $13,007.98 $196,273,016.66
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $775.00 $196,273,791.66
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,958.54 $186,294,750.20
01/ene/2015 GA 000002 (Povoo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $598.00 $196,295,348.20
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,496.03 $196,296,844.23
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $351.98 $196,297,196.21
01/ene/2015 GA 000002 (Pooocz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24 275.08 $196,321,471.29
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,592,016.59 $197,913 487 88
01/ene/2015 GA 000002  (rooooz) Mante Orginal Aprobado $0.00 $79,906.60 $197 893,394 48
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,685.60 $188,008,080.08
01/enel2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $260.00 $198,008,340.08
01/ene/2015 GA 000002 (Pooodz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,035.50 $198,011,375.58
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $230,253.00 $108,241,628.58
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $0.00 $67,842.17 $198,309,470.75
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,428.40 $198,319,8089.15
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,124.98 $198,324,024.13
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,000.00 $198,332,024.13
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,775.87 $198,382 800.00
01/enef2015 GA 000002  (Poo00Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $67,633.80 $198,450,433.80
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $181,722.12 $198,632,155.92
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,879,264.00 $201,611,419.92
~lenel2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $22,650.16 $201,634,070.08
anef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,574.08 $201,684,644 16
01/ene/2015 GA 000002 (PoooD2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,078.00 $201,695,722.16
01/ene/2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $67,020.16 $201,762,742.32
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,757 .68 $201,775,500.00
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $178,687.50 $201,954,187.50
01/ene/2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $47.00 $201,954,234.50
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,672.25 $201,955,906.75
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,251.30 $201,957,158.05
01/enef2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $275.17 $201,857 433.22
01/ene/2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $249.00 $201,857 682.22
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $0.00 $240.00 $201,957,922 22
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Mento Orginal Aprobado $0.00 $3,765.28 $201,961,687.50
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,312.50 $201,963,000.00
01/ene/2015 GA 000002 (roooo2) Mante Orginal Aprobado $0.00 $107,212.50 $202,070,212.50
01/enef2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,155.70 $202,071,368.20
01/ene/2015 GA 000002  iPoaooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $95.30 $202,071,463.50
01/ene/2015 GA 000002  (Poo00Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $999.00 $202,072,462.50
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,250.00 $202,074,712.50
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $787.50 $202,075,500.00
01/ene/2015 GA 000002  (Pocooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $864,000.00 $202,930,500.00
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